

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2023														Fecha	31/01/2023
														Hora	17:30
														Página	1
Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP															
Nro de Identificación : 00194															
										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	31/01/2023	1	CITE AGROINDUSTRIAL - MOQUEGUA	606000020004	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000	
2	31/01/2023			90.1000060019	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	72000	1	72000			1	72000	
3	31/01/2023			500100050561	IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000	
4	31/01/2023			100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.7.9.99	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000	
5	31/01/2023			746406260007	ARMARIO DE MELAMINE	2.3.3.2.1.2	BIEN	2500	1	2500			1	2500	
6	31/01/2023			746327100008	CREDENZA	2.3.3.2.1.2	BIEN	1500	1	1500			1	1500	
7	31/01/2023			172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	GLN	20.5	70	1435			70	1435	
8	31/01/2023			172100070020	DIESEL B5 S 50	2.3.1.3.1.1	GLN	21	900	18900			900	18900	
9	31/01/2023			352000010148	SERVICIO DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	20000	1	20000			1	20000	
10	31/01/2023	1	DIRECCION DE INVESTIGACION DESARROLLO INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLOGICA - DIDITT	07.11.0038.7887	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACUICULTURA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000.00	3	21000			3	21000	
11	31/01/2023			21.01.0001.0578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000.00	10	20000			10	20000	
12	31/01/2023			71.72.0026.0023	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	BIEN	1.60	30	48			30	48	
13	31/01/2023			90.10.0001.0004	TRASLADO DE PERSONAL-CORRIDOR DE SERVICIO-PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	9100.00	1	9100			1	9100	
14	31/01/2023			90.10.0001.0008	TRASLADO DE PERSONAL-COMISION DE SERVICIO-PASAJES TERRESTRES	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	1200.00	1	1200			1	1200	
15	31/01/2023			17.01.0003.0569	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	8200.00	1	8200			1	8200	
16	31/01/2023			50.15.0003.0092	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	3000.00	2	6000			2	6000	
17	31/01/2023			07.11.0038.1600	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACIÓN DE PLAN DE NEGOCIOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	5000.00	2	10000			2	10000	
18	31/01/2023			50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	10000.00	1	10000			1	10000	
19	31/01/2023	1	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN - OTI	170100030402	SERVICIO DE PROGRAMADOR PARA ANALISIS DE MODULO	23.29.11	SERVICIO	7000	1	7000			1	7000	
20	31/01/2023			170100032029	SERVICIO DE GESTION PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS SISTEMAS	23.29.11	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000	
21	31/01/2023			071100384682	SERVICIO DE ANALISIS, DIAGNOSTICO SITUACIONAL Y ELABORACION DE	23.29.11	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000	
22	31/01/2023			170100031815	SERVICIO DE ANALISIS FUNCIONAL DEL COMPONENTE DE GESTIÓN DE	23.29.11	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000	
23	31/01/2023			170100040272	SERVICIO PARA ATENCIONES DE SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DEL	23.29.11	SERVICIO	5500	1	5500			1	5500	
24	31/01/2023			170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	23.29.11	SERVICIO	4000	3	12000			3	12000	
25	31/01/2023	1	CITE PESQUERO - ILO	870100020003	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.22.11	Servicio	27000.00	1	27000			1	27000	
26	31/01/2023			870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.22.12	Servicio	14000.00	1	14000			1	14000	
27	31/01/2023			870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.22.23	Servicio	13000.00	1	13000			1	13000	
28	31/01/2023			901500070085	SERVICIO DE TRASLADO DE BIENES MUEBLES	2.3.27.11.2	Servicio	7000.00	1	7000			1	7000	
29	31/01/2023			901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.27.11.99	Servicio	30000.00	1	30000			1	30000	
30	31/01/2023			901000010004	TRASLADO DE PERSONAL- COMISION DE SERVICIO-PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.21.21	Servicio	5000.00	1	5000			1	5000	
31	31/01/2023			603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.24.71	Servicio	6000.00	1	6000			1	6000	
32	31/01/2023			71100387939	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPETENCIAS TÉCNICO PRODUCTIVAS	2.3.29.11	Servicio	2500.00	3	7500			3	7500	
33	31/01/2023			71100380966	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION Y RELACIONES PUBLICAS	2.3.29.11	Servicio	4000.00	3	12000			3	12000	
34	31/01/2023			71100386986	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ANALISIS E IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS DE GESTIÓN DE CALIDAD	2.3.29.11	Servicio	4000.00	3	12000			3	12000	
35	31/01/2023	71100387887	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACUICULTURA	2.3.29.11	Servicio	6000.00	3	18000			3	18000			
36	31/01/2023	71100381838	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA A AGENTES DE ACTIVIDAD PESQUERA ARTESANAL Y ACUICOLA	2.3.29.11	Servicio	5000.00	3	15000			3	15000			
37	31/01/2023	62.000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.29.11	Servicio	1500.00	3	4500			3	4500			
38	31/01/2023	071100432304	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN DE CAMPO PARA PESCADORES Y PRODUCTORES ACUICOLAS	2.3.29.11	Servicio	4000.00	3	12000			3	12000			
39	31/01/2023	1	CITE PRODUCTIVO - MAYNAS	071100431171	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2,400	2	4800			2	4800	
40	31/01/2023			070500011069	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE LABORATORIO AGROINDUSTRIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	4500	1	4500			1	4500	
41	31/01/2023			071100434034	SERVICIO DE COORDINACIÓN RELACIONADO EN TEMAS ACUICOLA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	2	10000			2	10000	
42	31/01/2023			170100030093	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA NORMA ISO 17025 PARA EL LABORATORIO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6000	1	6000			1	6000	
43	31/01/2023			071100389141	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA EN PROCESOS AGROINDUSTRIALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000	
44	31/01/2023			071100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000	
45	31/01/2023			07.1100432651	TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	3500	1	3500			1	3500	
46	31/01/2023			071100431554	ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000	
47	31/01/2023			071100380068	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMAS DE GESTION DE LA CALIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6000	1	6000			1	6000	
48	31/01/2023			071100380639	SERVICIO DE SOPORTE DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000	
49	31/01/2023	06.2000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1500	3	4500			3	4500			
50	31/01/2023	071100381361	SERVICIO DE GESTION PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS TECNOLÓGICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000			
51	31/01/2023	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500			
52	31/01/2023	071100434336	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y COORDINACIÓN DE PROFORMAS, PROPUESTAS TÉCNICAS ECONÓMICAS EN ATENCIÓN DE LOS CLIENTES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2100	1	2100			1	2100			
53	31/01/2023	071100389232	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES DE SOPORTE PRODUCTIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000			
54	31/01/2023	071100389412	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL DESARROLLO Y MEJORAMIENTO DE PROCESOS PRODUCTIVOS EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL Y PESQUERO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000	1	7000			1	7000			
55	31/01/2023	1	CITE PRODUCTIVO - MAYNAS	071100385051	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN, MONITOREO Y CUMPLIMIENTO DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1,500.00	3	4500			3	4500	
56	31/01/2023			071100386410	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE REPORTES DE LOS PROCESOS DE GESTIÓN	2.3.2.7.1.99	SERVICIO	1,500.00	3	4500			3	4500	
57	31/01/2023			062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	1,600.00	3	4800			3	4800	
58	31/01/2023			070500011188	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRA, LECTURA Y REGISTRO DE RESULTADO DE PRUEBA RÁPIDA COVID-19 IgG/IgM	2.3.2.6.4.1	SERVICIO	10.00	15	150			15	150	
59	31/01/2023			172100090004	GASOHL 95 PLUS	2.3.1.3.1.1	BIEN	22.00	240	5280			240	5280	
60	31/01/2023			071100434927	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y CONSOLIDACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2,500.00	3	7500			3	7500	
61	31/01/2023			419000030044	PRENSA DE FIERRO SARGENTO 60 in	2.3.1.99.1.1	BIEN	250.00	4	1000			4	1000	
62	31/01/2023			419000030041	PRENSA DE FIERRO SARGENTO 48 in	2.3.1.99.1.1	BIEN	250.00	4	1000			4	1000	

63	31/01/2023	1	CITE MADERA - LIMA	419000030027	PRENSA DE FIERRO SARGENTO 36 in	2.3.1.99.1.1	BIEN	250.00	4	1000			4	1000
64	31/01/2023			419000030038	PRENSA DE FIERRO SARGENTO 12 in	2.3.1.99.1.1	BIEN	250.00	4	1000			4	1000
65	31/01/2023			174200020001	GAS LICUADO DE PETROLEO	2.3.1.3.1.2	BIEN	14.30	1500	21450			1500	21450
66	31/01/2023			091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	BIEN	13.00	400	5200			400	5200
67	31/01/2023			139200100026	JABON GERMICIDA LIQUIDO	2.3.1.5.3.1	BIEN	12.17	40	486.8			40	487
68	31/01/2023			133000080055	CERA EN PASTA PARA PISOS COLOR AMARILLO X 1 gl	2.3.1.5.3.1	BIEN	43.00	6	258			6	258
69	31/01/2023			133000100016	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 300 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.40	25	260			25	260
70	31/01/2023			133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	BIEN	17.81	20	356.2			20	356
71	31/01/2023			139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	17.50	50	875			50	875
72	31/01/2023			133000140075	AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	13.60	30	408			30	408
73	31/01/2023			133000140204	AMBIENTADOR EN SPRAY X 270 mL (REPUESTO)	2.3.1.5.3.1	BIEN	28.56	20	571.2			20	571
74	31/01/2023			133000160098	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	2.3.1.5.3.1	BIEN	6.00	105	630			105	630
75	31/01/2023			133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.00	40	400			40	400
76	31/01/2023			133000240086	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %	2.3.1.5.3.1	BIEN	15.49	80	1239.2			80	1239
77	31/01/2023			133000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	15.00	80	1200			80	1200
78	31/01/2023			133000370028	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORAS X 227 g	2.3.1.3.1.2	BIEN	40.00	4	160			4	160
79	31/01/2023			133000370066	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 250 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	35.00	4	140			4	140
80	31/01/2023			139200040010	CREMA LIMPIADORA PARA MANOS 500 g APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	16.00	40	640			40	640
81	31/01/2023			133000530009	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 430 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	50.00	4	200			4	200
82	31/01/2023			646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	35.00	3	105			3	105
83	31/01/2023			135000190136	HISOPO DE OPLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	2.3.1.5.3.1	BIEN	5.00	6	30			6	30
84	31/01/2023			135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	BIEN	11.00	5	55			5	55
85	31/01/2023			135000090039	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA	2.3.1.5.3.1	BIEN	2.88	50	144			50	144
86	31/01/2023			135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	BIEN	4.22	50	211			50	211
87	31/01/2023			135000210117	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.3.1	BIEN	15.00	80	1200			80	1200
88	31/01/2023			139200100169	JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	37.60	25	940			25	940
89	31/01/2023			139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	2.3.1.5.3.1	BIEN	35.00	45	1575			45	1575
90	31/01/2023			139200120113	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.65	150	1597.5			150	1598
91	31/01/2023			139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	BIEN	6.05	300	1815			300	1815
92	31/01/2023			133000360049	SILICONA PARA CUEROS X 300 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	14.80	15	222			15	222
93	31/01/2023			13.30.0036.0045	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 500 MI	2.3.1.5.3.1	BIEN	14.00	3	42			3	42
94	31/01/2023			501100043105	BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR MARRÓN	2.3.1.5.3.1	BIEN	0.49	5	2.45			5	2
95	31/01/2023			501100220003	SACO DE RAFIA 70 cm X 1.20 m	2.3.1.99.1.99	BIEN	1.60	500	800			500	800
96	31/01/2023			501100042056	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.00	20	200			20	200
97	31/01/2023			501100042058	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR ROJO X 100	2.3.1.5.3.1	BIEN	25.00	5	125			5	125
98	31/01/2023			50110004.205	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	BIEN	0.24	5000	1200			5000	1200
99	31/01/2023			170400100498	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 360 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	11.00	40	440			40	440
100	31/01/2023			353800010012	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 4 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	29.40	50	1470			50	1470
101	31/01/2023			895700080029	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	6.00	50	300			50	300
102	31/01/2023			135000090062	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA 10 cm X 14 cm	2.3.1.5.3.1	BIEN	1.00	50	50			50	50
103	31/01/2023			133000120108	LIMPIADOR PROTECTOR PARA PISOS DE MADERA	2.3.1.5.3.1	BIEN	45.00	6	270			6	270
104	31/01/2023			135000150002	SACUDIDOR TELA EN TIRAS	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.00	4	40			4	40
105	31/01/2023			135000080069	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30 cm	2.3.1.5.3.1	BIEN	20.00	3	60			3	60
106	31/01/2023			805000050155	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	2.3.1.6.1.4	BIEN	12	40	480			40	480
107	31/01/2023			501100042586	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR ROJO	2.3.1.5.3.1	BIEN	0.18	500	90			500	90
108	31/01/2023			501100041514	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 86 cm X 1.20 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	BIEN	2.50	500	1250			500	1250
109	31/01/2023			135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	2.3.1.5.3.1	BIEN	5.00	6	30			6	30
110	31/01/2023			503700050010	FRASCO DE PLASTICO CON TAPA PULVERIZADORA 947 mL	2.3.1.99.1.99	BIEN	5.00	10	50			10	50
111	31/01/2023			901500020008	SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCION DE RESIDUOS SÓLIDOS	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	11,700.00	1	11700			1	11700
112	31/01/2023			605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	4,500.00	1	4500			1	4500
113	31/01/2023			140400040178	LICENCIA DE SOFTWARE PARA CONTENIDO DE APRENDIZAJE (SOLO LICENCIA)	2.6.6.1.3.99	BIEN	2,600.00	1	2600			1	2600
114	31/01/2023			850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2.3.2.6.3.99	SERVICIO	15,000.00	1	15000	1.00	15000		
115	31/01/2023			850500040010	SEGURO DE VEHÍCULO	2.3.2.6.3.2	SERVICIO	4,000.00	1	4000	1.00	4000		
116	31/01/2023			071100380108	SERVICIO DE ACREDITACION EN ENSAYOS DE LABORATORIO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	29,543.00	1	29543	1.00	29543		
117	31/01/2023			840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	SERVICIO	54,614.00	1	54614	1.00	54614		
118	31/01/2023	1	UT HUAURA	071100386442	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECCION DE LAS CAPACITACIONES Y ASISTENCIA TECNICA PRODUCTIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1800	11	19800			11	19800
119	31/01/2023			07.1100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCION AGROINDUSTRIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1800	11	19800			11	19800
120	31/01/2023			11.1100010004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1500	7	10500			7	10500
121	31/01/2023			512000040078	CAJA CONTENEDOR DE PLASTICO TRANSPARENTE RECTANGULAR 100 L CON TAPA	2.3.1.71.1	UND	45	6	270			6	270
122	31/01/2023			111100010004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1500	11	16500			11	16500
123	31/01/2023			673677470001	TANQUE DE FERMENTACION	2.6.3.2.9.99	UND	751	6	4506			6	4506
124	31/01/2023			673677470005	TANQUE DE FERMENTACION DE 250 L	2.6.3.2.9.99	UND	400	6	2400			6	2400
125	31/01/2023			071100430054	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA FORTALECIMIENTO DE CENTRO DE APOYO A LA TECNOLOGÍA Y LA INNOVACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1800	10	18000			10	18000
126	31/01/2023			740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	UND	9000	2	18000			2	18000
127	31/01/2023			112236140001	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION	2.6.3.2.9.1	UND	2500	2	5000			2	5000
128	31/01/2023			601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1200	1	1200			1	1200
129	31/01/2023			600100040030	MANTENIMIENTO DEL CERCO DE SEGURIDAD	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2800	1	2800			1	2800
130	31/01/2023			50.0100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	6500	1	6500			1	6500
131	31/01/2023			22000010085	ACONDICIONAMIENTOS DE ACCESO Y DELIMITACIÓN DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	6800	1	6800			1	6800
132	31/01/2023			021200010028	ACONDICIONAMIENTO E INSTACION DE CIELO RAZO (TECHO)	2.3.2.4.21	SERVICIO	7500	1	7500			1	7500
133	31/01/2023			120200010042	SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL	2.3.2.7.7.1	SERVICIO	4500	1	4500			1	4500
134	31/01/2023			112279700001	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE	2.6.3.2.9.1	UND	90	4	360			4	360
135	31/01/2023			28.50.0010.0198	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 3 TOMAS X 8 m	2.3.1.99.1.99	UND	30	4	120			4	120
136	31/01/2023			28.50.0010.0200	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 4 TOMAS X 20 m	2.3.1.99.1.99	UND	120	1	120			1	120
137	31/01/2023			0711004335	SERVICIO DE ASISTENCIA EVALUACION Y CONTROL DE PROCESOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1500	12	18000	12	18000		
138	31/01/2023			2101000401	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000	12	24000	12	24000		
139	31/01/2023			207300010040	PUERTA DE MELAMINA	2.3.1.11.1.3	BIEN	300.00	9	2700			9	2700
140	31/01/2023			746406260222	ARMARIO DE MELAMINA 45 cm X 1.00 m X 2.10 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	650.00	1	650			1	650
141	31/01/2023			746432710458	CREDENZA DE MELAMINA 45 cm X 90 cm X 1.90 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	480.00	1	480			1	480
142	31/01/2023			746437450081	ESCRITORIO DE MELAMINA 2.05 m X 1.10 m X 45 cm	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,500.00	1	1500			</	

149	31/01/2023		746444820053	GABINETE DE MELAMINA AEREO 35 cm X 77 cm X 3.25 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,100.00	1	2100			1	2100
150	31/01/2023		746444820082	GABINETE DE MELAMINA AEREO EN L 40 cm X 90 cm X 1.20 m X 1.27 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,100.00	1	2100			1	2100
151	31/01/2023		746445420001	LIBRERO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	800	1	800			1	800
152	31/01/2023		746445420002	LIBRERO DE MELAMINA 25 cm X 90 cm X 90 cm	2.6.3.2.1.2	BIEN	850.00	1	850			1	850
153	31/01/2023		746445420003	LIBRERO DE MELAMINA 35 cm X 1.20 m X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	850.00	1	850			1	850
154	31/01/2023		746445420004	LIBRERO DE MELAMINA 48 cm X 60 cm X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	850.00	1	850			1	850
155	31/01/2023		746450560055	MESA DE MELAMINA DE 1.15 m X 75 cm X 60 cm	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,500.00	2	5000			2	5000
156	31/01/2023		746451860001	MESA DE METAL Y MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,360.00	2	2720			2	2720
157	31/01/2023		746451860017	MESA DE METAL Y MELAMINA 75 cm X 1.05 m X 2.40 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,300.00	1	1300			1	1300
158	31/01/2023		94.05.0004.0027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	5,000.00	12	60000			12	60000
159	31/01/2023		52.60.0020.0001	INSTALACION DE PUNTOS DE RED	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	27,000.00	1	27000			1	27000
160	31/01/2023		74.64.8993.0001	SILLON GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,000.00	1	1000			1	1000
161	31/01/2023		74.64.8390.0044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	BIEN	600.00	1	600			1	600
162	31/01/2023		74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	450.00	1	450			1	450
163	31/01/2023		09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	BIEN	15.00	10	150			10	150
164	31/01/2023		60.01.0002.0023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	1,500.00	1	1500			1	1500
165	31/01/2023		74.64.1881.0001	CAJA FUERTE	2.6.3.2.1.2	BIEN	350.00	1	350			1	350
166	31/01/2023		13.30.0098.0044	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 4 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	43.00	3	129			3	129
167	31/01/2023		13.30.0012.0090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	BIEN	30.00	4	120			4	120
168	31/01/2023		13.9200600001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	17.50	6	105			6	105
169	31/01/2023		13.3000140075	AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.00	10	100			10	100
170	31/01/2023		133000140092	AMBIENTADOR EN SPRAY X 9 g (REPUESTO)	2.3.1.5.3.1	BIEN	25.00	4	100			4	100
171	31/01/2023		1330.00160098	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	2.3.1.5.3.1	BIEN	6.00	20	120			20	120
172	31/01/2023		13300017.0003	LAVA VAJILLAS LIQUIDO (X 1 LT)	2.3.1.5.3.1	BIEN	10.00	6	60			6	60
173	31/01/2023		13.30.0024.0029	LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	15.49	10	154.9			10	155
174	31/01/2023		133.000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	7.84	10	78.4			10	78
175	31/01/2023		133000.370028	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORAS X 227 g	2.3.1.5.3.1	BIEN	40.00	2	80			2	80
176	31/01/2023		13300.0370066	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 250 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	35.00	4	140			4	140
177	31/01/2023		1392.00040010	CREMA LIMPIADORA PARA MANOS 500 g APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	16.00	10	160			10	160
178	31/01/2023		13.3000530009	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 430 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	50	4	200			4	200
179	31/01/2023		64.6100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	2.3.1.5.3.1	BIEN	35	3	105			3	105
180	31/01/2023		139000040007	CEPILLO REDONDO DE PLASTICO CON CERDAS DE GOMA	2.3.1.5.3.1	BIEN	5	2	10			2	10
181	31/01/2023		135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	2.3.1.5.3.1	BIEN	5	2	10			2	10
182	31/01/2023		13.5000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 11.00	4	44			4	44
183	31/01/2023		13.5000990039	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 1.08	15	16.2			15	16
184	31/01/2023		13.5000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 4.22	10	42.2			10	42
185	31/01/2023		135000210233	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 8.00	10	80			10	80
186	31/01/2023		13.5000210117	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 15.00	20	300			20	300
187	31/01/2023		13.92.0010.0169	JABÓN DE TOCADOR EN ESPUMA X 800 ML	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 37.60	10	376			10	376
188	31/01/2023		13.9200120113	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 1.40	40	56			40	56
189	31/01/2023		13.92.0016.0327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 6.05	100	605			100	605
190	31/01/2023		13.3000360049	SILICONA PARA TABLEROS X 300 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 14.80	4	59.2			4	59
191	31/01/2023		5011.0004.1746	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 90 cm X 1.50 m APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 0.40	350	140			350	140
192	31/01/2023		17.0400100498	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 360 mL APROX.	2.3.1.99.1.99	BIEN	S/ 11.00	6	66			6	66
193	31/01/2023		35.3800010012	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 4 L	2.3.1.8.2.1	BIEN	S/ 29.40	2	58.8			2	59
194	31/01/2023		503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVO PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.20	25	55			25	55
195	31/01/2023		475100031190	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 8.2 cm X 8.6 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.95	20	59			20	59
196	31/01/2023	1	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 3.18	40	127.2			40	127
197	31/01/2023		710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.50	100	50			100	50
198	31/01/2023		716000060439	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.50	20	50			20	50
199	31/01/2023		89.5700080029	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 6.00	20	120			20	120
200	31/01/2023		28340010001	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 2.70	10	27			10	27
201	31/01/2023		28.34.0010.0065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 2.00	10	20			10	20
202	31/01/2023		716000060449	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.50	15	37.5			15	38
203	31/01/2023		716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.50	15	37.5			15	38
204	31/01/2023		711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.50	10	15			10	15
205	31/01/2023		710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 3.00	20	60			20	60
206	31/01/2023		710300160034	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 3.00	20	60			20	60
207	31/01/2023		716000040142	LÁPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.35	30	10.5			30	11
208	31/01/2023		717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.50	500	250			500	250
209	31/01/2023		64.61.0003.0020	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 55 L APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 80.00	8	640			8	640
210	31/01/2023		13.30.0014.0193	AMBIENTADOR EN SPRAY X 260 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 10.00	4	40			4	40
211	31/01/2023		13.30.0014.0185	AMBIENTADOR EN SPRAY X 220 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 13.00	4	52			4	52
212	31/01/2023		13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 1.00	10	10			10	10
213	31/01/2023		13.50.0015.0001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 10.00	2	20			2	20
214	31/01/2023		28.16.0045.1226	CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 6 TOMAS	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 80.00	2	160			2	160
215	31/01/2023		50.11.0004.1746	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 90 cm X 1.50 m APROX.	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/ 0.24	200	48			200	48
216	31/01/2023		71.03.0005.0150	ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 4 in X 100	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.00	50	100			50	100
217	31/01/2023		71.03.0006.0057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.38	10	23.8			10	24
218	31/01/2023		71.03.0012.0076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 10.98	10	109.8			10	110
219	31/01/2023		71.03.0012.0111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.85	50	92.5			50	93
220	31/01/2023		71.03.0012.0048	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.12	50	56			50	56
221	31/01/2023		71.60.0001.0208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.20	50	60			50	60
222	31/01/2023		71.60.0001.0187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.20	50	60			50	60
223	31/01/2023		71.60.0001.0218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.20	50	60			50	60
224	31/01/2023		71.60.0001.0212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.20	50	60			50	60
225	31/01/2023		71.60.0001.0213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 1.20	50	60			50	60
226	31/01/2023		71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 24.53	10	245.3			10	245
227	31/01/2023		71.72.0005.0177	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 47.00	1	47			1	47
228	31/01/2023		71.72.0026.0002	APELOGRAFO 80 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.20	100	20			100	20
229	31/01/2023		71.73.0012.0024	CARTULINA TIPO CANSON 180 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.25	100	25			100	25
230	31/01/2023		71.85.0005.0032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.53	20	10.6			20	11
231	31/01/2023		71.85.0008.0025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 5.00	4	20			4	20
232	31/01/2023		71.06.0010.0216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.50	100	50			100	50
233	31/01/2023		71.06.0004.0004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.50	100	50			100	50
234	31/01/2023		71.85.0010.0010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.20	100	20			100	20
235	31/01/2023		71.50.0019.00										

238	31/01/2023			71.50.0022.0029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	5.00	12	60				12	60
239	31/01/2023			71.50.0023.0025	TUERA DE METAL DE 7 in	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	25.00	10	250				10	250
240	31/01/2023			71.60.0004.0048	LÁPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	2.38	60	142.8				60	143
241	31/01/2023			71.60.0004.0059	LAPIZ NEGRO GRADO H SIN BORRADOR	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	1.00	100	100				100	100
242	31/01/2023			71.60.0004.0025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	2.00	60	120				60	120
243	31/01/2023			71.73.0011.0330	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/	10.00	100	1000				100	1000
244	31/01/2023			170100030839	SERVICIO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE INCIDENTES DE SOPORTE TECNOLÓGICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		3500	6	21000				6	21000
245	31/01/2023			06200001.0001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1500	3	4500				3	4500
246	31/01/2023			9010.0001.0004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/	1,600.00	2	3200				2	3200
247	31/01/2023			87.01.0003.0010	SERVICIO DE TELEFONIA FUA	2.3.2.2.2.2	SERVICIO	S/	40.00	12	480				12	480
248	31/01/2023			609600010095	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CISTERNA DE AGUA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/	3,500.00	1	3500	1			3500	1
249	31/01/2023			601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/	2,500.00	1	2500	1			2500	1
250	31/01/2023			600100010005	SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/	1,500.00	1	1500	1			1500	1
251	31/01/2023			600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/	2,200.00	1	2200	1			2200	1
252	31/01/2023			600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/	3,000.00	1	3000	1			3000	1
253	31/01/2023	1	CITE AGROINDUSTRIAL - VRAEM	60300 0040026	SERVICIO DE REVISIÓN Y DIAGNOSTICO DE CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO		8000	1	8000				1	8000
254	31/01/2023			60010 0010038	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE RED DE AGUA Y DESAGÜE DE INMUEBLE	2.3.2.4.2.1	SERVICIO		12000	1	12000				1	12000
255	31/01/2023			605500010022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO		25000	1	25000				1	25000
256	31/01/2023			605600040008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO		10000	1	10000				1	10000
257	31/01/2023			602298500006	KILOVOLTMETRO CON MEDIDOR DE TIEMPO	2.6.3.2.9.5	COMPRA	S/42,000.00		1	42000				1	42000
258	31/01/2023			17.2100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	COMPRA	S/1,025.00		1	1025				1	1025
259	31/01/2023			172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	COMPRA	S/5,125.00		1	5125				1	5125
260	31/01/2023			606500260710	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TERMOMETRO DIGITAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,035.00		1	1035				1	1035
261	31/01/2023			607500010311	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL FLEXOMETRO DE EMPEINE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/3,720.00		1	3720				1	3720
262	31/01/2023			602278130001	SENSORES DE TEMPERATURA	2.6.3.2.9.5	COMPRA	S/650.00		2	1300				2	1300
263	31/01/2023			60.2000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA - XEROX	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,200.00		1	1200				1	1200
264	31/01/2023			606000200003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,000.00		1	1000				1	1000
265	31/01/2023			608500100143	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION - INACAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/3,000.00		1	3000				1	3000
266	31/01/2023			941000010024	EXPODETALLE	2.3.19.1.1	SERVICIO	S/21,500.00		1	21500				1	21500
267	31/01/2023			608500100016	CALIBRACION DE (01) UN MICROMETRO Y (02) DOS PIE DE REY	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,200.00		1	1200				1	1200
268	31/01/2023			606500260274	CALIBRACION DE (01) POTENCIOMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/900.00		1	900				1	900
269	31/01/2023			602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE (05) IMPRESORA - KYOCERA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,600.00		1	1600				1	1600
270	31/01/2023			541100020050	ADQUISICION DE NORMAS TECNICAS	2.3.19.1.1	COMPRA	S/1,500.00		1	1500				1	1500
271	31/01/2023			ENCARGO	ENSAYOS INTERLABORATORIO - SENAI - BRASIL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/3,800.00		1	3800				1	3800
272	31/01/2023			608500040012	CALIBRACION DE 4 BALANZAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,400.00		1	1400				1	1400
273	31/01/2023			608500100029	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOHIGROMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/3,400.00		1	3400				1	3400
274	31/01/2023			608500100093	CALIBRACION MANOMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/700.00		1	700				1	700
275	31/01/2023			606500260315	CALIBRACION DE MUFLA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/3,000.00		1	3000				1	3000
276	31/01/2023			606500260504	CALIBRACION DE BAÑO TERMOSTATICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/800.00		1	800				1	800
277	31/01/2023				CALIBRACION DE MATERIAL DE VIDRIO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,410.00		1	1410				1	1410
278	31/01/2023				CALIBRACION DE RELOJ COMPARADOR	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/400.00		1	400				1	400
279	31/01/2023			606500260489	CALIBRACION BURETA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/360.00		1	360				1	360
280	31/01/2023			600100030003	MANTENIMIENTO PREVENTIVO SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	40000		1	40000				1	40000
281	31/01/2023	1	CITE CCAL - LIMA	605500010089	MANTENIMIENTO PREVENTIVO POZOS Y TABLERO DE CONTROL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	15000		1	15000				1	15000
282	31/01/2023				CALIBRACION DE EQUIPOS, PATRON Y TROQUEL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/10,000.00		1	10000				1	10000
283	31/01/2023			607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	8000		1	8000				1	8000
284	31/01/2023			357600021069	TARA EN POLVO	2.3.1.8.2.1	COMPRA	S/16.00		25	400				25	400
285	31/01/2023			133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/16.50		12	198				12	198
286	31/01/2023			13.3000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/23.00		36	828				36	828
287	31/01/2023			133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/7.00		12	84				12	84
288	31/01/2023			133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/75.00		4	300				4	300
289	31/01/2023			13.3000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/6.00		6	36				6	36
290	31/01/2023			133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/11.00		24	264				24	264
291	31/01/2023			133000490006	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 4 L	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/28.00		12	336				12	336
292	31/01/2023			135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/16.00		6	96				6	96
293	31/01/2023			135000090002	ESPONJA DE DOBLE LADO CON ESPUMA SINTETICA Y FIBRA ABRASIVA	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/3.20		12	38.4				12	38
294	31/01/2023			135000090040	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/3.00		24	72				24	72
295	31/01/2023			135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/11.00		6	66				6	66
296	31/01/2023			135000140128	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 45.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/34.00		6	204				6	204
297	31/01/2023			13.500014.0153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/8.00		36	288				36	288
298	31/01/2023			135000210180	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 60 cm	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/2.50		48	120				48	120
299	31/01/2023			135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/13.00		4	52				4	52
300	31/01/2023			139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/30.00		24	720				24	720
301	31/01/2023			139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/13.00		300	3900				300	3900
302	31/01/2023			139200160356	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/12.50		60	750				60	750
303	31/01/2023			353800020038	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) GRADO INDUSTRIAL X 1 L	2.3.1.8.2.1	COMPRA	S/13.00		36	468				36	468
304	31/01/2023			501100041503	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 35 cm X 45 cm	2.3.1.99.1.99	COMPRA	S/0.25		1000	250				1000	250
305	31/01/2023			501100041546	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.99.1.99	COMPRA	S/0.26		1000	260				1000	260
306	31/01/2023			646100030152	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVÉN 60 L APROX.	2.3.1.5.3.1	COMPRA	S/85.00		1	85				1	85
307	31/01/2023			411000060017	DISCO DE SIERRA CIRCULAR 16 in	23.1.99.1.1	COMPRA	1500		2	3000				2	3000
308	31/01/2023			767400052278	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 954XL LOST71AL NEGRO	23.1.5.1.2	COMPRA	150		5	750				5	750
309	31/01/2023			767400052279	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 954XL LOS65AL NEGRO	23.1.5.1.2	COMPRA	150		5	750				5	750
310	31/01/2023			767400052280	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 954XL LOS62AL NEGRO	23.1.5.1.2	COMPRA	150		5	750				5	750
311	31/01/2023			767400052281	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 954XL LOS681AL NEGRO	23.1.5.1.2	COMPRA	150		5	750				5	750
312	31/01/2023			76.7400052452	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 730 P2V72A GRIS	23.1.5.1.2	COMPRA	350		3	1050				3	1050
313	31/01/2023			767400052452	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 730 P2V73A NEGRO FOTOGRAFICO	23.1.5.1.2	COMPRA	350		3	1050				3	1050
314	31/01/2023			462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	26.3.2.9.4	COMPRA	850		6	5100				6	5100
315	31/01/2023			672254910001	ESMERIL ELECTRICO	26.3.2.9.99	COMPRA	650		1	650				1	650
316	31/01/2023			731500040055	AGUARRAS MINERAL X 1 GAL	23.1.11.1.3	COMPRA	28		12	336				12	336
317	31/01/2023			353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	23.1.8.2.1	COMPRA	18		5	90				5	90
318	31/01/2023			731500030041	BARNIZ MARINO	23.1.99.1										

325	31/01/2023	1	CITE FORESTAL - MAYNAS	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N°7	23.1.8.2.1	COMPRA	7	50	350			50	350
326	31/01/2023			495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N°8	23.1.8.2.1	COMPRA	7	100	700			100	700
327	31/01/2023			731500020037	LACA PIROXILINA TRANSPARENTE BRILLANTE	23.1.11.1.3	COMPRA	80	2	160			2	160
328	31/01/2023			731500020028	LACA SELLADORA	23.1.11.1.3	COMPRA	85	2	170			2	170
329	31/01/2023			512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	23.1.99.1.99	COMPRA	15	24	360			24	360
330	31/01/2023			025500010243	LIJA ADHESIVA PARA LUADORA ROTO ORBITAL DE 5 IN GRANO 150	23.1.11.1.5	COMPRA	5	350	1750			350	1750
331	31/01/2023			025500010244	LIJA ADHESIVA PARA LUADORA ROTO ORBITAL DE 5 IN GRANO 220	23.1.11.1.5	COMPRA	5	350	1750			350	1750
332	31/01/2023			025500010242	LIJA ADHESIVA PARA LUADORA ROTO ORBITAL DE 5 IN GRANO 80	23.1.11.1.5	COMPRA	5	350	1750			350	1750
333	31/01/2023			025500010364	LIJA ADHESIVA PARA LUADORA ROTO ORBITAL DE 5 IN GRANO 40	23.1.11.1.5	COMPRA	5	350	1750			350	1750
334	31/01/2023			025500010237	LIJA DE OXIDO DE ALUMINIO N°150 DE 230 MM X 280 MM	23.1.11.1.5	COMPRA	3.5	50	175			50	175
335	31/01/2023			025500010179	LIJA DE OXIDO DE ALUMINIO N°220 DE 230 MM X 280 MM	23.1.11.1.5	COMPRA	3.5	50	175			50	175
336	31/01/2023			025500010239	LIJA DE OXIDO DE ALUMINIO N°320 DE 230 MM X 280 MM	23.1.11.1.5	COMPRA	3.5	50	175			50	175
337	31/01/2023			025500010260	LIJA DE OXIDO DE ALUMINIO N°400 DE 230 MM X 280 MM	23.1.11.1.5	COMPRA	3.5	50	175			50	175
338	31/01/2023			025500010360	LIJA DE OXIDO DE ALUMINIO N°80 DE 230 MM X 280 MM	23.1.11.1.5	COMPRA	3.5	50	175			50	175
339	31/01/2023			419200020255	PLATO PULIDOR PARA LUADORA ELECTRICA 5 IN	23.1.99.1.99	COMPRA	175	7	1225			7	1225
340	31/01/2023			419200020337	PLATO PULIDOR PARA LUADORA ELECTRICA 5 IN	23.1.99.1.99	COMPRA	175	7	1225			7	1225
341	31/01/2023			511000150518	RESPIRADOR PARA VAPORES ORGANICOS	23.1.8.2.1	COMPRA	8	200	1600			200	1600
342	31/01/2023			731500040075	THINNER ACRILICO	23.1.11.1.3	COMPRA	28	12	336			12	336
343	31/01/2023			731500040067	THINNER ACRILICO EXTRA	23.1.11.1.3	COMPRA	33	5	165			5	165
344	31/01/2023			737100040001	WAYPE	23.1.5.3.1	COMPRA	15	20	300			20	300
345	31/01/2023			175500100475	ACEITE REFRIGERANTE R-12	23.1.3.1.3	COMPRA	75	80	6000			80	6000
346	31/01/2023			607500030568	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SIERRA CIRCULAR	23.2.4.7.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
347	31/01/2023			60.0100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	23.2.4.7.1	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000
348	31/01/2023			60.7500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23.2.4.5.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
349	31/01/2023			607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23.2.4.5.1	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
350	31/01/2023			1	CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO	071100380326	SERVICIO DE APOYO DE SUPERVISION Y CONTROL DE CALIDAD EN PLANTA PILOTO DE CALZADO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	3200	3	9600		
351	31/01/2023	071100380079	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA AREA DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA Y CAPACITACIONES			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	3200	3	9600			3	9600
352	31/01/2023	071100431207	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA Y CAPACITACIONES			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	1800	3	5400			3	5400
353	31/01/2023	606000020004	Servicio de recarga y mantenimiento de Extintores			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000
354	31/01/2023	607500010300	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA COMPRESORA DE AIRE			2.3.2.4.7.1	SERVICIO	9000	1	9000			1	9000
355	31/01/2023	172100080007	GASOHL 90 PLUS			2.3.1.3.1.1	GALON	21	183.190476	3846.999996			183	3847
356	31/01/2023	62.00001.0001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES			2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1,498	3	4494			3	4494
357	31/01/2023	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO			2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2,000	3	6000			3	6000
358	31/01/2023	07.1100381725	SERVICIO DE APOYO AL SEGUIMIENTO DE PROPUESTAS PRODUCTIVAS			2.3.2.9.1.1	SERVICIO	4,000	1	4000			1	4000
359	31/01/2023	07.11.0038.0068	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMA DE GESTION DE CALIDAD			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4,000	1	4000			1	4000
360	31/01/2023	071100381725	SERVICIO DE APOYO AL SEGUIMIENTO DE PROPUESTAS PRODUCTIVAS			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4,000	1	4000			1	4000
361	31/01/2023	071100387415	SERVICIO DE AUDITORIA PARA RENOVACIÓN DE CERTIFICACIÓN ISO 9001			2.3.2.7.11.99	SERVICIO	6,600	1	6600			1	6600
362	31/01/2023	76.75.0063.0155	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA			2.3.1.5.1.1	UNIDAD	2,000	1	2000			1	2000
363	31/01/2023	512000150030	FRASCO DE VIDRIO AMBAR TRESMERILADA 10 mL			2.3.1.99.1.99	UNIDAD	3	7	21			7	21
364	31/01/2023	84.0500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			2.3.2.3.1.2	SERVICIO	14,370	5	71850			5	71850
365	31/01/2023	9010.00010004	SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			2.3.2.1.2.1	SERVICIO	256	5	1280			5	1280
366	31/01/2023	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES			2.3.2.1.2.2	SERVICIO	500	2	1000			2	1000
367	31/01/2023	139000010005	ATOMIZADOR DE PLASTICO X 1 L APROX.			2.3.1.5.3.1	UNIDAD	4.00	6.00	24			6	24
368	31/01/2023	139200160345	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS			2.3.1.5.3.1	UNIDAD	4.00	60.00	240			60	240
369	31/01/2023	139200160119	PAPEL TOALLA DE 22 cm x 20 cm x 60 HOJAS X 3 ROLLOS			2.3.1.5.3.1	UNIDAD	6.00	36.00	216			36	216
370	31/01/2023	51.20.0028.1695	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm PARA SUJETAR CRISELOS			2.3.1.8.2.1	UNIDAD	1.00	250.00	250			250	250
371	31/01/2023	805000050340	GUANTE TÉRMICO (POLAR CUERO SINTETICO Y PALMA DE PU)			2.3.1.6.1.4	PAR	1.00	300.00	300			300	300
372	31/01/2023	49.57.0041.0070	MASCARA DE TRIPLE FILTRO CON VISOR			2.3.1.8.2.1	UNIDAD	2.00	350.00	700			350	700
373	31/01/2023	66.20.0003.0022	BOMBA DE AGUA DOSIFICADORA 3/8 in 2.4 GPH 125 PSI 220 V 60 Hz			2.3.1.6.1.3	UNIDAD	2.00	200.00	400			200	400
374	31/01/2023	94.08.0079.0348	BOMBIN DE FRENO PARA MAXUS COD REF. C00013547			2.3.1.6.1.3	UNIDAD	2.00	150.00	300			150	300
375	31/01/2023	351000040493	COLORANTE AZUL DE LACTOFENOL X 250 mL			2.3.1.8.2.1	UNIDAD	2.00	100.00	200			100	200
376	31/01/2023	51.20.0032.0049	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 150 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	2.00	30.00	60			30	60		
377	31/01/2023	51.20.0032.0114	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	2.00	45.00	90			45	90		
378	31/01/2023	51.20.0028.1092	ASA DE SIEMBRA DE NICRON 1 uL	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	20.00	20.00	400			20	400		
379	31/01/2023	169400320038	ENCENDEDOR A GAS	2.3.1.5.3.2	UNIDAD	100.00	1.00	100			1	100		
380	31/01/2023	495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	3.00	50.00	150			50	150		
381	31/01/2023	710000701110	FILTRO DE CARTUCHO DE CELULOSA PARA AGUA 4 in DIAMETRO X 10 in X 5 µ	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	75.00	24.00	1800			24	1800		
382	31/01/2023	512000360043	CRIOVIAL DE POLIPROPILENO 2.0 mL X 100	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	120.00	5.00	600			5	600		
383	31/01/2023	51.20.0028.1508	BOLSA DE PLASTICO ESTERIL PARA HOMOGENIZADOR STOMACHER 17.8 cm X	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	350.00	1.00	350			1	350		
384	31/01/2023	154900030010	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	2.00	100.00	200			100	200		
385	31/01/2023	70400100587	PLÁSTICO DOBLE 4 m ANCHO COLOR AZUL	2.3.1.8.2.1	METRO	6.00	10.00	60			10	60		
386	31/01/2023	73.15.0015.0006	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010	2.3.1.6.1.3	GALON	40.00	5.00	200			5	200		
387	31/01/2023	73.15.0015.0038	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 9010	2.3.1.6.1.3	GALON	40.00	3.00	120			3	120		
388	31/01/2023	73.15.0001.0842	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS CLARO	2.3.1.6.1.3	GALON	60.00	3.00	180			3	180		
389	31/01/2023	73.15.0009.0074	SELLADOR PARA PARED X 1 gal	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	4.00	37.00	148			37	148		
390	31/01/2023	73.71.0006.0004	PISTOLA DE AIRE COMPRIMIDO PARA PINTAR	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	1.00	45.00	45			45	45		
391	31/01/2023	60850010.0029	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOHIGROMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	5.00	300.00	1500			300	1500		
392	31/01/2023	606500260510	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPO DE BAÑO MARIA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1.00	650.00	650			650	650		
393	31/01/2023	606500260307	SERVICIO DE CALIBRACION DE CONGELADORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1.00	600.00	600			600	600		
394	31/01/2023	606500260318	SERVICIO DE CALIBRACION DE REFRIGERADORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1.00	450.00	450			450	450		
395	31/01/2023	746412710001	BANCO DE MADERA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	2.00	90.00	180			90	180		
396	31/01/2023	28.34.0019.0015	PILA DE LITIO 3 V CR 2032	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	6.00	25.00	150			25	150		
397	31/01/2023	1	DIRECCION DE INVESTIGACION DESARROLLO INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	23.29.11	SERVICIO	12093.76	1	12093.76			1	12094
398	31/01/2023			070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	23.29.11	SERVICIO	9000	1	9000			1	9000
399	31/01/2023	1	OFICINA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	071100386820	Servicio de Asistencia en Cooperación Técnica Nacional e Internacional	23.29.11	SERVICIO	3000	3	9000			3	9000
400	31/01/2023			071100385987	Servicio Especializado en Evaluación Presupuestal y Financiera	23.29.11	SERVICIO	6000	3	18000			3	18000
401	31/01/2023			07.11.00380305	Servicio de asistencia técnica administrativa	23.29.11	SERVICIO	3000	3	9000			3	9000
402	31/01/2023			07.11.0038.9525	Servicio de seguimiento y apoyo al cumplimiento de las prioridades y metas definidas en el PEI y POI	23.29.11	SERVICIO	7000	3	21000			3	21000
403	31/01/2023			07.11.0038.3516	Servicio especializado en programas presupuestales	23.29.11	SERVICIO	7000	3	21000			3	21000
404	31/01/0													

408	31/01/2023	1	OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	850100050014	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	23.26.34	SERVICIO	1500	12	18000			12	18000
409	31/01/2023			070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	2.3.2.7.2.7	SERVICIO	45000	1	45000			1	45000
410	31/01/2023			071100388860	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
411	31/01/2023	1	CITE FORESTAL PUCALLPA	07.11.0043.4790	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y REVISIÓN MANEJO DE LAS MUESTRAS EN LABORATORIO	23.2.9.1.1	SERVICIO	2500	12	30000			12	30000
412	31/01/2023			07.11.0038.9519	SERVICIO DE DISEÑO DE PRODUCTOS DE MADERA	23.2.9.1.1	SERVICIO	2500	12	30000			12	30000
413	31/01/2023			07.11.0043.1623	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y EMISIÓN DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.2.9.1.1	SERVICIO	2700	12	32400			12	32400
414	31/01/2023	1	CITE PRODUCTIVO - MADRE DE DIOS	07.11.0043.2372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN, CONSOLIDACIÓN Y SEGUIMIENTO DE INFORMACIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	23.2.9.1.1	SERVICIO	36000	1	36000			1	36000
415	31/01/2023			07.11.0038.1204	ASISTENCIA TÉCNICA EN LABORATORIO DE BIOTECNOLOGIA	23.2.9.1.1	SERVICIO	27000	1	27000			1	27000
416	31/01/2023			09.1100070041	Agua de mesa sin gas X 20 L	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	15.00	90	1350			90	1350
417	31/01/2023	1	DIRECCIÓN DE ESTRATEGIA DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO DE LOS CITE	071100389222	Servicio Especializado en Evaluación de Expedientes Técnicos	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	5,000.00	3	15000			3	15000
418	31/01/2023			071100387296	Servicio de Evaluación y Elaboración de informes Técnicos de Proyectos	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	5,338.33	3	16014.999			3	16015
419	31/01/2023			071100382601	Servicio de Análisis, Procesamiento y Cruces de Información de Base de Datos	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1,677.50	12	20130			12	20130
420	31/01/2023			90.100001.0004	Traslado Personal - Comisión de Servicio - Pasajes Aéreos Nacional	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	835.71	7	5849.998			7	5850
421	31/01/2023			901000010003	Comisión de Servicio Nacional - Viáticos Nacionales	2.3.2.1.2.2	SERVICIO	481.43	7	3369.996			7	3370
422	31/01/2023			67.50.7585.0004	MAQUINA TEJEDORA ELECTRÓNICA COMPUTARIZADA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	585,000.00	1	585000			1	585000
423	31/01/2023			67.50.7585.0005	MAQUINA TEJEDORA RECTILÍNEA ELECTRÓNICA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	480,000.00	1	480000			1	480000
424	31/01/2023			07.11.0038.8745	SERVICIO DE IMPLEMENTACION, SEGUIMIENTO Y ANALISIS DE ACCIONES DE ARTICULACIÓN	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	35,000.00	1	35000			1	35000
425	31/01/2023			071100386483	SERVICIO DE GESTION DE ACTIVIDADES EN MARKETING PROMOCIONAL	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	18,000.00	1	18000			1	18000
426	31/01/2023			07.01.0027.0020	CONSULTORÍA EN MARKETING	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	80,000.00	1	80000			1	80000
427	31/01/2023	14.04.0003.0713	SOFTWARE DE DISEÑO GRAFICO	2.6.6.1.3.2	UNIDAD	2,000.00	1	2000			1	2000		
428	31/01/2023	07.01.0016.0025	CONSULTORIA ASISTENCIA TECNICA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	38,500.00	1	38500			1	38500		
429	31/01/2023	07.11.0038.8447	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN DISEÑO Y DESARROLLO DE PRODUCTOS TEXTILES	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	38,500.00	1	38500			1	38500		
430	31/01/2023	67.50.2580.0001	MAQUINA DE COSER REMALLADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	37,000.00	1	37000			1	37000		
431	31/01/2023	67.50.5770.0001	MAQUINA PARA HACER OJALES	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	25,000.00	1	25000			1	25000		
432	31/01/2023	67.50.6210.0001	MAQUINA PEGADORA DE BOTONES	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	29,000.00	1	29000			1	29000		
433	31/01/2023	21.01.0004.0047	SERVICIO DE PARTICIPACION EN FERIAS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	166,014.53	1	166014.53			1	166015		
434	31/01/2023	67.50.2470.0001	MAQUINA DE COSER RECTA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	8,000.00	1	8000			1	8000		
435	31/01/2023	07.11.0038.1991	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	20,000.00	1	20000			1	20000		
436	31/01/2023	35.20.0001.2636	CURSO TALLER MANEJO Y OPERACIONES DE MÁQUINAS INDUSTRIALES	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	56,800.00	1	56800			1	56800		
437	31/01/2023	35.20.0001.4473	CAPACITACIÓN EN MEJORA DE PROCESOS EN FIELTRO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	85,000.00	1	85000			1	85000		
438	31/01/2023	74.08.5000.0001	IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	42,900.00	1	42900			1	42900		
439	31/01/2023	53.22.3336.0001	DIGITALIZADOR	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	12,000.00	1	12000			1	12000		
440	31/01/2023	07.11.0043.5650	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN EL PROCESO DE SEGUIMIENTO DE LA CERTIFICACIÓN EN NORMAS INTERNACIONALES	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	30,000.00	1	30000			1	30000		
441	31/01/2023	71.72.0001.0292	BLOCK RAYADO IMPRESO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.34	1000	4340			1000	4340		
442	31/01/2023	50.11.0017.0204	BOLSA DE TELA DE ALGODÓN 24 cm X 32 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.76	2000	9520			2000	9520		
443	31/01/2023	71.60.0001.0227	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.20	3000	3600			3000	3600		
444	31/01/2023	47.03.0006.0229	TRIPTICO PUBLICITARIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1	2000	2000			2000	2000		
445	31/01/2023	76.75.0059.0023	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.8	800	1440			800	1440		
446	31/01/2023	07.11.0043.1835	SERVICIO DE ASISTENCIA Y ELABORACIÓN DE MATERIALES DE DIFUSIÓN	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	80,000.00	1	80000			1	80000		
447	31/01/2023	17.01.0003.1167	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA CONFIGURACIÓN DE APLICATIVO MÓVIL	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	20,000.00	1	20000			1	20000		
448	31/01/2023	17.01.0003.1954	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y MEJORAMIENTO DE PLATAFORMA WEB	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	35,000.00	1	35000			1	35000		
449	31/01/2023	07.11.0038.3984	SERVICIO DE GESTION Y MONITOREO DE REDES SOCIALES	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	60,000.00	1	60000			1	60000		
450	31/01/2023	07.11.0038.0259	SERVICIO DE FORMULACION DE PROYECTO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	35,000.00	1	35000			1	35000		
451	31/01/2023	02.12.0001.0013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	116,000.00	1	116000			1	116000		
452	31/01/2023	60.22.0341.0001	ANALIZADOR DE FIBRA	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	190,000.00	1	190000			1	190000		
453	31/01/2023	60.22.0341.0003	EQUIPO DE PRUEBA DE RESISTENCIA Y ELONGACION DE HILADO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	120,000.00	1	120000			1	120000		
454	31/01/2023	60.22.0341.0004	EQUIPO PROBADOR DE PILLING EN PRENDAS	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	40,000.00	1	40000			1	40000		
455	31/01/2023	67.50.0613.0001	DESMANCHADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	1,000.00	1	1000			1	1000		
456	31/01/2023	74.08.3200.0029:	IMPRESORA TERMICA PORTATIL DE ETIQUETAS ALFANUMERICA Y SIMBOLOS	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	3,000.00	1	3000			1	3000		
457	31/01/2023	67.50.1520.0001	MAQUINA BORDADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	50,000.00	1	50000			1	50000		
458	31/01/2023	67.50.4385.0001	MAQUINA ESTAMPADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	3,000.00	1	3000			1	3000		
459	31/01/2023	67.22.7484.0001	MADEJADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	30,000.00	1	30000			1	30000		
460	31/01/2023	07.05.0004.0003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	50,000.00	1	50000			1	50000		
461	31/01/2023	35.76.0002.1028	AGENTE QUÍMICO IGUALANTE DE COLORANTES PARA FIBRAS NATURALES	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	60	1200			60	1200		
462	31/01/2023	35.76.0002.1011	ANTIESPUMANTE INDUSTRIAL	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	120	2400			120	2400		
463	31/01/2023	35.76.0002.1029	AGENTE ANTI-ABATANAMIENTO DE FIBRA E HILADO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	60	1200			60	1200		
464	31/01/2023	35.76.0002.1029	AGENTE ANTI-ABATANAMIENTO DE FIBRA E HILADO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	120	2400			120	2400		
465	31/01/2023	35.76.0002.1033	AGENTE SUAVIZANTE GRASO PARA FIBRAS NATURALES	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	180	3600			180	3600		
466	31/01/2023	35.76.0002.1035	AGENTE SUAVIZANTE SILICONADO PARA FIBRAS NATURALES	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	180	3600			180	3600		
467	31/01/2023	35.76.0002.1032	AGENTE QUÍMICO FIJADOR DE COLORANTE REACTIVO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	30	600			30	600		
468	31/01/2023	35.76.0002.1032	AGENTE QUÍMICO FIJADOR DE COLORANTE REACTIVO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	30	600			30	600		
469	31/01/2023	35.76.0002.0236	ACIDO ACETICO Q.P.	2.6.7.1.4.2	MILIGRAMO	20.00	20	400			20	400		
470	31/01/2023	35.35.0006.0039	COLORANTE REACTIVO PARA ALGODÓN AMARILLO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	50.00	5	250			5	250		
471	31/01/2023	35.35.0006.0040	COLORANTE REACTIVO PARA ALGODÓN ROJO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	50.00	5	250			5	250		
472	31/01/2023	35.35.0006.0042	COLORANTE REACTIVO PARA ALGODÓN AZUL MARINO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	50.00	5	250			5	250		
473	31/01/2023	35.76.0002.1034	AGENTE DISPERSANTE Y REMOVEDOR DE PIGMENTOS ADHERIDOS Y NO FIJADOS EN LA FIBRA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	20	400			20	400		
474	31/01/2023	35.76.0002.1035	AGENTE SUAVIZANTE SILICONADO PARA FIBRAS NATURALES	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	20.00	180	3600			180	3600		
475	31/01/2023	35.05.0003.0007	AGUA DESTILADA X 5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	30	600			30	600		
476	31/01/2023	35.10.0002.0394	CLORURO DE SODIO P.A. X 5 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	300	6000			300	6000		
477	31/01/2023	35.10.0002.0394	CLORURO DE SODIO P.A. X 5 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	500	10000			500	10000		
478	31/01/2023	07.01.0016.4540	CONSULTORÍA SOBRE INNOVACIÓN PARA LA COMPETITIVIDAD Y LA PRODUCTIVIDAD	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	40,000.00	1	40000			1	40000		
479	31/01/2023	17.01.0003.2029	SERVICIO DE GESTION PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS SISTEMAS INTERNOS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	40,000.00	1	40000			1	40000		
480	31/01/2023	07.11.0043.5650	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN EL PROCESO DE SEGUIMIENTO DE LA CERTIFICACIÓN EN NORMAS INTERNACIONALES	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	35,000.00	1	35000			1	35000		
481	31/01/2023	67.22.9058.0001	SECADORA (OTROS)	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	40,000.00	1	40000			1	40000		
482	31/01/2023	35.20.0001.4478	CAPACITACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y OPERATIVIDAD DE MÁQUINA SHIMA	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	24,000.00	1	24000			1	24000		
483	31/01/2023	89.47.0002.0041	HILO DE 100% BABY ALPACA Nm 2/40	2.6.7.1.4.2										

488	31/01/2023
489	31/01/2023
490	31/01/2023
491	31/01/2023
492	31/01/2023
493	31/01/2023
494	31/01/2023
495	31/01/2023
496	31/01/2023
497	31/01/2023
498	31/01/2023
499	31/01/2023
500	31/01/2023
501	31/01/2023
502	31/01/2023
503	31/01/2023
504	31/01/2023
505	31/01/2023
506	31/01/2023
507	31/01/2023
508	31/01/2023
509	31/01/2023
510	31/01/2023
511	31/01/2023
512	31/01/2023
513	31/01/2023
514	31/01/2023
515	31/01/2023
516	31/01/2023
517	31/01/2023
518	31/01/2023
519	31/01/2023
520	31/01/2023
521	31/01/2023
522	31/01/2023
523	31/01/2023
524	31/01/2023
525	31/01/2023
526	31/01/2023
527	31/01/2023
528	31/01/2023
529	31/01/2023
530	31/01/2023
531	31/01/2023
532	31/01/2023
533	31/01/2023
534	31/01/2023
535	31/01/2023
536	31/01/2023
537	31/01/2023
538	31/01/2023
539	31/01/2023
540	31/01/2023
541	31/01/2023
542	31/01/2023
543	31/01/2023
544	31/01/2023
545	31/01/2023
546	31/01/2023
547	31/01/2023
548	31/01/2023
549	31/01/2023
550	31/01/2023
551	31/01/2023
552	31/01/2023
553	31/01/2023
554	31/01/2023
555	31/01/2023
556	31/01/2023
557	31/01/2023
558	31/01/2023
559	31/01/2023
560	31/01/2023
561	31/01/2023
562	31/01/2023
563	31/01/2023
564	31/01/2023
565	31/01/2023
566	31/01/2023
567	31/01/2023

89.47.0001.0223	HILO DE 100% ALGODON PYMA Ne 20/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	167.58	16	2681.28		16	2681
89.47.0001.0224	HILO DE 100% ALGODON (OPEN END) Ne 20/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	127.68	16	2042.88		16	2043
89.47.0004.0250	HILO ELASTICO DE 58% ELASTODIENO Y 42% POLIESTER TIPO LICRA	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	219.45	16	3511.2		16	3511
89.47.0004.0249	HILO DE 100% ACRILICO TIPO LANA Nm 2/32	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	191.52	16	3064.32		16	3064
89.47.0002.0043	HILO DE 100% ALPACA FS Nm 2/40	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	199.50	16	3192		16	3192
89.47.0004.0043	HILO DE POLIESTER N° 40 X 5000 yd	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	6.43	100	642.9		100	643
15.01.0002.0006	PUBLICACIONES NO OFICIALES EN REVISTAS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	20,000.00	1	20000		1	20000
67.50.1920.0001	MAQUINA CORTADORA DE TELA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	2,500.00	1	2500		1	2500
80.50.0005.0372	GUANTE DE SEGURIDAD DE MALLA DE ACERO N5	2.6.7.1.4.2	PAR	250.00	1	250		1	250
07.11.0043.5449	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE ACTIVIDADES OPERATIVAS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	10,000.00	1	10000		1	10000
07.11.0038.4398	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN CURSO DE CAPACITACION	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	10,000.00	1	10000		1	10000
71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	20	100		20	100
71.50.0012.0010	Perforador 2 espigas para 15 a 20 hojas aprox.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	5	50		5	50
71.06.0006.0044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.00	5	20		5	20
71.60.0001.0022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	20	40		20	40
71.60.0001.0001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	20	40		20	40
71.06.0010.0250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	EMPAQUE X 25	10.00	5	50		5	50
71.06.0010.0251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.6.7.1.4.2	EMPAQUE X 25	12.00	5	60		5	60
71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	EMPAQUE X 500	13.00	30	390		30	390
71.85.0005.0001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.50	5	12.5		5	13
71.85.0005.0025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	5	25		5	25
71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	EMPAQUE X 25	6.00	4	24		4	24
71.85.0008.0026	GRAPA 25/6 X 5000	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.00	5	20		5	20
71.60.0006.0436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	10	20		10	20
71.60.0006.0435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	10	20		10	20
71.60.0006.0437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	5	10		5	10
71.60.0006.0438	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	5	10		5	10
71.50.0044.0001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.50	5	12.5		5	13
71.50.0011.0048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 25/6	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	5	50		5	50
71.03.0012.0181	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	17.80	5	89		5	89
71.03.0013.0086	BANDERITA SEÑALIZADORA 11.9 mm X 43.1 mm X 140	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	7.00	5	35		5	35
50.33.0025.0061	Cinta adhesiva para embalaje de 2 in x 55 m	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	50	250		50	250
71.60.0004.0100	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	20	100		20	100
71.50.0023.0042	Tijera de metal de 8 in con mango de plástico	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	10	50		10	50
71.50.0022.0001	TAJADOR DE BOLSILO CON DEPOSITO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	5	25		5	25
71.50.0032.0027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	5	25		5	25
67.22.1477.0001	BOMBA PERISTALTICA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	6,666.67	3	20000.01		3	20000
90.05.0003.0009	SERVICIO DE TRANSPORTE EVENTUAL	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	30,000.00	1	30000		1	30000
071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	3,500.00	5	17500		5	17500
071100384587	SERVICIO DE MONITOREO DE INDICADORES Y PROCESOS OPERATIVOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	4,500.00	7	31500		7	31500
071100385688	SERVICIO DE DISEÑO, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE TABLERO DE CONTROL	2.6.7.1.6.3	Servicio	25,720.00	1	25720		1	25720
071100380576	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MECANICA	2.6.7.1.6.3	Servicio	3,500.00	6	21000		6	21000
071100383759	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MERCADOTECNIA	2.6.7.1.6.3	Servicio	5,000.00	6	30000		6	30000
071100388772	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TELEDETECCIÓN PARA ACTIVIDADES DE MONITOREO DE LOS RECURSOS FORESTALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	5,000.00	6	30000		6	30000
352000012519	CAPACITACIÓN EN MARKETING DIGITAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	56,640.00	1	56640		1	56640
352000010007	CAPACITACION EN GESTION EMPRESARIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	60,846.75	1	60846.75		1	60847
170100040188	SERVICIO DE DISEÑO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL LABORATORIO DE INNOVACIÓN Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	126,000.00	1	126000		1	126000
071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.6.7.1.6.3	Servicio	16,000.00	1	16000		1	16000
352000012519	CAPACITACIÓN EN MARKETING DIGITAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	46,000.00	1	46000		1	46000
150100040003	SERVICIO DE CREATIVIDAD DE LA CAMPAÑA PUBLICITARIA	2.6.7.1.6.3	Servicio	21,168.00	1	21168		1	21168
071100385685	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA METALÚRGICA	2.6.7.1.6.3	Servicio	81,268.00	1	81268		1	81268
071100388853	SERVICIO DE DESARROLLO DE INSTRUMENTOS EN EL SISTEMA DE GESTIÓN Y MONITOREO	2.6.7.1.6.3	Servicio	50,489.00	1	50489		1	50489
352000014295	CAPACITACION DISEÑO Y DESARROLLO DE PROTOTIPOS Y PRODUCTOS DE INNOVACION TELEDETECCION TECNOLÓGICA Y SIMILARES	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000.00	1	35000		1	35000
70100164921	CONSULTORIA EN TELEDETECCIÓN Y ANÁLISIS ESPACIAL GEOGRÁFICO	2.6.7.1.6.3	Servicio	275,535.00	1	275535		1	275535
111100020129	SERVICIO DE LUJADO Y LAQUEADO DE MADERA	2.6.7.1.6.3	Servicio	12,500.00	1	12500		1	12500
071100389519	SERVICIO DE DISEÑO DE PRODUCTOS DE MADERA	2.6.7.1.6.3	Servicio	12,500.00	1	12500		1	12500
071100388772	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TELEDETECCIÓN PARA ACTIVIDADES DE MONITOREO DE LOS RECURSOS FORESTALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	21,000.00	1	21000		1	21000
071100430659	SERVICIO DE DISEÑO, VIRTUALIZACIÓN DE CONTENIDOS E IMPLEMENTACIÓN DE CURSOS VIRTUALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	70,000.00	1	70000		1	70000
070100160093	CONSULTORIA PARA DESARROLLO DE CONTENIDOS TECNICOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	14,000.00	1	14000		1	14000
90.10.0006.0017	SERVICIO DE MOVILIDAD	2.6.7.1.6.3	Servicio	2,000.00	1	2000		1	2000
602237910001	ESCANNER 3D PORTATIL	2.6.3.2.9.5	Unidad	50,000.00	1	50000		1	50000
740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	Unidad	18,475.00	4	73900		4	73900
742208530002	CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	22,200.00	1	22200		1	22200
940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.6.7.1.6.3	Unidad	4,000.00	1	4000		1	4000
040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.6.7.1.6.3	Unidad	4,000.00	1	4000		1	4000
746493400001	TABLERO PARA AVISOS - ANUNCIOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	6,116.02	4	24464.09		4	24464
890300020072	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	2.6.7.1.4.2	Unidad	350.00	1	350		1	350
767500310039	EXTENSOR DE HDMI	2.6.7.1.4.2	Unidad	80.00	2	160		2	160
208000050074	PLANCHA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 3 mm X 1.80 m X 1.20 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	175.00	8	1400		8	1400
207200060336	PLANCHA DE MDF 3 mm X 2.14 m X 2.44 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	60.00	5	300		5	300
717300080037	CARTÓN CORRUGADO 3 mm X 1.01 m X 1.52 m APROX.	2.6.7.1.4.2	Unidad	10.00	10	100		10	100
715000190016	REGLA DE METAL 60 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	20.00	4	80		4	80
411000120003	CUCHILLA RETRACTIL CON PUNTA DE FIERRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	30.00	10	300		10	300
203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	2.6.7.1.4.2	Unidad	10.00	8	80		8	80
290500060068	ESCALIMETRO DE ACRILICO DE 1/20 - 1/25	2.6.7.1.4.2	Unidad	18.00	3	54		3	54
767500493020	FILAMENTO PLASTICO TPU PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AMARILLO	2.6.7.1.4.2	Unidad	160.00	2	320		2	320
767500493019	FILAMENTO PLASTICO TPU PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	Unidad	160.00	2	320		2	320
767500492587	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180		2	180
767500492989	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR GRIS	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180		2	180
767500493070	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 600 g COLOR MADERA	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180		2	180

568	31/01/2023
569	31/01/2023
570	31/01/2023
571	31/01/2023
572	31/01/2023
573	31/01/2023
574	31/01/2023
575	31/01/2023
576	31/01/2023
577	31/01/2023
578	31/01/2023
579	31/01/2023
580	31/01/2023
581	31/01/2023
582	31/01/2023
583	31/01/2023
584	31/01/2023
585	31/01/2023
586	31/01/2023
587	31/01/2023
588	31/01/2023
589	31/01/2023
590	31/01/2023
591	31/01/2023
592	31/01/2023
593	31/01/2023
594	31/01/2023
595	31/01/2023
596	31/01/2023
597	31/01/2023
598	31/01/2023
599	31/01/2023
600	31/01/2023
601	31/01/2023
602	31/01/2023
603	31/01/2023
604	31/01/2023
605	31/01/2023
606	31/01/2023
607	31/01/2023
608	31/01/2023
609	31/01/2023
610	31/01/2023
611	31/01/2023
612	31/01/2023
613	31/01/2023
614	31/01/2023
615	31/01/2023
616	31/01/2023
617	31/01/2023
618	31/01/2023
619	31/01/2023
620	31/01/2023
621	31/01/2023
622	31/01/2023
623	31/01/2023
624	31/01/2023
625	31/01/2023
626	31/01/2023
627	31/01/2023
628	31/01/2023
629	31/01/2023
630	31/01/2023
631	31/01/2023
632	31/01/2023
633	31/01/2023
634	31/01/2023
635	31/01/2023
636	31/01/2023
637	31/01/2023
638	31/01/2023
639	31/01/2023
640	31/01/2023
641	31/01/2023
642	31/01/2023
643	31/01/2023
644	31/01/2023
645	31/01/2023
646	31/01/2023
647	31/01/2023
648	31/01/2023
649	31/01/2023
650	31/01/2023
651	31/01/2023

1

CONTRATO N° 036-
PROINNOVATE-CETf2-2021
(CITE MADERA - LIMA)

767500492990	FILAMENTO PLÁSTICO ABS PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR CELESTE	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	90.00	2	180			2	180
767500492539	FILAMENTO PLÁSTICO ABS PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AZUL	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	90.00	2	180			2	180
290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	24.90	4	99.6			4	100
410200030014	ESPÁTULA DE ACERO 2 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	4.00	2	8			2	8
895700081255	TELA FRANELA 40 cm X 70 cm	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	6.00	4	24			4	24
710300120202	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	7.10	20	142			20	142
710300120181	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	23.20	10	232			10	232
717300110281	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.28	100	28			100	28
717300110242	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.28	100	28			100	28
717300110240	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.28	100	28			100	28
717300110282	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.28	100	28			100	28
717300110003	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.28	100	28			100	28
717200260047	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.80	180	144			180	144
717200260033	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.70	180	126			180	126
718500060001	CHINCHIE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	15.90	5	79.5			5	80
710300060084	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	6.00	5	30			5	30
710300160090	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 15 yd	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	1.80	12	21.6			12	22
710600050195	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR COLOR NEGRO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	12.60	10	126			10	126
715000210028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	4.90	10	49			10	49
711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	2.20	30	66			30	66
374200100008	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMAÑO A4 140 g	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.80	100	80			100	80
717200350165	PAPEL COUCHE MATE 150 g TAMAÑO A4	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	0.40	1000	400			1000	400
7172003.0023	PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	2.6. 7.1. 4. 2	Ciento	60.00	10	600			10	600
717200010251	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 90 HOJAS	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	20.00	10	200			10	200
715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	10.00	5	50			5	50
890200010155	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	2.6. 7.1. 4. 2	Par	440.00	5	2200			5	2200
890200010152	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	2.6. 7.1. 4. 2	Par	440.00	5	2200			5	2200
890200010153	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	2.6. 7.1. 4. 2	Par	440.00	5	2200			5	2200
890200010195	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45	2.6. 7.1. 4. 2	Par	440.00	3	1320			3	1320
805000060044	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	80.00	6	480			6	480
805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	180.00	6	1080			6	1080
512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	86.67	6	520.002			6	520
969900010001	CONECTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 1/4 in X 1/4 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	15.00	4	60			4	60
969900070015	CONECTOR DE POLIETILENO 2 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	8.00	6	48			6	48
969900010068	CONECTOR DE ACERO 1 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	10.00	2	20			2	20
493700210077	CONECTOR EN Y 3/8 in X 3/8 in X 3/8 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	80.00	2	160			2	160
949700140039	MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 1 in X 60 cm	2.6. 7.1. 4. 2	Rollo	250.00	1	250			1	250
963400020666	MANGUERA DE JEBE TRANSPARENTE 1/2 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	50.00	1	50			1	50
963400080042	MANGUERA DE POLIETILENO 10 mm	2.6. 7.1. 4. 2	Rollo	111.00	1	111			1	111
967800080015	ELECTROVÁLVULA 1 in	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	120.00	3	360			3	360
511000100012	REGULADOR DE PRESION 30 PSI	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	30.00	3	90			3	90
285000060785	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4 X 25 A 30 Ma	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	80.00	1	80			1	80
602278130001	SENSOR DE TEMPERATURA	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	80.00	2	160			2	160
532209200001	ATOMIZADOR	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	311.00	1	311			1	311
208000050104	PLANCHA DE ACRÍLICO 6 mm X 90 cm X 1.20 m	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	60.00	1	60			1	60
208000050073	PLANCHA DE ACRÍLICO 3 mm X 1.20 m X 1.80 m	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	60.00	2	120			2	120
969800092205	TUBO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	120.00	2	240			2	240
351000020392	CLORURO DE SODIO INDUSTRIAL X 50 kg	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	150.00	2	300			2	300
358600050936	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 1 L	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	150.00	4	600			4	600
203400140013	SILICONA ANTIFÚNGICO X 280 mL INCOLORO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	40.00	3	120			3	120
908100090032	JUEGO DE GARRUCHA 2 in GIRATORIA CON PLATAFORMA X 4	2.6. 7.1. 4. 2	Juego	40.00	2	80			2	80
285200250042	RESISTENCIA ELÉCTRICA 700 W	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	100.00	2	200			2	200
285200250835	RESISTENCIA ELÉCTRICA 1400 W	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	100.00	2	200			2	200
261000012303	SENSOR DE NIVEL CAPACITIVO SIN CONTACTO	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	100.00	4	400			4	400
154300010114	O-RING DE JEBE 3 mm X 28 mm X 34 mm	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	30.00	24	720			24	720
154300010702	O-RING DE JEBE 5 mm X 165 mm X 175 mm	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	50.00	4	200			4	200
454000010088	SENSOR DE NIVEL DE AGUA	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	60.00	4	240			4	240
767500280006	VENTILADOR PARA CASE	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	60.00	2	120			2	120
283400410017	RELAY 24 V	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	30.00	4	120			4	120
283400410012	RELAY TERMICO 220 V 60/50 HZ	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	40.00	4	160			4	160
285000040038	CONTACTOR 32 A 220 V	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	80.00	4	320			4	320
646100070013	BIDON DE PLASTICO X 80 L	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	100.00	1	100			1	100
602249720004	INDICADOR DIGITAL DE PESO	2.6. 32. 9. 5	Unidad	16,000.00	1	16000			1	16000
512000380079	SENSOR PARA MEDICIÓN DE FUERZA	2.6. 32. 9. 5	Unidad	29,000.00	1	29000			1	29000
462248380007	EQUIPO DE LUCES PORTATIL LED	2.6. 32. 4. 2	Unidad	1,200.00	1	1200			1	1200
374100090001	PANEL REFLECTOR PARA FOTOGRAFÍA PORTATIL 5 EN 1 DE 1.10 m DIÁMETRO	2.6. 32. 4. 2	Unidad	300.00	1	300			1	300
199100180189	JUEGO DE LUCES PARA CAMARA DE VIDEO (3 LUCES LED + 3 REFLECTORES LED + PARANTE + ADAPTADOR + PARANTE + CABLE) INCLUYE FUNDA	2.6. 32. 4. 2	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
676453040001	PORTAFONDOS PORTATIL PARA FOTOGRAFIA	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	600.00	1	600			1	600
199100180156	FONDO PARA FOTOGRAFIA DE VINIL DE 3 m X 4 m	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	500.00	1	500			1	500
952255290001	MICROFONO INALAMBRIICO	2.6. 32. 4. 2	Unidad	1,700.00	1	1700			1	1700
285000050013	ENCHUFE MULTIPLE	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	200.00	1	200			1	200
952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6. 32. 4. 2	Unidad	1,000.00	1	1000			1	1000
952254910004	MICROFONO AUDIFONO SOLAPERO	2.6. 32. 4. 2	Unidad	450.00	2	900			2	900
199100100809	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 10 W	2.6. 32. 4. 2	Unidad	900.00	3	2700			3	2700
199100020048	AUDIFONO ALAMBRIICO CON MICROFONO PARA COMPUTADORA	2.6. 32. 4. 2	Unidad	600.00	3	1800			3	1800
952278340015	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA MOVIL	2.6. 32. 4. 2	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
740894930001	TABLETA PAD	2.6. 32. 3. 1	Unidad	10,700.00	1	10700			1	10700
746497470001	TRIPOD PARA CAMARA FOTOGRAFICA	2.6. 7.1. 4. 2	Unidad	1,200.00	1	1200			1	1200
04.22.4810.0001	FUMIGADORA EN GENERAL	26.32.52	UNIDAD	S/ 109,000.00	1	109000			1	109000
60.22.0350.0001	ANALIZADOR DE LA ACTIVIDAD DEL AGUA	26.32.95	UNIDAD	S/ 61,784.00	1	61784			1	61784
60.22.2737.0001	DESTILADOR (OTROS)	26.32.95	UNIDAD	S/ 80,000.00	1	80000			1	80000
67.50.1122.0001	LAVADORA DE BOTELLAS	26.32.95	UNIDAD	S/ 10,000.00	1	10000			1	10000
04.64.8262.0001	TANQUE DE ACERO INOXIDABLE (MAYOR A 1/4 UIT)	26.32.999	UNIDAD	S/ 5,000.00	12	60000			12	60000
25.22.1817.0001	HIDROLAVADORA	26.32.42	UNIDAD	S/ 14,000.00	1	14000			1	14000

652	31/01/2023
653	31/01/2023
654	31/01/2023
655	31/01/2023
656	31/01/2023
657	31/01/2023
658	31/01/2023
659	31/01/2023
660	31/01/2023
661	31/01/2023
662	31/01/2023
663	31/01/2023
664	31/01/2023
665	31/01/2023
666	31/01/2023
667	31/01/2023
668	31/01/2023
669	31/01/2023
670	31/01/2023
671	31/01/2023
672	31/01/2023
673	31/01/2023
674	31/01/2023
675	31/01/2023
676	31/01/2023
677	31/01/2023
678	31/01/2023
679	31/01/2023
680	31/01/2023
681	31/01/2023
682	31/01/2023
683	31/01/2023
684	31/01/2023
685	31/01/2023
686	31/01/2023
687	31/01/2023
688	31/01/2023
689	31/01/2023
690	31/01/2023
691	31/01/2023
692	31/01/2023
693	31/01/2023
694	31/01/2023
695	31/01/2023
696	31/01/2023
697	31/01/2023
698	31/01/2023
699	31/01/2023
700	31/01/2023
701	31/01/2023
702	31/01/2023
703	31/01/2023
704	31/01/2023
705	31/01/2023
706	31/01/2023
707	31/01/2023
708	31/01/2023
709	31/01/2023
710	31/01/2023
711	31/01/2023
712	31/01/2023
713	31/01/2023
714	31/01/2023
715	31/01/2023
716	31/01/2023
717	31/01/2023
718	31/01/2023
719	31/01/2023
720	31/01/2023
721	31/01/2023
722	31/01/2023
723	31/01/2023
724	31/01/2023
725	31/01/2023
726	31/01/2023
727	31/01/2023
728	31/01/2023
729	31/01/2023
730	31/01/2023
731	31/01/2023

67.36.7747.0001	TANQUE DE FERMENTACION	26.32.43	UNIDAD	S/	600.00	8	4800		8	4800
67.22.3528.0028	ELECTROBOMBA DE 1.5 HP	26.32.44	UNIDAD	S/	2,000.00	1	2000		1	2000
50.46.0002.0001	BARRIL DE ROBLE 225 L	26.32.45	UNIDAD	S/	5,000.00	15	75000		15	75000
60.22.2737.0003	ALAMBIQUE	26.32.46	UNIDAD	S/	420,000.00	1	420000		1	420000
60.22.0804.0001	BALANZA ELECTRONICA CONTADORA	26.32.95	UNIDAD	S/	2,000.00	1	2000		1	2000
60.22.0672.0016	BALANZA DE PLATAFORMA DIGITAL DE 300 kg	26.32.95	UNIDAD	S/	2,000.00	1	2000		1	2000
60.22.2744.0001	DESTILADOR DE NITROGENO	26.32.95	UNIDAD	S/	152,000.00	1	152000		1	152000
51.10.0015.0591	CAMARA DE NEUBAUER	26.32.999	UNIDAD	S/	900.00	1	900		1	900
60.22.5537.0058	MEDIDOR DE CLORO RESIDUAL EN LINEA	26.71.42	UNIDAD	S/	175.00	1	175		1	175
53.22.0192.0001	AGITADOR ORBITAL Y VAIVEN	26.32.999	UNIDAD	S/	12,000.00	1	12000		1	12000
67.50.0380.0001	CENTRIFUGA	26.32.99	UNIDAD	S/	25,000.00	1	25000		1	25000
53.22.0160.0001	AGITADOR (OTROS)	26.32.999	UNIDAD	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
53.22.6904.0015	INCUBADORA PARA ANALISIS	26.71.42	UNIDAD	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
53.22.7951.0013	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO	26.71.42	UNIDAD	S/	10,000.00	1	10000		1	10000
74.22.2358.0045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	26.71.42	UNIDAD	S/	30,000.00	2	60000		2	60000
74.64.5068.0135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	26.71.42	UNIDAD	S/	7,000.00	4	28000		4	28000
74.64.4186.0001	ESTANTE DE METAL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,800.00	10	18000		10	18000
74.64.4186.0001	ESTANTE DE METAL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,800.00	8	14400		8	14400
74.64.2898.0001	CASILLERO DE METAL - LOCKER	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	2	3000		2	3000
07.11.0043.2651	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN AGROINDUSTRIAL	26.71.63	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
07.05.0001.0009	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO	26.71.63	SERVICIO	S/	24,600.00	1	24600		1	24600
07.05.0001.1069	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE LABORATORIO AGROINDUSTRIAL	26.71.63	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
07.11.0038.9141	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA EN PROCESOS AGROINDUSTRIALES	26.71.63	SERVICIO	S/	30,000.00	1	30000		1	30000
07.11.0043.2849	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESOS PARA LA GESTIÓN DE LOS PROYECTOS	26.71.63	SERVICIO	S/	25,000.00	1	25000		1	25000
07.11.0038.1160	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGRONOMÍA	26.71.63	SERVICIO	S/	24,000.00	1	24000		1	24000
07.11.0043.5670	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SUPERVISIÓN DE PLAN DE ACTIVIDADES AGRÍCOLAS	26.71.63	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
07.11.0038.3423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACIÓN	26.71.63	SERVICIO	S/	30,000.00	1	30000		1	30000
21.01.0001.0638	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN TEMAS DE LABORATORIO	26.71.63	SERVICIO	S/	20,500.00	1	20500		1	20500
07.05.0001.1126	SERVICIO DE ANÁLISIS FÍSICO-QUÍMICO EN ALIMENTOS	26.71.63	SERVICIO	S/	20,500.00	1	20500		1	20500
07.05.0001.0725	SERVICIO DE ANÁLISIS DE MUESTRAS MEDIOAMBIENTALES	26.71.63	SERVICIO	S/	20,500.00	1	20500		1	20500
07.05.0001.0045	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE SOLUCIONES ESTÁNDAR DE LABORATORIO	26.71.63	SERVICIO	S/	12,600.00	1	12600		1	12600
07.11.0038.7420	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INTEGRADOS DE CALIDAD	26.71.63	SERVICIO	S/	22,500.00	1	22500		1	22500
07.11.0043.5768	CONSULTORÍA EN FITOPATOLOGÍA SOSTENIBLE	26.81.43	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
07.11.0043.5769	CONSULTORÍA EN IMPLEMENTACIÓN Y ELABORACIÓN DE BIOFERTILIZANTES	26.81.43	SERVICIO	S/	28,000.00	1	28000		1	28000
07.01.0016.4540	CONSULTORÍA SOBRE INNOVACIÓN PARA LA COMPETITIVIDAD Y LA PRODUCTIVIDAD	26.81.43	SERVICIO	S/	145,000.00	1	145000		1	145000
07.01.0016.5253	CONSULTORÍA EN IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y MEDIO AMBIENTE	26.81.43	SERVICIO	S/	60,000.00	1	60000		1	60000
35.20.0001.4250	CAPACITACIÓN DE DESARROLLO DE CAPACIDADES EN METODOLOGÍAS ÁGILES Y HERRAMIENTAS APLICADAS PARA LA GESTIÓN DE PROYECTOS	26.71.63	SERVICIO	S/	150,000.00	1	150000		1	150000
35.20.0001.4879	PROGRAMA DE GESTIÓN DE EMPRESAS AGROINDUSTRIALES	26.71.63	SERVICIO	S/	6,600.00	1	6600		1	6600
35.20.0001.4877	CAPACITACIÓN DE TÉCNICAS DE VENTAS: ESTRATEGIAS DE VENTAS	26.71.63	SERVICIO	S/	3,000.00	1	3000		1	3000
60.96.0001.0147	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CARRETILLA HIDRÁULICA	26.71.63	SERVICIO	S/	4,700.00	1	4700		1	4700
60.91.0001.0267	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO SÉPTICO	26.71.63	SERVICIO	S/	6,000.00	1	6000		1	6000
60.75.0003.0585	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOLEDORA DESPALILLADORA	26.71.63	SERVICIO	S/	1,500.00	1	1500		1	1500
60.75.0003.0482	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FILTRO PRENSA	26.71.63	SERVICIO	S/	1,000.00	1	1000		1	1000
60.65.0026.0021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOCLAVE	26.71.63	SERVICIO	S/	5,000.00	1	5000		1	5000
52.60.0013.0249	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE ANCLAJE DE EQUIPOS	26.71.63	SERVICIO	S/	2,000.00	1	2000		1	2000
60.65.0026.0033	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE HOMOGENIZADOR	26.71.63	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
60.75.0003.0396	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PRENSA	26.71.63	SERVICIO	S/	3,000.00	1	3000		1	3000
60.10.0002.0107	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA ENFRIADOR DE AGUA	26.71.63	SERVICIO	S/	4,000.00	1	4000		1	4000
60.75.0003.0445	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBAS ORJUELAS	26.71.63	SERVICIO	S/	3,000.00	1	3000		1	3000
60.75.0003.0495	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FAJA TRANSPORTADORA DE RODILLOS	26.71.63	SERVICIO	S/	5,000.00	1	5000		1	5000
07.11.0038.0261	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE EVENTOS DE PROMOCIÓN	26.71.63	SERVICIO	S/	30,000.00	1	30000		1	30000
07.11.0043.2050	SERVICIO DE PROMOCIÓN PARA LAS ACCIONES DE DIFUSIÓN Y COMUNICACIÓN INTERNA Y EXTERNA	26.71.63	SERVICIO	S/	2,000.00	1	2000		1	2000
52.45.0004.0001	INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE FUENTES DE LUZ	26.71.63	SERVICIO	S/	15,000.00	1	15000		1	15000
07.11.0038.2500	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL DISEÑO CONCEPTUAL DE CENTRO DE DATOS	26.71.63	SERVICIO	S/	35,000.00	1	35000		1	35000
17.01.0004.0215	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SOLUCIÓN DE COMUNICACIONES DE REDES	26.71.63	SERVICIO	S/	178,000.00	1	178000		1	178000
18.01.0002.0011	INSTALACIÓN DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO PARA CULTIVOS	26.71.63	SERVICIO	S/	170,000.00	1	170000		1	170000
76.75.0001.0210	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A HDMI	26.71.42	UNIDAD	S/	2,500.00	12	30000		12	30000
35.43.0002.0008	OXIGENO INDUSTRIAL GAS X 10 m4	26.71.42	UNIDAD	S/	220.00	3	660		3	660
35.43.0012.0005	GAS HELIO UHP X 10 m4	26.71.42	UNIDAD	S/	4,000.00	2	8000		2	8000
51.10.0015.1385	CILINDRO DE ALUMINIO DE 29.45 L PARA MONÓXIDO DE CARBONO	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	3	750		3	750
70.30.0001.0659	ORGANIZADOR DE METAL PARA LLAVES CON PUERTA Y CERRADURA	26.71.42	UNIDAD	S/	90.00	2	180		2	180
74.64.3644.0016	ESCALERA METÁLICA TIPO TIJERA DE 4 PASOS	26.71.42	UNIDAD	S/	190.00	1	190		1	190
74.64.3644.0005	ESCALERA METÁLICA TIPO TIJERA DE 3 PASOS	26.71.42	UNIDAD	S/	160.00	2	320		2	320
74.64.3576.0018	ESCALERA METÁLICA DE 1 PASO	26.71.42	UNIDAD	S/	60.00	10	600		10	600
41.92.0002.0040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISIÓN MÚLTIPLE	26.71.42	UNIDAD	S/	290.00	1	290		1	290
32.22.4116.0001	EXPRIMIDOR ELÉCTRICO	26.32.92	UNIDAD	S/	300.00	1	300		1	300
64.61.0006.0059	BALDE DE PLÁSTICO CON TAPA X 8 L	26.71.42	UNIDAD	S/	11.00	12	132		12	132
51.10.0015.0192	TAMIZ Nº 40 DE ACERO INOXIDABLE	26.71.42	UNIDAD	S/	600.00	2	1200		2	1200
51.10.0015.0569	TAMIZ Nº 8 CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE	26.71.42	UNIDAD	S/	600.00	2	1200		2	1200
51.10.0015.0856	TAMIZ DE ACERO INOXIDABLE Nº 19	26.71.42	UNIDAD	S/	600.00	2	1200		2	1200
74.64.2796.0001	CARRO TRANSPORTADOR (OTROS)	26.32.999	UNIDAD	S/	1,320.00	3	3960		3	3960
53.22.2968.0002	DESECADOR TIPO CABINA	26.32.42	UNIDAD	S/	8,600.00	1	8600		1	8600
51.10.0009.0032	PIPETEADOR ELÉCTRICO DE 0.1 mL A 100 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	2,500.00	4	10000		4	10000
51.20.0011.0183	ELECTRODO DE CONDUCTIVIDAD ELÉCTRICA PARA EQUIPO MULTIPARÁMETRO	26.71.42	UNIDAD	S/	4,000.00	1	4000		1	4000
35.86.0005.1663	ESTÁNDAR DE CALCIO EN ÁCIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250		1	250
35.10.0002.6277	ÓXIDO DE LANTANO III X 250 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300		1	300
35.10.0003.0286	SOLUCIÓN DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 12.8 mS/cm X 30 mL X 31	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400		1	400
35.86.0005.2046	SOLUCIÓN TÁMPON (BUFFER) pH 7.00 X 30 mL X 30	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400		1	400
35.10.0002.5164	SULFATO DE SODIO Q.P. X 50 g	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250		1	250
35.10.0002.3587	CLORURO DE BARIO P.A. X 250 g	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350		1	350

732	31/01/2023
733	31/01/2023
734	31/01/2023
735	31/01/2023
736	31/01/2023
737	31/01/2023
738	31/01/2023
739	31/01/2023
740	31/01/2023
741	31/01/2023
742	31/01/2023
743	31/01/2023
744	31/01/2023
745	31/01/2023
746	31/01/2023
747	31/01/2023
748	31/01/2023
749	31/01/2023
750	31/01/2023
751	31/01/2023
752	31/01/2023
753	31/01/2023
754	31/01/2023
755	31/01/2023
756	31/01/2023
757	31/01/2023
758	31/01/2023
759	31/01/2023
760	31/01/2023
761	31/01/2023
762	31/01/2023
763	31/01/2023
764	31/01/2023
765	31/01/2023
766	31/01/2023
767	31/01/2023
768	31/01/2023
769	31/01/2023
770	31/01/2023
771	31/01/2023
772	31/01/2023
773	31/01/2023
774	31/01/2023
775	31/01/2023
776	31/01/2023
777	31/01/2023
778	31/01/2023
779	31/01/2023
780	31/01/2023
781	31/01/2023
782	31/01/2023
783	31/01/2023
784	31/01/2023
785	31/01/2023
786	31/01/2023
787	31/01/2023
788	31/01/2023
789	31/01/2023
790	31/01/2023
791	31/01/2023
792	31/01/2023
793	31/01/2023
794	31/01/2023
795	31/01/2023
796	31/01/2023
797	31/01/2023
798	31/01/2023
799	31/01/2023
800	31/01/2023
801	31/01/2023
802	31/01/2023
803	31/01/2023
804	31/01/2023
805	31/01/2023
806	31/01/2023
807	31/01/2023
808	31/01/2023
809	31/01/2023
810	31/01/2023
811	31/01/2023
812	31/01/2023
813	31/01/2023
814	31/01/2023

1

CONTRATO N° 151-
PROINNOVATE-CETf2-2022
(CITE AGROINDUSTRIAL - ICA)

35.10.0002.2572	CLORURO DE MAGNESIO HEXAHIDRATADO X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250			1	250
35.10.0002.2799	CLOROFORMO P.A X 500 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350			1	350
51.10.0006.0447	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 1000 µL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
51.10.0006.0464	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 20 µL - 200 µL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
51.10.0005.0073	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 50 mL CON TAPA DE VIDRIO	26.71.42	UNIDAD	S/	7.00	36	252			36	252
51.10.0015.0375	LÁMPARA DE CÁTODO HUECO LUMINA DE MAGNESIO	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
51.10.0015.0373	LÁMPARA DE CÁTODO HUECO LUMINA DE POTASIO	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
51.10.0006.0695	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 1000 µL- 10000 µL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,400.00	1	1400			1	1400
51.10.0005.0131	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 100 mL CON TAPA DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD	26.71.42	UNIDAD	S/	15.00	24	360			24	360
51.10.0005.0032	MATRAZ ERLNMEYER DE VIDRIO X 250 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	7.00	36	252			36	252
35.43.0018.0025	DIOXIDO DE CARBONO (CO2)	26.71.42	M3	S/	10.00	900	9000			900	9000
35.38.0001.0012	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 4 L	26.71.42	UNIDAD	S/	48.56	50	2428			50	2428
09.41.0003.0319	AGUAYMANTO	26.71.42	KILOGRAMO	S/	16.00	250	4000			250	4000
17.42.0002.0001	GAS LICUADO DE PETROLEO	26.71.42	GALON	S/	20.00	250	5000			250	5000
50.33.0027.0002	Pañuelos de plástico	26.71.42	UNIDAD	S/	450.00	100	45000			100	45000
50.37.0011.0028	Jabas de plástico	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	50	2500			50	2500
16.99.0038.0385	ESCURRIDOR DE ACERO PARA BOTELLA 63.66 CM X 180 M DE 12 ANILLOS	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
96.34.0007.0001	MANGUERA DE PVC 3/4 in	26.71.42	METRO	S/	10.00	150	1500			150	1500
96.34.0007.0087	MANGUERA DE PVC CORRUGADO 2 1/2 in	26.71.42	METRO	S/	12.00	100	1200			100	1200
50.15.0003.0049	LAVAMANOS PORTÁTIL	26.32.92	UNIDAD	S/	7,500.00	1	7500			1	7500
15.21.0001.0043	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	S/	3.00	30	90			30	90
15.21.0001.0014	Abrazadera de Acero Inoxidable ¾ in	26.71.42	UNIDAD	S/	3.00	30	90			30	90
15.21.0001.0048	Abrazadera de Acero Inoxidable 1 ½ in	26.71.42	UNIDAD	S/	3.00	40	120			40	120
15.21.0001.0049	Abrazadera de Acero Inoxidable 2 ½	26.71.42	UNIDAD	S/	5.00	50	250			50	250
96.31.0002.0317	Niple de Acero Inoxidable 2 1/2 in X 2 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	S/	20.00	5	100			5	100
13.30.0041.0228	DESINFECTANTE ÁCIDO PERACÉTICO AL 15 % X 20 L	26.71.42	UNIDAD	S/	25.00	20	500			20	500
64.61.0003.0158	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 50 L APROX	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	8	640			8	640
13.50.0005.0057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	26.71.42	UNIDAD	S/	25.00	6	150			6	150
13.50.0019.0092	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 cm APROX.	26.71.42	UNIDAD	S/	40.00	6	240			6	240
13.50.0013.0007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	6	180			6	180
13.50.0006.0019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	26.71.42	UNIDAD	S/	10.00	6	60			6	60
13.50.0006.0154	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BOTELLA DE 44 cm	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	8	400			8	400
89.96.0017.0038	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	12	600			12	600
80.50.0005.0347	GUANTE ANTICORTE	26.71.42	PAR	S/	40.00	6	240			6	240
80.50.0008.0052	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACION	26.71.42	UNIDAD	S/	75.00	4	300			4	300
51.20.0014.0691	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0.5 µm - 1.5 µm P/FILTRACIÓN CLARIFICANTE DE PISCO X 25	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	10	800			10	800
51.20.0014.0690	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 1.5 µm - 5 µm P/FILTRACIÓN ABRILLANTE DE PISCO X 25	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	10	800			10	800
51.20.0014.0693	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 1.5 µm - 5 µm P/FILTRACIÓN ABRILLANTE DE VINOS Y MOSTOS X 25	26.71.42	UNIDAD	S/	160.00	10	1600			10	1600
51.20.0014.0692	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0.5 µm - 1.5 µm P/FILTRACIÓN CLARIFICANTE DE VINOS Y MOSTOS X 25	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	10	800			10	800
51.20.0014.0508	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0 µm - 0.6 µm P/FILTRACION ESTERIL DE VINOS Y MOSTOS	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	10	800			10	800
45.80.0017.0034	GIRANTE DE POLICLOROPRENO PARA BOMBA ORJUERA DE CAP. 2500 L	26.71.42	UNIDAD	S/	750.00	6	4500			6	4500
51.20.0025.0053	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 34 cm X 8 cm	26.71.42	UNIDAD	S/	150.00	4	600			4	600
16.94.0025.0182	TABLA DE PICAR DE ACERO 60 cm X 80 cm ESPESOR 2 cm	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	5	400			5	400
16.94.0004.0064	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE 14.5 cm DIAM X 51 cm MANGO APROX.	26.71.42	UNIDAD	S/	100.00	3	300			3	300
16.94.0029.0134	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 38 cm DE DIÁMETRO	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	5	400			5	400
41.94.0009.0020	JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALICATES, DADOS Y LLAVES) X 68 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	145.00	2	290			2	290
41.64.0004.0188	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 1/4 in A 2 in X 26 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
41.64.0001.0256	JUEGO DE LLAVES STILLSON X 5 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
41.54.0001.0091	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 12 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
41.54.0002.0076	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 12 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
41.64.0001.0275	JUEGO DE LLAVES FRANCESA X 10 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
41.64.0001.0206	JUEGO DE LLAVES ALLEN X 22 PIEZAS	26.71.42	UNIDAD	S/	142.50	2	285			2	285
16.94.0037.0001	TERMÓMETRO DE ALIMENTO DIGITAL - 50° A 150° C	26.32.95	UNIDAD	S/	466.67	3	1400			3	1400
60.22.6820.0001	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL	26.32.95	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
60.22.7574.0001	REFRACTOMETRO	26.32.95	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
60.22.9215.0001	TERMOHIGROMETRO	26.32.95	UNIDAD	S/	160.00	5	800			5	800
51.10.0008.1449	TUBO DE PLÁSTICO TIPO FALCON FONDO CONICO 50 mL CON TAPA ROSCA X 500	26.71.42	UNIDAD	S/	20.00	1000	20000			1000	20000
35.10.0002.7177	TUBO DE 2 mL DE SULFATO DE MAGNESIO 150 mg + AMINA PRIMARIA/SECUNDARIA 50 mg POR MÉTODO QUECHERS	26.71.42	UNIDAD	S/	13.33	1500	19995			1500	19995
51.20.0014.0416	FILTRO PARA JERINGA DE NYLON 0.22 µm X 25 mm X 100	26.71.42	UNIDAD	S/	2.50	1000	2500			1000	2500
49.57.0035.0062	JERINGA DESCARTABLE 5 mL SIN AGUJA	26.71.42	UNIDAD	S/	5.00	1000	5000			1000	5000
51.20.0015.0975	VIAL DE VIDRIO TRANSPARENTE X 1.5 mL CON TAPA ROSCA Y SEPTA	26.71.42	UNIDAD	S/	7.50	1000	7500			1000	7500
51.20.0032.0099	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 500 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	2,500.00	1	2500			1	2500
51.20.0032.0098	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 250 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
51.20.0032.0031	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 50 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	45.00	24	1080			24	1080
51.10.0006.0879	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 1 mL - 10 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	2,274.00	3	6822			3	6822
51.10.0006.0878	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0.5 mL - 5 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	2,274.00	3	6822			3	6822
51.10.0006.0880	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0.1 mL - 1 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	2,274.00	3	6822			3	6822
35.86.0009.3390	SOBRE DE MgSO4 6 g + NaCl 1.5 g PARA EXTRACCIÓN DE PESTICIDAS POR MÉTODO QUECHERS	26.71.42	UNIDAD	S/	33.33	1500	49995			1500	49995
35.86.0010.1543	AGAR SULFITO HIERRO X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0710	AGAR M-FC X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0180	CALDO EC CON MUG X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0391	AGAR M ENDO LES X 500	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.1030	AGAR MANITOL YEMA DE HUEVO POLIMIXINA (MYP) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.1190	AGAR BILIS TRIPTONA CON X-GLUCORONIDO (TBX) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0711	PLASMA COAGULASA DE CONEJO CON EDTA 6 X 125 mL (KIT)	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0414	AGAR LIA (LISINA HIERRO AGAR) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0027	AGAR CITRATO SIMMONS X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0003.0150	CEPA ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 11700	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
35.86.0003.0140	CEPA DE SALMONELLA TYPHIMURIUM ATCC 14028	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
35.86.0003.0751	CEPA BACILLUS CEREUS ATCC 14579	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
35.86.0003.0334	CEPA STAPHYLOCOCCUS AUREUS SUBSP. AUREUS ATCC 6538	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
35.86.0003.0288	CEPA PROTEUS VULGARIS ATCC 13315	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000
35.86.0003.0148	CEPA ENTEROBACTER AEROGENES ATCC 13048	26.71.42	UNIDAD	S/	1,000.00	1	1000			1	1000

815	31/01/2023
816	31/01/2023
817	31/01/2023
818	31/01/2023
819	31/01/2023
820	31/01/2023
821	31/01/2023
822	31/01/2023
823	31/01/2023
824	31/01/2023
825	31/01/2023
826	31/01/2023
827	31/01/2023
828	31/01/2023
829	31/01/2023
830	31/01/2023
831	31/01/2023
832	31/01/2023
833	31/01/2023
834	31/01/2023
835	31/01/2023
836	31/01/2023
837	31/01/2023
838	31/01/2023
839	31/01/2023
840	31/01/2023
841	31/01/2023
842	31/01/2023
843	31/01/2023
844	31/01/2023
845	31/01/2023
846	31/01/2023
847	31/01/2023
848	31/01/2023
849	31/01/2023
850	31/01/2023
851	31/01/2023
852	31/01/2023
853	31/01/2023
854	31/01/2023
855	31/01/2023
856	31/01/2023
857	31/01/2023
858	31/01/2023
859	31/01/2023
860	31/01/2023
861	31/01/2023
862	31/01/2023
863	31/01/2023
864	31/01/2023
865	31/01/2023
866	31/01/2023
867	31/01/2023
868	31/01/2023
869	31/01/2023
870	31/01/2023
871	31/01/2023
872	31/01/2023
873	31/01/2023
874	31/01/2023
875	31/01/2023
876	31/01/2023
877	31/01/2023
878	31/01/2023
879	31/01/2023
880	31/01/2023
881	31/01/2023
882	31/01/2023
883	31/01/2023
884	31/01/2023
885	31/01/2023
886	31/01/2023
887	31/01/2023
888	31/01/2023
889	31/01/2023
890	31/01/2023
891	31/01/2023
892	31/01/2023
893	31/01/2023
894	31/01/2023
895	31/01/2023
896	31/01/2023
897	31/01/2023
898	31/01/2023
899	31/01/2023

50.38.0002.0033	FRASCO DE VIDRIO CON TAPA ROSCA 250 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	17.00	50	850			50	850
50.38.0002.0012	FRASCO DE VIDRIO 500 mL CON TAPA ROSCA	26.71.42	UNIDAD	S/	17.00	36	612			36	612
50.38.0002.0003	FRASCO DE VIDRIO DE 1 L	26.71.42	UNIDAD	S/	20.00	40	800			40	800
50.38.0002.0031	FRASCO DE VIDRIO CON TAPA ROSCA 100 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	15.00	10	150			10	150
51.10.0007.0023	PROBETA DE VIDRIO 500 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	15.00	5	75			5	75
51.10.0007.0022	PROBETA DE VIDRIO 100 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	15.00	5	75			5	75
51.10.0008.0957	TUBO DE VIDRIO DURHAM 6 mm X 50 mm	26.71.42	UNIDAD	S/	1.00	250	250			250	250
51.20.0022.0393	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 90 mm	26.71.42	UNIDAD	S/	1.50	250	375			250	375
51.10.0015.0288	MANGO DE ASA KOLLE	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	5	150			5	150
51.20.0028.1854	ASA DE SIEMBRA DE NICRON DE 3 mm DE DIÁMETRO	26.71.42	UNIDAD	S/	15.00	10	150			10	150
51.20.0028.1547	ASA DE SIEMBRA DE NICRON EN PUNTA DE 65 mm DE LONGITUD	26.71.42	UNIDAD	S/	10.00	8	80			8	80
51.20.0035.0011	TIPS PARA MICROPIPETTA 1 uL - 200 uL X 1000	26.71.42	UNIDAD	S/	25.00	3	75			3	75
51.20.0035.0229	TIPS PARA MICROPIPETTA 200 uL - 1000 uL	26.71.42	UNIDAD	S/	25.00	6	150			6	150
51.20.0035.0462	PUNTERA (TIPS) PARA PIPIETA DE 2 mL - 10 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	2	60			2	60
51.10.0006.0434	PORTA TIPS AUTOCCLAVABLE CON TAPA PARA PUNTAS 5 - 200 uL	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	5	150			5	150
51.10.0006.0435	PORTA TIPS AUTOCCLAVABLE CON TAPA PARA PUNTAS 200 - 1000 uL	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	5	150			5	150
51.20.0036.0097	CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL GRADUADO 5 mL CON TAPA ROSCA X 100	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	3	240			3	240
51.20.0036.0111	CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 mL CON TAPA ROSCA X 500	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	1	80			1	80
51.20.0004.0221	CAJA DE CRIOCONSERVACIÓN DE POLICARBONATO PARA 100 CRIOVIALES DE 2 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	150.00	3	450			3	450
51.20.0004.0247	CAJA DE CRIOCONSERVACIÓN DE CARTÓN PARA 49 CRIOVIALES DE 5 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	150.00	5	750			5	750
16.94.0002.0108	CUCHARÓN DE ACERO INOXIDABLE X 220 mL APROX.	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	2	60			2	60
16.94.0011.0025	PINZA DE ACERO INOXIDABLE MULTISUOS PARA COCINA 30 cm	26.71.42	UNIDAD	S/	2.00	2	4			2	4
13.50.0009.0116	HISOPPO DE MADERA CON TORUNDA DE ALGODÓN	26.71.42	UNIDAD	S/	1.00	100	100			100	100
53.22.1074.0001	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA - COOLER	26.71.42	UNIDAD	S/	70.00	5	350			5	350
13.30.0046.0020	DESHUMECADOR TIPO BOLA SECA	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	2	100			2	100
13.30.0046.0010	DESHUMECADOR X 600 g	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	5	150			5	150
60.22.7291.0001	POTENCIOMETRO	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
51.10.0006.0464	MICROPIPETTA VOLUMEN VARIABLE 20 µL - 200 µL	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	3	1200			3	1200
51.10.0006.0880	MICROPIPETTA VOLUMEN VARIABLE 0.1 mL - 1 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	2	800			2	800
51.10.0006.0879	MICROPIPETTA VOLUMEN VARIABLE 1 mL - 10 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	2	800			2	800
16.08.0002.0015	VASO DE LICUADORA DE VIDRIO REFRACTARIO 1 L	26.71.42	UNIDAD	S/	100.00	5	500			5	500
60.22.8705.0001	TEMPORIZADOR	26.32.95	UNIDAD	S/	80.00	3	240			3	240
06.80.0130.0006	TERMÓMETRO DIGITAL RANGO -40 °C A + 10 °C PARA REFRIGERADOR DE LABORATORIO	26.32.95	UNIDAD	S/	150.00	1	150			1	150
06.80.0130.0005	TERMÓMETRO DIGITAL RANGO -10 °C A + 100 °C PARA REFRIGERADOR DE LABORATORIO	26.32.95	UNIDAD	S/	150.00	7	1050			7	1050
60.22.9215.0007	TERMOMIGROMETRO DIGITAL	26.32.95	UNIDAD	S/	13.11	5	65.565			5	66
60.22.9278.0001	TERMOMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	26.32.95	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
51.10.0015.1445	TERMOPAR TIPO K X 6 m	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	4	1000			4	1000
35.86.0010.0236	CALDO TRIPTONA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
35.86.0010.1318	CALDO HALF FRASER X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
35.10.0002.0908	PEPTONA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.1235	CALDO INFUSIÓN CEREBRO CORAZÓN BHI X 500 g APROX	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.0214	CALDO PEPTONADO RAPPAPORT VASSILIADIS SOYA (RVS) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	52.00	1	52			1	52
35.86.0010.0917	CALDO TATRATONATO MULLER KAUFMAN NOVOBIOCINA (MKTTN) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.86.0010.1610	CALDO LISINA DESCARBOXILASA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	450.00	1	450			1	450
35.86.0010.0848	AGUA PEPTONADA TAMPONADA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250			1	250
35.86.0010.0086	AGAR PLATE COUNT X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	2	600			2	600
35.86.0010.0072	AGAR NUTRITIVO X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
35.86.0010.0669	AGAR MAC CONKEY	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.86.0010.1425	AGAR TRIPTONA DE SOYA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	30.00	10	300			10	300
35.86.0010.1359	PLACA AGAR SANGRE CARNERO Y BASE COLUMBIA 15 mm X 90 mm X 10	26.71.42	UNIDAD	S/	70.00	30	2100			30	2100
35.86.0010.1032	AGAR CROMOGENICO PARA LISTERIA ALOA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	1,500.00	1	1500			1	1500
35.86.0010.0076	AGAR SELECTIVO PARA LISTERIA OXFORD X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	1,250.00	1	1250			1	1250
35.86.0010.0082	AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.86.0010.0130	AGAR VERDE BRILLANTE X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350			1	350
35.86.0010.0118	AGAR TSI (TRIPLE AZUCAR HIERRO) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350			1	350
35.86.0010.0819	AGAR BASE UREA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350			1	350
35.86.0010.1128	AGAR DICLORAN ROSA DE BENGALA CLORANFENICOL (DRBC) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	450.00	1	450			1	450
35.86.0010.0106	AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	330.00	1	330			1	330
35.86.0010.0927	AGAR ROJO BILIS VIOLETA (VRBA) X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	330.00	1	330			1	330
35.86.0010.0260	EXTRACTO DE LEVADURA X 250 g	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
58.66.0022.0014	GLICEROL SOL 1 L	26.71.42	UNIDAD	S/	200.00	1	200			1	200
35.10.0002.5867	TIOSULFATO DE SODIO ANHIDRO X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	700.00	1	700			1	700
35.86.0010.1325	SUPLEMENTO HALF FRASER 10 VIALES X 1 mL C/U	26.71.42	UNIDAD	S/	600.00	2	1200			2	1200
35.86.0010.1326	SUPLEMENTO SELECTIVO FRASER 10 VIALES X 1 mL C/U	26.71.42	UNIDAD	S/	600.00	2	1200			2	1200
35.86.0010.1321	SUPLEMENTO SELECTIVO PARA AGAR CROMOGENICO LISTERIA ALOA X 4 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	10	500			10	500
35.86.0010.1331	SUPLEMENTO DE ENRIQUECIMIENTO PARA AGAR CROMOGENICO LISTERIA ALOA X 4 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	10	800			10	800
35.86.0010.1130	SUPLEMENTO SELECTIVO PARA LISTERIA OXFORD X 10 VIALES DE 5 mL C/U	26.71.42	UNIDAD	S/	800.00	1	800			1	800
35.10.0002.5829	REACTIVO KOVACS	26.71.42	MILILITRO	S/	200.00	1	200			1	200
35.86.0010.1220	UREA AL 40% X 10 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.86.0010.0855	D-XILOSA X 100 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.86.0010.0334	PROTEOSA PEPTONA X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.86.0010.0467	EXTRACTO DE CARNE PARA MICROBIOLOGIA X 250 g	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250			1	250
35.10.0004.0407	PÚRPURA DE BROMOCRESOL X 25 g	26.71.42	UNIDAD	S/	350.00	1	350			1	350
35.10.0002.3441	L (-) RAMNOSA X 100 g	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.10.0002.4404	TELURITO DE POTASIO TRIHIDRATO	26.71.42	UNIDAD	S/	200.00	1	200			1	200
35.86.0010.1105	SUPLEMENTO SELECTIVO DE NOVOBIOCINA X 10 mg	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	10	3000			10	3000
58.36.0024.0002	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	1	50			1	50
35.10.0002.2329	CLORURO DE SODIO Q.P X 500 g	26.71.42	UNIDAD	S/	60.00	1	60			1	60
35.86.0001.0577	DISCO DE ONPG X 50 DISCOS	26.71.42	UNIDAD	S/	80.00	1	80			1	80
35.58.0001.0006	PLASMA COAGULASA DE CONEJO CON EDTA X 3 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	650.00	1	650			1	650
35.10.0002.5200	OCTIL FENOL ETOXILATO P.A. X 100 MI	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
35.10.0002.3383	TWEEN-80 X 100 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
35.10.0002.6972	FOSFATO MONOPOTÁSICO Q.P. X 250 g	26.71.42	UNIDAD	S/	100.00	1	100			1	100
35.86.0002.0225	ANTISUERO ANTI SALMONELLA H POLIVALENTE A - Z X 3 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	900.00	1	900			1	900
35.86.0002.0119	ANTISUERO ANTI SALMONELLA O POLIVALENTE A-I Y VI X 3 mL	26.71.42	UNIDAD	S/	900.00	1	900			1	900

900	31/01/2023	35.86.0003.0163	CEPA ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	26.71.42	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
901	31/01/2023	35.86.0003.1003	CEPA LISTERIA MONOCYTOGENES ATCC 7644	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
902	31/01/2023	35.86.0003.0229	CEPA LISTERIA INOCUA ATCC 33090	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
903	31/01/2023	35.86.0003.0833	LISTERIA IVANOVII ATCC 19119	26.71.42	UNIDAD	S/	450.00	1	450			1	450
904	31/01/2023	35.86.0003.0296	CEPA RHODOCOCOCCUS EQUI ATCC 6939	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
905	31/01/2023	35.86.0003.0318	CEPA SALMONELLA ENTERITIDIS ATCC 13076	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
906	31/01/2023	35.86.0003.0664	CEPA SALMONELLA ENTERICA SUBESPECIE ENTERICA SEROVAR PARATYPHI A ATCC 9150	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
907	31/01/2023	35.86.0003.0961	CEPA SALMONELLA ENTERICA SUBESPECIE ENTERICA DIARIZONAE ATCC 12325	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
908	31/01/2023	35.86.0003.0304	CEPA SALMONELLA CHOLERAESUIS ATCC 10708	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
909	31/01/2023	35.86.0003.0302	CEPA SACCCHAROMYCES CEREVISIAE ATCC 9763	26.71.42	UNIDAD	S/	400.00	1	400			1	400
910	31/01/2023	35.86.0003.0699	CEPA ASPERGILLUS BRASILIENSIS ATCC 16404	26.71.42	UNIDAD	S/	450.00	1	450			1	450
911	31/01/2023	51.20.0006.0049	INDICADOR BIOLOGICO TEST DE ESTERILIZACION A VAPOR	26.71.42	UNIDAD	S/	850.00	1	850			1	850
912	31/01/2023	51.20.0006.0001	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	1	50			1	50
913	31/01/2023	54.11.0007.0027	LIBRO MICROORGANISMOS DE LOS ALIMENTOS VOLUMEN 1: SU SIGNIFICADO Y METODOS DE ENUMERACION	26.71.42	UNIDAD	S/	250.00	1	250			1	250
914	31/01/2023	35.43.0002.0010	OXIGENO GAS UHP	26.71.42	M3	S/	70.00	20	1400			20	1400
915	31/01/2023	35.43.0012.0006	GAS HELIO UHP	26.71.42	M3	S/	450.00	16	7200			16	7200
916	31/01/2023	51.10.0021.0001	PROPIPETA AUTOMATICA 0.5 mL A 25 mL	26.71.62	UNIDAD	S/	2,500.00	1	2500			1	2500
917	31/01/2023	64.61.0006.0011	BALDE DE PLASTICO X 5 L	26.71.42	UNIDAD	S/	20.00	6	120			6	120
918	31/01/2023	64.61.0006.0042	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	26.71.42	UNIDAD	S/	0.75	200	150			200	150
919	31/01/2023	50.37.0010.0041	ENWASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 34 cm X 24 cm X 10 cm	26.71.42	UNIDAD	S/	50.00	6	300			6	300
920	31/01/2023	02.12.0002.0013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	26.71.63	SERVICIO	S/	150,000.00	1	150000			1	150000
921	31/01/2023	02.12.0001.0016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	26.71.63	SERVICIO	S/	198,000.00	1	198000			1	198000
922	31/01/2023	90.15.0007.0016	TRASLADO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	26.71.63	SERVICIO	S/	25,000.00	1	25000			1	25000
923	31/01/2023	02.12.0001.0020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	26.71.63	SERVICIO	S/	18,000.00	1	18000			1	18000
924	31/01/2023	02.20.0001.0040	ACONDICIONAMIENTO DE UN AMBIENTE PARA DEPOSITO	26.71.63	SERVICIO	S/	10,000.00	1	10000			1	10000
925	31/01/2023	02.12.0001.0045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	26.71.63	SERVICIO	S/	140,000.00	1	140000			1	140000
926	31/01/2023	74.64.6000.0001	MODULO DE DEMOSTRACION PORTATIL DE ATENCION AL CLIENTE	26.71.42	UNIDAD	S/	14,000.00	1	14000			1	14000
927	31/01/2023	32.22.6414.00.01	LICUADORA ELECTRICA	26.32.92	UNIDAD	S/	25,000.00	1	25000			1	25000
928	31/01/2023	67.22.4331.0001	EQUIPO DE BAÑO MARIA	26.32.999	UNIDAD	S/	2,000.00	1	2000			1	2000
929	31/01/2023	32.22.6061.0001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	UNIDAD	S/	500.00	1	500			1	500
930	31/01/2023	53.22.8224.0001	MUFLA	26.32.999	UNIDAD	S/	15,000.00	1	15000			1	15000
931	31/01/2023	32.22.6414.0001	LICUADORA ELECTRICA	26.32.92	UNIDAD	S/	300.00	1	300			1	300
932	31/01/2023	53.22.6904.0030	INCUBADORA REFRIGERADA	26.32.42	UNIDAD	S/	12,000.00	1	12000			1	12000
933	31/01/2023	46.22.5217.0001	ENCAPSULADORA SEMIAUTOMATICA	26.32.94	UNIDAD	S/	5,000.00	1	5000			1	5000
934	31/01/2023	67.50.9015.0001	TAMIZADOR ELECTRICO	26.32.999	UNIDAD	S/	10,000.00	1	10000			1	10000
935	31/01/2023	53.22.6238.0001	ESTUFA	26.32.999	UNIDAD	S/	12,000.00	1	12000			1	12000
936	31/01/2023	210200400015	SERVICIO DE MARKETING Y PROMOCION Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		4,000	8	32000			8	32000
937	31/01/2023	071100432598	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN DIFUSION DE PROGRAMAS DE EXTENSION	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		7,000	8	56000			8	56000
938	31/01/2023	070500400150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		7,000	7	49000			7	49000
939	31/01/2023	071100433149	SERVICIO DE ASISTENCIA EN INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES CON VALOR AGREGADO	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		7,000	8	56000			8	56000
940	31/01/2023	071100388762	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		4,000	6	24000			6	24000
941	31/01/2023	71100383067	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO	2.6.7.1.3.1	SERVICIO		3,000	14	42000			14	42000
942	31/01/2023	352000101.48	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.6.7.1.6.3	SERVICIO		45,760	1	45760			1	45760
943	31/01/2023	677107500002	BARCO DE TRABAJO DE PETROLEO PICAPACITACION EN TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION(TIC)	2.6.7.1.6.3	SERVICIO		45,760	1	45760			1	45760
944	31/01/2023	352000010065	CURSO DE CAPACITACION EN TEMAS DE TRABAJO EN EQUIPO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO		22,800	1	22800			1	22800
945	31/01/2023	21200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO		40,000	1	40000			1	40000
946	31/01/2023	35.10.0002.1951	SODIO BENZOATO X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	300	600			300	600
947	31/01/2023	357600020479	SORBATO DE POTASIO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO		2	300	600			300	600
948	31/01/2023	357600020478	ACIDO CITRICO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO		3	200	600			200	600
949	31/01/2023	351000020226	BICARBONATO DE SODIO P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		3	60	180			60	180
950	31/01/2023	351000025344	ÁCIDO ASCÓRBICO Q.P. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	300	600			300	600
951	31/01/2023	357600020955	ESTABILIZANTE ANTIOXIDANTE X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		3	300	900			300	900
952	31/01/2023	351000020745	METABISULFITO DE POTASIO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		3	300	900			300	900
953	31/01/2023	35.10.0002.0325	CARBOXIMETILCELULOSA SAL SODICA (BAJA VISCOSIDAD) X 250 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		70	3	210			3	210
954	31/01/2023	357600020482	GOMA XANTANO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO		4	250	1000			250	1000
955	31/01/2023	99800020011	GOMA GUAR X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		4	250	1000			250	1000
956	31/01/2023	133000240085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %	2.6.7.1.4.2	GALON		5	25	125			25	125
957	31/01/2023	586600290014	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º GEL 500 mL	2.6.7.1.6.2	UNIDAD		10	25	250			25	250
958	31/01/2023	139200100119	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		5	60	300			60	300
959	31/01/2023	133000430116	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO X 4 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		538	5	2690			5	2690
960	31/01/2023	51.10.0007.0006	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	120	240			120	240
961	31/01/2023	51.10.0006.0661	PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 2 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	80	160			80	160
962	31/01/2023	51.20.0032.0147	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 10 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	80	160			80	160
963	31/01/2023	51.20.0032.0117	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 50 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	120	240			120	240
964	31/01/2023	51.20.0032.0114	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	150	300			150	300
965	31/01/2023	51.20.0032.0088	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		2	200	400			200	400
966	31/01/2023	51.10.0015.0878	EQUIPO PARA DESTILACION DE VIDRIO (BALÓN DE DESTILACION Y REFRIGERANTE DE DESTILACION) 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		800	1	800			1	800
967	31/01/2023	51.10.0005.0138	MATRAZ FLORENTINO (BALÓN DE DESTILACIÓN) DE VIDRIO 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		150	2	300			2	300
968	31/01/2023	495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		20	50	1000			50	1000
969	31/01/2023	495500011376	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		20	50	1000			50	1000
970	31/01/2023	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		10	25	250			25	250
971	31/01/2023	805000080041	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		10	50	500			50	500
972	31/01/2023	51.10.0015.1175	MOSTIMETRO DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		250	1	250			1	250
973	31/01/2023	50.11.0001.0002	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 14 cm X 23 cm APROX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		3	100	300			100	300
974	31/01/2023	50.11.0001.0014	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 500 g X 18 cm X 29.5 cm CON FUELLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		5	100	500			100	500
975	31/01/2023	50.11.0001.0007	BOLSA DE ALUMINIO BILAMINADA 4.0 g X 15 cm X 20 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		4	100	350			100	350
976	31/01/2023	501100010006	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 100 g X 15 cm X 21 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		3	100	300			100	300
977	31/01/2023	501100041555	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 10 cm X 15 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	MILLAR		400	1	400			1	400
978	31/01/2023	501100041614	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µm X 12 cm X 12 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		5	100	450			100	450
979	31/01/2023	50.11.0001.0013	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 250 g X 18 cm X 29.5 cm CON FUELLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		5	100	500			100	500
980	31/01/2023	501100010003	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 250 g X 8 cm X 28 cm CON FUELLE 5 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		5	100	500			100	500
981	31/01/2023	504100010005	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		8	100	800			100	800
982	31/01/2023	512000230071	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD		4	100	350			100	350

983	31/01/2023
984	31/01/2023
985	31/01/2023
986	31/01/2023
987	31/01/2023
988	31/01/2023
989	31/01/2023
990	31/01/2023
991	31/01/2023
992	31/01/2023
993	31/01/2023
994	31/01/2023
995	31/01/2023
996	31/01/2023
997	31/01/2023
998	31/01/2023
999	31/01/2023
1000	31/01/2023
1001	31/01/2023
1002	31/01/2023
1003	31/01/2023
1004	31/01/2023
1005	31/01/2023
1006	31/01/2023
1007	31/01/2023
1008	31/01/2023
1009	31/01/2023
1010	31/01/2023
1011	31/01/2023
1012	31/01/2023
1013	31/01/2023
1014	31/01/2023
1015	31/01/2023
1016	31/01/2023
1017	31/01/2023
1018	31/01/2023
1019	31/01/2023
1020	31/01/2023
1021	31/01/2023
1022	31/01/2023
1023	31/01/2023
1024	31/01/2023
1025	31/01/2023
1026	31/01/2023
1027	31/01/2023
1028	31/01/2023
1029	31/01/2023
1030	31/01/2023
1031	31/01/2023
1032	31/01/2023
1033	31/01/2023
1034	31/01/2023
1035	31/01/2023
1036	31/01/2023
1037	31/01/2023
1038	31/01/2023
1039	31/01/2023
1040	31/01/2023
1041	31/01/2023
1042	31/01/2023
1043	31/01/2023
1044	31/01/2023
1045	31/01/2023
1046	31/01/2023
1047	31/01/2023
1048	31/01/2023
1049	31/01/2023
1050	31/01/2023
1051	31/01/2023
1052	31/01/2023
1053	31/01/2023
1054	31/01/2023
1055	31/01/2023
1056	31/01/2023
1057	31/01/2023
1058	31/01/2023
1059	31/01/2023
1060	31/01/2023
1061	31/01/2023
1062	31/01/2023
1063	31/01/2023
1064	31/01/2023
1065	31/01/2023
1066	31/01/2023
1067	31/01/2023
1068	31/01/2023
1069	31/01/2023

1

CONTRATO N° 019-
PROINNOVATE-CETF2-2021
(CITE AGROINDUSTRIAL -
MAJES)

504100010002	BOTELLA DE PLÁSTICO CON TAPA 340 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	100	300			100	300
503800010010	BOTELLA DE VIDRIO X 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	7	100	700			100	700
511000150009	BOTELLA DE VIDRIO X 500 mL CON TAPA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
511000150010	BOTELLA DE VIDRIO X 250 mL TRANSPARENTE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4	100	400			100	400
602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	700	1	700			1	700
166600020133	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 50 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	2	1600			2	1600
166600020069	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 30 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	600	1	600			1	600
166600020067	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 20 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500	1	500			1	500
166600020001	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 10 L APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300	1	300			1	300
166600020068	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 25 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500	1	500			1	500
322218180025	COCINA A GAS INDUSTRIAL DE 4 HORNILLAS	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	1,200	1	1200			1	1200
608500040039	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE BALANZA DE PLATAFORMA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,500	1	1500			1	1500
608500040021	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,800	1	1800			1	1800
606500260728	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO DIGITAL	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	800	1	800			1	800
606500260318	SERVICIO DE CALIBRACION DE REFRIGERADORA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,200	1	1200			1	1200
608500100143	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,500	2	3000			2	3000
536482370001	MODULO DE ACERO INOXIDABLE PARA LAVADO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,800	1	1800			1	1800
252219050001	LAVA BOTAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,800	1	1800			1	1800
602206860001	BALANZA DE PRECISION	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	5,000	1	5000			1	5000
462261830013	GENERADOR DE OZONO	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	2,000	1	2000			1	2000
322265900001	LICUADORA INDUSTRIAL	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	2,500	1	2500			1	2500
646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,500	1	1500			1	1500
64.29.0013.0122	DISPENSADOR DE ACERO PARA ALCOHOL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,200	2	2400			2	2400
672290800001	SECADORA DE AIRE	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	1,000	1	1000			1	1000
715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	6	60			6	60
139000160001	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA UÑAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	10	50			10	50
283400120046	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AAA X 4 + CARGADOR	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250	2	500			2	500
135000050081	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80	3	240			3	240
135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	100	3	300			3	300
512000130165	CEPILLO DE LIMPIEZA CON MANCO CERDA POLIESTER LONGITUD 2 mm X 3.8 cm LONGITUD TOTAL 30.5 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	90	3	270			3	270
135000060120	ESCOBILLA DE NAILON PARA LAVAR BOTELLAS TAMAÑO MEDIANO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	40	3	120			3	120
512000130073	ESCOBILLA PARA LAVAR FRASCOS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	40	3	120			3	120
135000190092	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	170	3	510			3	510
646100030054	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 70 L APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	3	600			3	600
135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	2	120			2	120
646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	10	500			10	500
963400020989	MANGUERA DE POLIURETANO 4 mm	2.6.7.1.4.2	METRO	20	20	400			20	400
135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	25	20	500			20	500
135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	8	10	80			10	80
357600020434	LEVADURA ENOLOGICA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	12	1440			12	1440
90600040254	LEVADURA PARA CERVEZA X 200 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	12	1440			12	1440
133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	22	4	88			4	88
133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	6	60			6	60
135000090046	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	6	12			6	12
646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	5	300			5	300
135000210110	PAÑO ABSORBENTE X 14	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	3	105			3	105
135000210009	PAÑO LIMPIADOR	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	6	210			6	210
135000210006	PAÑO ABSORBENTE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	3	105			3	105
899600130028	MANDIL DE PVC	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20	2	40			2	40
899600130023	MANDIL DE DRIL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	4	240			4	240
64.63.0010.0022	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UII) CON PEDAL 20 L APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	6	1200			6	1200
501100041631	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 90 cm X 60 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	CIENTO	30	5	150			5	150
512000150107	FRASCO DE PLASTICO PULVERIZADOR X 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	3	30			3	30
710600120002	MICA PORTAPEPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.5	150	225			150	225
710300130031	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	4	60			4	60
717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	4	60			4	60
71.03.0005.0183	ETIQUETA AUTOADHESIVA 6.5 cm X 4 cm	2.6.7.1.4.2	CIENTO	15	3	45			3	45
746473050105	PIZARRA ACRILICA DE 1.00 m X 80 cm	2.6.3.2.2.2	UNIDAD	300	1	300			1	300
899600140027	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	1	120			1	120
746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	1,500	1	1500			1	1500
746441521193	ESTANTE DE MELAMINA 50 cm X 1.09 m X 1.85 m	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	1,500	1	1500			1	1500
746441521633	ESTANTE DE MELAMINA 50 cm X 80 cm X 1.29 m	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	1,200	1	1200			1	1200
746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	300	3	900			3	900
526000110055	Instalacion y conexión de puntos de energía eléctrica trifásica con conexión puesta a tierra	2.6.7.1.3.3	UNIDAD	12,000	1	12000			1	12000
74.22.1555.0001	DESTRUCTOR ELÉCTRICO DE INSECTOS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3,000	1	3000			1	3000
21200010020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	42,000	1	42000			1	42000
322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	600	1	600			1	600
51.10.0015.0568	TAMIZ N° 30 CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	1	200			1	200
35.10.0004.0005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350	1	350			1	350
35.10.0002.5962	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 1.68 X 475 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400	2	800			2	800
511000050066	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 5 mL CON TAPA DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	5	250			5	250
511000050157	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 10 mL CON TAPA DE TEFLÓN	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80	5	400			5	400
64.61.0008.0041	TINA DE PLASTICO PARA BEBE 40 cm X 61 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	40	2	80			2	80
169400290068	COLADOR DE PLASTICO DE 30 cm DE DIAMETRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	30	2	60			2	60
646100060043	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	1	50			1	50
51.20.0028.1960	CLIP PINZA DE PLÁSTICO PARA JUNTAS ESMERILADAS DE VIDRIO 24/29	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	12	600			12	600
963400050003	MANGUERA DE SILICONA 8 mm X 12 mm X 25 m	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	1	200			1	200
503800020012	FRASCO DE VIDRIO 500 mL CON TAPA ROSCA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	30	450			30	450
67.22.8121.0001	PASTEURIZADOR	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	100,000	1	100000			1	100000
672290580001	SECADORA (OTROS)	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	18,600	1	18600			1	18600
511000080533	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 16 mm X 150 mm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	300	4500			300	4500
511000230028	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE B CEROAUTOMÁTICO LLAVE DE PTFE 25 mL CON FRASCO DE POLIETILENO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	480	1	480			1	480
512000060157	INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZACIÓN A CALOR SECO (HORNO)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2,200	1	2200			1	2200
512000281695	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm PARA SUJETARCRISOLES	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	2	120			2	120
511000151615	CONDENSADOR GRAHAM DE 30 cm ESMERILADO 24/40	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3,500	1	3500			1	3500
511000150522	ALAMBRE DE NICRON CALIBRADA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80	1	80			1	80
511000150191	TAMIZ N° 20 DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	2	240			2	240

1070	31/01/2023	112269810001	SISTEMA DE ENFRIAMIENTO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4,000	1	4000			1	4000
1071	31/01/2023	512000210326	PAPEL FILTRO Nº 4 DE 125 mm DIÁMETRO X 100	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400	4	1600			4	1600
1072	31/01/2023	512000280553	MAGNETO X 18 UNIDADES (SET) DIFERENTES TAMAÑOS	2.6.7.1.4.2	SET	336	1	336			1	336
1073	31/01/2023	351000023213	ACIDO CLORHIDRICO 0.1 N PARA 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	1	120			1	120
1074	31/01/2023	353700030015	HIDROXIDO DE SODIO EN SOLUCION PARA 1 L DE SOLUCIONVOLUMETRICA 0.1 N	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	100	1	100			1	100
1075	31/01/2023	353700030042	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	270	2	540			2	540
1076	31/01/2023	353700030086	HIDROXIDO DE SODIO GRADO TÉCNICO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120	1	120			1	120
1077	31/01/2023	353800010055	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 99.9% P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	70	1	70			1	70
1078	31/01/2023	357600020002	ACIDO NITRICO P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	233	1	233			1	233
1079	31/01/2023	35.10.0002.5448	XILENO Q.P. 96% X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	220	2	440			2	440
1080	31/01/2023	351000023474	ACETONA Q.P. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	330	1	330			1	330
1081	31/01/2023	353900030002	TOLUENO P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	236	2	472			2	472
1082	31/01/2023	351000023459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	199	1	199			1	199
1083	31/01/2023	9540040015	LECHE DESCREMADA EN POLVO X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400	1	400			1	400
1084	31/01/2023	512000220285	PLACA PARA RECuento DE E. COLI Y COLIFORMES X 25	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	373	10	3729.5			10	3730
1085	31/01/2023	358600100012	AGAR BILUS ESCULINA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,500	1	1500			1	1500
1086	31/01/2023	358600100130	AGAR VERDE BRILLANTE X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	475	1	475			1	475
1087	31/01/2023	351000040042	FENOLFTALEINA P.A. X 25 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	75	1	75			1	75
1088	31/01/2023	351000027118	SULFATO DE NIQUEL P.A. X 10 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	164	1	164			1	164
1089	31/01/2023	358600100086	AGAR PLATE COUNT X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	345	2	690			2	690
1090	31/01/2023	358600100244	CALDO YM X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	303	1	303			1	303
1091	31/01/2023	358600101128	AGAR DICLORAN ROSA DE BENGALA CLORANFENICOL (DRBC)X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	750	2	1500			2	1500
1092	31/01/2023	358600020848	ANTISUERO ANTI SALMONELLA POLY H X 2 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,500	2	3000			2	3000
1093	31/01/2023	358600020188	ANTISUERO ANTI SALMONELLA H FACTOR P X 2 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,256	2	2512			2	2512
1094	31/01/2023	358600051244	SOLUCION ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 1 µS/cm X 473 mLAPROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	1	800			1	800
1095	31/01/2023	358600051245	SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 5 µS/cm X 100 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	1	800			1	800
1096	31/01/2023	358600051680	SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 10 µS/cm X 100 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	1	800			1	800
1097	31/01/2023	358600051959	SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 100 US/CM 473 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	2	400			2	400
1098	31/01/2023	351000024248	SOLUCION DE MANTENIMIENTO PARA ELECTRODO DEPOTENCIOMETRO X 500 MI	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	95	2	190			2	190
1099	31/01/2023	675044310001	MAQUINA EXTRUSORA	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	46,671	1	46671.3			1	46671
1100	31/01/2023	42276650001	SECADORA DE GRANOS	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	95,000	1	95000			1	95000
1101	31/01/2023	675004350001	CLASIFICADOR HIDRAULICO	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	100,000	1	100000			1	100000
1102	31/01/2023	67.50.8190.0001	PRENSA (OTRAS)	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	64,000	1	64000			1	64000
1103	31/01/2023	602239530001	ESPECTROFOTOMETRO	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	18,000	1	18000			1	18000
1104	31/01/2023	140400032498	SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	2.6.6.1.3.2	UNIDAD	64,500	1	64500			1	64500
1105	31/01/2023	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	5000	1	5000			1	5000
1106	31/01/2023	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	2500	7	17500			7	17500
1107	31/01/2023	952205030003	ANTENA REPETIDORA PARA ROUTER INALAMBRICO	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	200	2	400			2	400
1108	31/01/2023	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	1,000	7	7000			7	7000
1109	31/01/2023	95.22.5835.0001	MONITOR LCD PARA VIDEO PROFESIONAL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	23,704	1	23704.03			1	23704
1110	31/01/2023	14.04.0003.0905	SOFTWARE PARA EQUIPO DE LABORATORIO	2.6.6.1.3.2	UNIDAD	23,760	1	23760			1	23760
1111	31/01/2023	140400030849	SOFTWARE DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D 3D	2.6.6.1.3.2	UNIDAD	20,268	1	20268			1	20268
1112	31/01/2023	4040003113	SOFTWARE DE DESARROLLO DE PLATAFORMA WEB	2.6.6.1.3.2	UNIDAD	80,390	1	80390			1	80390
1113	31/01/2023	17.01.0003.0093	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE LA NORMA ISO 17025 PARA EL LABORATORIO	2.6.7.1.3.1	SERVICIO	15,000	1	15000			1	15000
1114	31/01/2023	07.11.0038.0108	SERVICIO DE ACREDITACIÓN EN ENSAYOS DE LABORATORIO	2.6.7.1.3.1	SERVICIO	5,000	1	5000			1	5000
1115	31/01/2023	21.01.0002.0048	SERVICIO DE AUDITORIA PARA CERTIFICACION ISO 14001	2.6.7.1.3.1	SERVICIO	18,000	1	18000			1	18000
1116	31/01/2023	86.01.0004.0005	SERVICIO DE CERTIFICACIONES	2.6.7.1.3.1	SERVICIO	18,000	1	18000			1	18000
1117	31/01/2023	06.05.0001.0004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.6.7.1.3.1	SERVICIO	3,000	20	60000			20	60000
1118	31/01/2023	70100160025	CONSULTORIA ASISTENCIA TECNICA	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	40,000	1	40000			1	40000
1119	31/01/2023	70100164212	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACIÓN DE METODOLOGIA PARA EL DISEÑO, DESARROLLO Y VALIDACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	40,000	1	40000			1	40000
1120	31/01/2023	352000013870	CAPACITACIÓN EN ASEGURAMIENTO DE LA VALIDEZ EN LABORATORIOS DE ENSAYO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	40,000	1	40000			1	40000
1121	31/01/2023	70100162414	CONSULTORIA EN CAPACITACION EN SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	40,000	2	80000			2	80000
1122	31/01/2023	470300060331	TRIPTICO INFORMATIVO	2.6.7.1.2.3	MILLAR	150	2	300			2	300
1123	31/01/2023	717200010178	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.9	1000	5900			1000	5900
1124	31/01/2023	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.6	1000	2600			1000	2600
1125	31/01/2023	717200380002	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8 cm X 8 cm X 100 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.8	1000	5800			1000	5800
1126	31/01/2023	767500840002	PAD PARA MOUSE CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	18	50	900			50	900
1127	31/01/2023	470300200031	CALENDARIO DE ESCRITORIO INSTITUCIONAL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.9	100	590			100	590
1128	31/01/2023	169900120235	JARRO ECOLOGICO DE PAJA DE FIBRA DE TRIGO X 300 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	6	100	600			100	600
1129	31/01/2023	791400040375	FUNDA DE LONA PARA SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES BANNER STANDS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	255	2	510			2	510
1130	31/01/2023	746490850002	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS TIPO ARAÑA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	238	2	476			2	476
1131	31/01/2023	646100010104	PORTA AFICHE DE ACRILICO 31 cm X 43 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350	1	350			1	350
1132	31/01/2023	746466270045	PANEL PUBLICITARIO DE ALUMINIO 1.70 m X 1.70 m	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	1,000	1	1000			1	1000
1133	31/01/2023	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.15	1000	1150			1000	1150
1134	31/01/2023	071100382079	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTRATEGIA DE COMUNICACIONES Y MARKETING	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	9,000	1	9000			1	9000
1135	31/01/2023	07.11.0038.6483	SERVICIO DE GESTION DE ACTIVIDADES EN MARKETING PROMOCIONAL	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	2,000	6	12000			6	12000
1136	31/01/2023	21.02.0004.0015	SERVICIO DE MARKETING PARA PROMOCION Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	300	15	4500			15	4500
1137	31/01/2023	21.01.0001.0083	SERVICIO DE TELEMARKETING	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	400	15	6000			15	6000
1138	31/01/2023	07.11.0038.0676	SERVICIO ESPECIALIZADO PIMOTIVACION Y SENSIBILIZACION DE TALLER DE INTEGRACION	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	3,600	1	3600			1	3600
1139	31/01/2023	352000010571	SERVICIO DE PLANIFICACION Y ORGANIZACION DE TALLERES	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	9,000	1	9000			1	9000
1140	31/01/2023	07.11.0038.2762	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MATERIAL DE DIFUSION	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	3,500	1	3500			1	3500
1141	31/01/2023	35.20.0001.0943	CAPACITACION EN MARKETING Y VENTAS	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	34,320	1	34320			1	34320
1142	31/01/2023	35.20.0001.2223	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DE PROYECTOS	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	34,320	1	34320			1	34320
1143	31/01/2023	35.20.0001.0964	SERVICIO DE CAPACITACION EN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS (BUSINESS INTELLIGENCE)	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	22,880	1	22880			1	22880
1144	31/01/2023	07.11.0038.7980	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN E INTEGRACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSFERENCIA DE VIGILANCIA TECNOLÓGICA	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	90,000	1	90000			1	90000
1145	31/01/2023	100100010010	SERVICIO DE TALLER TEÓRICO PRÁCTICO Y REALIZACIÓN DE VISITAS TÉCNICAS PARA IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	276.62	130	35959.95			130	35960
1146	31/01/2023	10.01.0001.0017	SERVICIO DE ACTIVIDADES PARA TALLER DE FORTALECIMIENTO DE VALORES	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	9,000	1	9000			1	9000
1147	31/01/2023	35.20.0001.0571	SERVICIO DE PLANIFICACION Y ORGANIZACION DE TALLERES	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	3,600	3	10800			3	10800
1148	31/01/2023	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	39,000	4	156000			4	156000
1149	31/01/2023	07.11.0038.8675	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME DE GESTIÓN	2.6.7.1.2.3	SERVICIO	8,800	1	8800			1	8800

1150	31/01/2023		717300010034	CARTULINA DUPLEX 260 g DE 70 cm X 100 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	200	400			200	400
1151	31/01/2023		717200260026	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 86 cm X 64 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.50	25	37.5			25	38
1152	31/01/2023		717200260020	PAPELOGRAFO 56 g DE 89 cm X 69 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.50	25	37.5			25	38
1153	31/01/2023		716.000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	12	24			12	24
1154	31/01/2023		716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	12	24			12	24
1155	31/01/2023		716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	12	24			12	24
1156	31/01/2023		716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	48	96			48	96
1157	31/01/2023		710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	12	60			12	60
1158	31/01/2023		710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5.00	12	60			12	60
1159	31/01/2023		710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	10	100			10	100
1160	31/01/2023		717200350023	PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	100	300			100	300
1161	31/01/2023		717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	12	120			12	120
1162	31/01/2023		717200502042	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	6	120			6	120
1163	31/01/2023		716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	24	72			24	72
1164	31/01/2023		710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	24	240			24	240
1165	31/01/2023		602281500001	SISTEMA DE MEDICION DEMANDA BIOQUIMICA DE OXIGENO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/13,300.00	1	13300			1	13300
1166	31/01/2023		532233430001	DISPENSADOR AUTOMATICO DE MEDIOS DE CULTIVO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/3,500.00	2	7000			2	7000
1167	31/01/2023		511000090003	MECHERO DE GAS BUNSEN	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/580.00	2	1160			2	1160
1168	31/01/2023		112261880087	REFRIGERADORA CONSERVADORA DE MATERIALES Y MUESTRAS DE LABORATORIO	2.6.3.2.9.1	Unidad	S/15,500.00	1	15500			1	15500
1169	31/01/2023		740894930001	TABLETA PAD	2.6.3.2.3.1	Unidad	S/2,000.00	3	6000			3	6000
1170	31/01/2023		740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	Unidad	S/6,666.67	3	19999.995			3	20000
1171	31/01/2023		742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	Unidad	S/12,000.00	1	12000			1	12000
1172	31/01/2023		670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/42,000.00	1	42000			1	42000
1173	31/01/2023		532293310001	ROTAVAPOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/74,000.00	1	74000			1	74000
1174	31/01/2023		261000012301	SENSOR DE POTENCIAL REDOX	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/18,000.00	1	18000			1	18000
1175	31/01/2023		757400030089	ADAPTADOR PARA MUESTRA PEQUEÑA PARA EVALUACION REOLOGICA DE MATERIALES CON CAMARA DE MUESTRA PARA VISCOSIMETRO	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/90,000.00	1	90000			1	90000
1176	31/01/2023		952246150001	IMPRESORA 3D	2.6.3.2.3.3	Unidad	S/100,000.00	1	100000			1	100000
1177	31/01/2023		532233340001	DIGESTOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/250,000.00	1	250000			1	250000
1178	31/01/2023		322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	Unidad	S/790.00	1	790			1	790
1179	31/01/2023		351000023435	TEST PARA DETERMINACION DE YODO EN SAL X 10 MI	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/700.00	1	700			1	700
1180	31/01/2023		602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITAL	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/6,000.00	5	30000			5	30000
1181	31/01/2023		602207380023	BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.1 g A 6.2 kg	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/4,000.00	2	8000			2	8000
1182	31/01/2023		602255370060	MEDIDOR DE MULTIPLES GASES	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/20,000.00	2	40000			2	40000
1183	31/01/2023		602218040002	COLORIMETRO PORTATIL DIGITAL PARA DETERMINACION DE CLORO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/600.00	2	1200			2	1200
1184	31/01/2023		042287110001	SISTEMA DE FILTRACION	2.6.3.2.5.2	Unidad	S/23,000.00	1	23000			1	23000
1185	31/01/2023		952250760001	MEDIDOR DE DECIBELES	2.6.3.2.3.3	Unidad	S/19,000.00	1	19000			1	19000
1186	31/01/2023		675099080001	TRITURADORA	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/50,000.00	1	50000			1	50000
1187	31/01/2023		602218040001	COLORIMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/98,500.00	1	98500			1	98500
1188	31/01/2023		672206960001	BIORREACTOR FERMENTADOR	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/150,000.00	1	150000			1	150000
1189	31/01/2023		042210020002	CAMARA CLIMATICA	2.6.3.2.5.2	Unidad	S/50,000.00	1	50000			1	50000
1190	31/01/2023		602239530004	ESPECTROFOTOMETRO UV-VIS	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/85,000.00	1	85000			1	85000
1191	31/01/2023		532233340006	DIGESTOR - EQUIPO DE DIGESTIÓN Y DESTILACIÓN KJELDAHL	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/120,000.00	1	120000			1	120000
1192	31/01/2023		070100164212	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACIÓN DE METODOLOGÍA PARA EL DISEÑO, DESARROLLO Y VALIDACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/210,000.00	1	210000			1	210000
1193	31/01/2023		070100030036	CONSULTORIA EN GESTION DE CALIDAD E INOCUIDAD DE PRODUCTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/62,000.00	1	62000			1	62000
1194	31/01/2023		071100384425	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD BASADO ISO 9001 2015	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/40,000.00	1	40000			1	40000
1195	31/01/2023		071100433054	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN, PRIORIZACIÓN Y ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE ACCIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA INNOVACIÓN ABIERTA EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/102,000.00	1	102000			1	102000
1196	31/01/2023		021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/50,000.00	1	50000			1	50000
1197	31/01/2023		070100140010	ASESORIA EN CIENCIA E INGENIERIA DE LOS ALIMENTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/410,000.00	1	410000			1	410000
1198	31/01/2023		071100435773	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACION DE METODO PARA DETERMINACION DE LA VIDA UTIL EN ALIMENTOS Y BEBIDAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/65,000.00	1	65000			1	65000
1199	31/01/2023		071100387980	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN E INTEGRACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSFERENCIA DE VIGILANCIA TECNOLÓGICA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/60,000.00	1	60000			1	60000
1200	31/01/2023		071100385961	SERVICIO EN DISEÑO DE MATERIALES DE CAPACITACION	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/110,000.00	1	110000			1	110000
1201	31/01/2023		071100387727	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ARTICULACIÓN COMERCIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/22,076.90	1	22076.9			1	22077
1202	31/01/2023		071100383759	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MERCADOTECNIA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/29,300.00	1	29300			1	29300
1203	31/01/2023		071100387420	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INTEGRADOS DE CALIDAD	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/39,100.00	1	39100			1	39100
1204	31/01/2023		503000040020	SERVICIO DE PRODUCCION, EDICION, DISEÑO GRAFICO Y TRATAMIENTO DE CONTENIDOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/21,000.00	1	21000			1	21000
1205	31/01/2023		111000030001	SERVICIO DE ELABORACION DE PROYECTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/24,500.00	1	24500			1	24500
1206	31/01/2023		375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/21,000.00	1	21000			1	21000
1207	31/01/2023		071100433565	SERVICIO DE ASISTENCIA, EVALUACIÓN Y CONTROL DE PROCESOS PRODUCTIVOS DE LA PLANTA AGROINDUSTRIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/21,200.00	1	21200			1	21200
1208	31/01/2023		070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/38,500.00	1	38500			1	38500
1209	31/01/2023		071100430423	SERVICIO DE GESTION DE NEGOCIOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/36,000.00	1	36000			1	36000
1210	31/01/2023		532262380001	ESTUFA	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 23,000.00	2	46000			2	46000
1211	31/01/2023		672245730001	EQUIPO DE FILTRACION POR MEMBRANA	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/21,000.00	1	21000			1	21000
1212	31/01/2023		602292150002	TERMOHIGROMETRO DIGITAL PORTATIL	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 1,000.00	2	2000			2	2000
1213	31/01/2023		602272910001	POTENCIOMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 11,000.00	1	11000			1	11000
1214	31/01/2023		532291310004	PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A 1/4 UI) PARA LABORATORIO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 34,500.00	1	34500			1	34500
1215	31/01/2023		602294050001	TITULADOR AUTOMATICO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 10,000.00	2	20000			2	20000
1216	31/01/2023		042202400002	AGITADOR MAGNETICO CON PLANCHA DE CALENTAMIENTO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 17,000.00	2	34000			2	34000
1217	31/01/2023		351000010447	KIT PARA DETERMINACIÓN DE DEMANDA QUIMICA DE OXIGENO - DQO EN AGUA (RANGO 20 - 1500 mL) X 25 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 7,500.00	1	7500			1	7500
1218	31/01/2023		602203350001	ANALIZADOR DE CALIDAD DE LECHE	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 54,000.00	1	54000			1	54000
1219	31/01/2023		602252550001	LUXOMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 4,000.00	1	4000			1	4000
1220	31/01/2023		672256690001	ESTEREOSCOPIO	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 15,500.00	2	31000			2	31000
1221	31/01/2023		532233470001	DISPENSADOR PIPETEADOR AUTOMATICO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 3,465.00	3	10395			3	10395
1222	31/01/2023		602208500001	BALANZA PARA DETERMINAR HUMEDAD	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 10,860.00	2	21720			2	21720
1223	31/01/2023		042210020001	CAMARA CLIMATICA FITOTRON	2.6.3.2.5.2	Unidad	S/ 81,000.00	2	162000			2	162000
1224	31/01/2023		602206340001	BALANZA ANALITICA	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 19,860.00	1	19860			1	19860
1225	31/01/2023		532201910004	AGITADOR ORBITAL - AGITADOR DE ROTACION CIRCULAR - ALTA ROTACION	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 16,000.00	2	32000			2	32000
1226	31/01/2023		532274720002	LUMINOMETRO - ANALIZADOR DE BIOLUMINISCENCIA DE PANTALLA DIGITAL	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 13,700.00	3	41100			3	41100
1227	31/01/2023		532278560023	MICROSCOPIO TRINOCULAR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 16,500.00	2	33000			2	33000
1228	31/01/2023		602298370001	VISCOSIMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 22,000.00	1	22000			1	22000

1229	31/01/2023		252218170002	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.2	Unidad	S/ 65,000.00	1	65000		1	65000
1230	31/01/2023		675010280001	FILTRO PRENSA	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 58,000.00	1	58000		1	58000
1231	31/01/2023		675006030002	DESHIDRATADOR INDUSTRIAL - EVAPORADOR CONCENTRADOR AL VACIO POR REDUCCIÓN DE PRESION	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 85,470.26	1	85470.26		1	85470
1232	31/01/2023		532236990001	ENCAPSULADORA MANUAL	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 20,000.00	1	20000		1	20000
1233	31/01/2023		675044310001	MAQUINA EXTRUSORA	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 120,000.00	1	120000		1	120000
1234	31/01/2023		675081900001	PRENSA (OTRAS)	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 35,000.00	1	35000		1	35000
1235	31/01/2023		675010590001	HORNO ROTATIVO	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/ 30,000.00	1	30000		1	30000
1236	31/01/2023		532209200001	ATOMIZADOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 180,000.00	1	180000		1	180000
1237	31/01/2023		53.2269040016	INCUBADORA DE CULTIVO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 6,640.00	1	6640		1	6640
1238	31/01/2023		532269040016	INCUBADORA DE CULTIVO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 7,577.96	1	7577.96		1	7578
1239	31/01/2023		532230630001	DESTILADOR DE AGUA	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 9,990.00	1	9990		1	9990
1240	31/01/2023		532269040030	INCUBADORA REFRIGERADA	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 11,020.50	1	11020.5		1	11021
1241	31/01/2023		322200250035	AUTOCLAVE VERTICAL	2.6.3.2.9.2	Unidad	S/ 16,100.00	1	16100		1	16100
1242	31/01/2023		532266890005	HOMOGENIZADOR PARA MUESTRAS DE ALIMENTOS	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 27,435.00	1	27435		1	27435
1243	31/01/2023		422100200002	CAMARA CLIMATICA	2.6.3.2.5.2	Unidad	S/ 160,142.40	1	160142.4		1	160142
1244	31/01/2023		112261880087	REFRIGERADORA CONSERVADORA DE MATERIALES Y MUESTRAS DE LABORATORIO	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 7,000.00	1	7000		1	7000
1245	31/01/2023		532282240001	MUFLA	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 4,957.63	1	4957.63		1	4958
1246	31/01/2023		602206860001	BALANZA DE PRECISION	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 10,620.00	1	10620		1	10620
1247	31/01/2023		112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 4,140.00	1	4140		1	4140
1248	31/01/2023		602255370080	MEDIDOR PORTATIL MULTIPARAMETRO (pH, CE, TDS Y TEMPERATURA)	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 2,460.00	1	2460		1	2460
1249	31/01/2023		532201600014	AGITADOR CON PLATAFORMA PARA TUBOS, PLACAS Y CRIOVIALES	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 2,800.00	1	2800		1	2800
1250	31/01/2023		672259360013	EXTRACTOR DE FIBRA	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 36,500.00	1	36500		1	36500
1251	31/01/2023		532233340006	DIGESTOR - EQUIPO DE DIGESTIÓN Y DESTILACIÓN KJELDAHL	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 72,098.00	1	72098		1	72098
1252	31/01/2023		322225250001	COCINA ELECTRICA	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 130.00	1	130		1	130
1253	31/01/2023		602203500001	ANALIZADOR DE LA ACTIVIDAD DEL AGUA	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 64,000.00	1	64000		1	64000
1254	31/01/2023		672256980001	ESTUFA DE SECADO	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 5,473.00	1	5473		1	5473
1255	31/01/2023		602292150007	TERMOHIGROMETRO DIGITAL	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/ 1,000.00	1	1000		1	1000
1256	31/01/2023		358600100147	AGUA PEPTONADA BUFFERADA X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 200.00	1	200		1	200
1257	31/01/2023		35.1000023694	YODURO DE POTASIO Q.P.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 150.00	1	150		1	150
1258	31/01/2023		351000023694	YODO EN CRISTALES Q.P.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 380.00	1	380		1	380
1259	31/01/2023		358600100829	AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1260	31/01/2023		351000021987	UREA Q.P.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 150.00	1	150		1	150
1261	31/01/2023		358600100086	AGAR PLATE COUNT X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	2	600		2	600
1262	31/01/2023		358600100106	AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 150.00	1	150		1	150
1263	31/01/2023		351000023601	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 100.00	1	100		1	100
1264	31/01/2023		353800020024	ALCOHOL ISOPROPILICO USP X 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 100.00	1	100		1	100
1265	31/01/2023		351000024497	SILICAGEL X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 150.00	2	300		2	300
1266	31/01/2023		512000350653	PUNTERA (TIPS) PARA PIPETA AUTOMÁTICA 10 µL - 100 µL X 500	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 80.00	10	800		10	800
1267	31/01/2023		512000350323	PUNTERA (TIPS) UNIVERSAL PARA PIPETA AUTOMÁTICA 0.5 µL - 10 µL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 60.00	6	360		6	360
1268	31/01/2023		512000281731	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE 21 cm X 30 cm APROX	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 100.00	1	100		1	100
1269	31/01/2023		512000281665	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 36 cm X 50 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 130.00	1	130		1	130
1270	31/01/2023		358600101190	AGAR BILIS TRIPTONA CON X-GLUCORONIDO (TBX) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 470.00	1	470		1	470
1271	31/01/2023		358600100214	CALDO PEPTONADO RAPPAPORT VASSILIADIS SOYA (RVS) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 340.00	1	340		1	340
1272	31/01/2023		358600100917	CALDO TATRATIONATO MULLER KAUFMAN NOVOBIOCINA (MKTJN) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 350.00	1	350		1	350
1273	31/01/2023		358600100014	AGAR BISMUTO SULFITO X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1274	31/01/2023		358600100118	AGAR TSI (TRIPLE AZUCAR HIERRO) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1275	31/01/2023		358600100585	AGAR UREA DE CHRISTENSEN CON ADITIVO X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 250.00	1	250		1	250
1276	31/01/2023		358600101610	CALDO LISINA DESCARBOXILASA X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1277	31/01/2023		358600101354	CALDO TRIPTOFANO X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 520.00	1	520		1	520
1278	31/01/2023		351000025829	REACTIVO KOVACS	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 80.00	1	80		1	80
1279	31/01/2023		358600100072	AGAR NUTRITIVO X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 480.00	2	960		2	960
1280	31/01/2023		49.3700190035	FILTRO ANTIBACTERIANO DE MEMBRANA	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 220.00	1	220		1	220
1281	31/01/2023		493700190035	FILTRO ANTIBACTERIANO DE MEMBRANA	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 250.00	1	250		1	250
1282	31/01/2023		358600100075	AGAR OXITETRACICLINA GLUCOSA EXTRACTO DE LEVADURA (OGY) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 350.00	2	700		2	700
1283	31/01/2023		358600100927	AGAR ROJO BILIS VIOLETA (VRBA) X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1284	31/01/2023		512000060171	INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZACIÓN PARA AUTOCLAVE DE 2 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 620.00	1	620		1	620
1285	31/01/2023		512000360111	CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 mL CON TAPA ROSCA X 500	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 120.00	1	120		1	120
1286	31/01/2023		512000280888	ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE 10 uL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 40.00	5	200		5	200
1287	31/01/2023		512000060023	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 120.00	1	120		1	120
1288	31/01/2023		512000060002	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACIÓN PARA ESTUFA	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 130.00	1	130		1	130
1289	31/01/2023		512000210173	PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 90 mm X 75 mm X 50	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 35.00	1	35		1	35
1290	31/01/2023		512000240143	PORTA PIPETA DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 50.00	4	200		4	200
1291	31/01/2023		358600020534	ANTISUERO ANTI SALMONELLA POLY O X 3 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 4,800.00	1	4800		1	4800
1292	31/01/2023		358600020845	ANTISUERO ANTI SALMONELLA POLY H X 3 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 2,000.00	2	4000		2	4000
1293	31/01/2023		358600100915	SUPLEMENTO SELECTIVO DE NOVOBIOCINA X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 500.00	1	500		1	500
1294	31/01/2023		358600010155	GENTAMICINA EN POLVO X 5 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 330.00	1	330		1	330
1295	31/01/2023		358600010135	OXITETRACICLINA HIDROCLORIDE X 10 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 300.00	1	300		1	300
1296	31/01/2023		351000023876	ACIDO BORICO Q.P. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 431.88	2	863.76		2	864
1297	31/01/2023		351000023560	CATALIZADOR DE KJELDAHL TAB VERDE DE BROMOCRESOL X 100 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 1,500.00	1	1500		1	1500
1298	31/01/2023		351000040211	ROJO DE METILO X 100 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 440.14	2	880.28		2	880
1299	31/01/2023		353700030060	HIDROXIDO DE POTASIO Q.P. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 165.00	1	165		1	165
1300	31/01/2023		511000151850	DESECADOR DE VIDRIO AL VACIO 500 mm DIÁMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 345.60	1	345.6		1	346
1301	31/01/2023		511000151301	DESECADOR DE VIDRIO AL VACIO 300 mm DIÁMETRO CON TAPA Y LLAVE DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 414.00	1	414		1	414
1302	31/01/2023		512000160244	GRADILLA DE ACERO PARA 50 TUBOS DE 16 mm X 150 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 350.00	6	2100		6	2100
1303	31/01/2023		511000150865	JUEGO DE ESPATULAS DE ACERO INOXIDABLE DE USO LABORATORIO X 12 PIEZAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/4,714.31	1	4714.31		1	4714
1304	31/01/2023		512000060227	CINTA INDICADORA DE pH 0 A 14	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 90.00	2	180		2	180
1306	31/01/2023		511000060587	SET DE MICROPIPETAS UNCANAL VOLUMEN VARIABLE X 3	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 4,440.00	1	4440		1	4440
1307	31/01/2023		511000151571	JUEGO DE TAMIZ DE ACERO INOXIDABLE DIÁMETRO 8 in X 12 PIEZAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/ 7,000.00	1	7000		1	7000
1308	31/01/2023		070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	2.6.7.1.4.3	Unidad	S/30,000.00	1	30000		1	30000
1309	31/01/2023		070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	2.6.7.1.4.3	Unidad	S/30,000.00	1	30000		1	30000
1310	31/01/2023		071100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN AGROINDUSTRIAL	2.6.7.1.4.3	Unidad	S/ 30,000.00	1	30000		1	30000

1311	31/01/2023	1	CONTRATO N° 154- PROINNOVATE-CETF2-2022 (CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA)	071100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN AGROINDUSTRIAL	2.6.7.1.4.3	Unidad	S/ 30,000.00	1	30000				1	30000	
1312	31/01/2023			021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO O DE INFRAESTRUCTURA	2.6.7.1.4.3	Unidad	150000	1	150000					1	150000
1313	31/01/2023			475100030828	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	Unidad	250	1	250					1	250
1314	31/01/2023			717200350023	AUTOADHESIVO TAMA	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	1	500					1	500
1315	31/01/2023			100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.6.7.1.4.3	Unidad	5000	1	5000					1	5000
1316	31/01/2023			672274530001	LIOfILIZADOR	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	368,200.00	1	368200					1	368200
1317	31/01/2023			322296840001	TOSTADORA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	180,000.00	1	180000					1	180000
1318	31/01/2023			322296840001	TOSTADORA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	112,372.00	1	112372					1	112372
1319	31/01/2023			675043120001	MAQUINA ENVASADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	107,168.00	1	107168					1	107168
1320	31/01/2023			675003800001	CENTRIFUGA	2.6.3.2.9.99	UNINIDAD	75,774.00	1	75774					1	75774
1321	31/01/2023			602294120001	TITULADOR DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	5,000.00	1	5000					1	5000
1322	31/01/2023			602292150001	TERMOMIGROMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	214.00	7	1498					7	1498
1323	31/01/2023			511000060446	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 100 µl	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	318.00	2	636					2	636
1324	31/01/2023			532262380001	ESTUFA	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	19,500.00	1	19500					1	19500
1325	31/01/2023			672207640017	BOMBA DE VACIO	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	4,200.00	1	4200					1	4200
1326	31/01/2023			672245730001	EQUIPO DE FILTRACION POR MEMBRANA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	3,040.00	1	3040					1	3040
1327	31/01/2023			532272510007	LAVADOR ULTRASONIDO DE 20 L	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	5,040.00	1	5040					1	5040
1328	31/01/2023			532233400006	DIGESTOR - EQUIPO DE DIGESTIÓN Y DESTILACIÓN KJELDAHL	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	126,000.00	1	126000					1	126000
1329	31/01/2023			740840430001	IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	11,200.00	1	11200					1	11200
1330	31/01/2023			602292710001	TERMOMETRO DE MAXIMA Y MINIMA	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	350.00	3	1050					3	1050
1331	31/01/2023			532269040014	INCUBADORA PARA ANALISIS MICROBIOLOGICO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	20,000.00	2	40000					2	40000
1332	31/01/2023			532230630001	DESTILADOR DE AGUA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	46,000.00	1	46000					1	46000
1333	31/01/2023			042202400002	AGITADOR MAGNETICO CON PLANCHA DE CALENTAMIENTO	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	4,500.00	1	4500					1	4500
1334	31/01/2023			322264140001	LICUADORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	700.00	2	1400					2	1400
1335	31/01/2023			602206860001	BALANZA DE PRECISION	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	7,000.00	2	14000					2	14000
1336	31/01/2023			169400290048	COLADOR DE ACERO CON MALLA DE METAL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,180.00	2	2360					2	2360
1337	31/01/2023			512000250020	BANDEJA DE PVC PARA COLOCAR PIPETAS 420 mm X 300 mm X 30 mm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	12.00	100	1200					100	1200
1338	31/01/2023			602225960005	CRONOMETRO DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	240.00	1	240					1	240
1339	31/01/2023			602207380001	BALANZA DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	10,378.00	1	10378					1	10378
1340	31/01/2023			602255370127	MEDIDOR DE HUMEDAD, PESO Y TEMPERATURA DE GRANOS	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	6,580.00	2	13160					2	13160
1341	31/01/2023			602255370127	MEDIDOR DE HUMEDAD, PESO Y TEMPERATURA DE GRANOS	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	5,200.00	1	5200					1	5200
1342	31/01/2023			746450680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	2,500.00	2	5000					2	5000
1343	31/01/2023			746441860114	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	5,000.00	1	5000					1	5000
1344	31/01/2023			602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTALIT DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	7,120.00	1	7120					1	7120
1345	31/01/2023			602292780001	TERMOMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	1,740.50	2	3481					2	3481
1346	31/01/2023			673639640002	MOLINO DE GRANOS TIPO INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	28,200.00	1	28200					1	28200
1347	31/01/2023			673650000001	PILADORA EN GENERAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	8,040.00	1	8040					1	8040
1348	31/01/2023			322295960001	TOSTADOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	19,920.00	1	19920					1	19920
1349	31/01/2023			673639640001	MOLINOS EN GENERAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	9,840.00	1	9840					1	9840
1350	31/01/2023			322295960001	TOSTADOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	24,200.00	1	24200					1	24200
1351	31/01/2023			675004480001	CONCHADORA DE CACAO	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	16,880.00	1	16880					1	16880
1352	31/01/2023			742229930001	GUILLOTINA	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	7,800.00	1	7800					1	7800
1353	31/01/2023			675032400001	MAQUINA DESCASCADORA DE SEMILLAS	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	18,280.00	1	18280					1	18280
1354	31/01/2023			602275740001	REFRACTOMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	850.00	1	850					1	850
1355	31/01/2023			512000282176	KIT DE AROMAS DE CAFE PARA ANALISIS ORGANOLEPTICO X 144	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	14,720.00	1	14720					1	14720
1356	31/01/2023			751000070081	PESA PATRON CLASE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80.00	6	480					6	480
1357	31/01/2023			285400120487	LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL UVC GERMICIDA 40 W 220 V	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250.00	1	250					1	250
1358	31/01/2023			512000250042	BANDEJA DE PLASTICO PARA MUESTRAS DE BIOLOGICOS 48 cm X 32 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	30.00	10	300					10	300
1359	31/01/2023			358600100147	AGUA PEPTONADA BUFFERADA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350.50	2	701					2	701
1360	31/01/2023			358600100914	CALDO RAPPORT VASSILIADIS CON SOYA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	393.00	1	393					1	393
1361	31/01/2023			358600100917	CALDO TATRATIONATO MULLER KAUFMAN NOVOBIOCINA (MKTTN) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	988.00	1	988					1	988
1362	31/01/2023			358600100829	AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	425.00	1	425					1	425
1363	31/01/2023			358600100072	AGAR NUTRITIVO X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	342.00	2	684					2	684
1364	31/01/2023			358600100014	AGAR BISMUTO SULFITO X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	659.00	1	659					1	659
1365	31/01/2023			358600100118	AGAR TSI (TRIPLE AZUCAR HIERRO) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	446.00	1	446					1	446
1366	31/01/2023			358600100819	AGAR BASE UREA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	637.00	1	637					1	637
1367	31/01/2023			358600100121	AGAR TRIPTONA SOYA (TSA) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	700.00	2	1400					2	1400
1368	31/01/2023			358600100223	CALDO SELENITO CISTINA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400					1	400
1369	31/01/2023			351000020908	PEPTONA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800					2	800
1370	31/01/2023			358600101317	CALDO BASE FRASER X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800					2	800
1371	31/01/2023			358600100079	AGAR PAPA DEXTROSA (APD) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400					1	400
1372	31/01/2023			358600100195	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800					2	800
1373	31/01/2023			358600101033	CALDO VERDE BRILLANTE BILIS LACTOSA X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800					2	800
1374	31/01/2023			358600100181	CALDO E. Coli X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500.00	2	1000					2	1000
1375	31/01/2023			358600100038	AGAR ENDO X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300					1	300
1376	31/01/2023			358600100194	CALDO LACTOSADO X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300					1	300
1377	31/01/2023			358600100027	AGAR CITRATO SIMMONS X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400					1	400
1378	31/01/2023			351000023693	YODURO DE POTASIO P. A. X 250 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	437.00	1	437					1	437
1379	31/01/2023			351000021436	YODO RESUBIMADO X 100 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	378.00	1	378					1	378
1380	31/01/2023			358600010135	OXITETRACICLINA HIDROCLORIDE X 10 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300					1	300
1381	31/01/2023			351000023633	TWEEN-80 X 500 ml	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300					1	300
1382	31/01/2023			358600090785	REACTIVO KOVACS X 100 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300					1	300
1383	31/01/2023			351000023826	D(+)-GLUCOSA ANHIDRA P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250.00	1	250					1	250
1384	31/01/2023			351000025333	FOSFATO DIPOTÁSICO DE HIDRÓGENO Q.P. > 99% X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	2	600					2	600
1385	31/01/2023			351000040261	ROJO DE METILO X 25 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200.00	1	200					1	200
1386	31/01/2023			353800010055	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 99.9% P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200.00	1	200					1	200</

1400	31/01/2023		511000060100	PIPETA DESCARTABLE ESTERIL GRADUADA DE 1 mL X 100	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	5	1500			5	1500
1401	31/01/2023		512000150080	FRASCO DE VIDRIO CON TAPA ROSCA AZUL X 250 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	27.50	80	2200			80	2200
1402	31/01/2023		512000150398	FRASCO DE VIDRIO GRADUADO X 500 mL CON TAPA ROSCA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35.00	20	700			20	700
1403	31/01/2023		512000150079	FRASCO DE VIDRIO CON TAPA ROSCA AZUL X 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35.00	10	350			10	350
1404	31/01/2023		358600030302	CEPA SACCCHAROMYCES CEREVISIAE ATCC 9763	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250.00	6	1500			6	1500
1405	31/01/2023		358600030699	CEPA ASPERGILLUS BRASILIENSIS ATCC 16404	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250.00	6	1500			6	1500
1406	31/01/2023		358600030140	CEPA DE SALMONELLA TYPHIMURIUM ATCC 14028	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	217.00	6	1302			6	1302
1407	31/01/2023		358600030163	CEPA ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	167.00	6	1002			6	1002
1408	31/01/2023		358600030204	CEPA KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 13883	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	217.00	6	1302			6	1302
1409	31/01/2023		358600030151	CEPA ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 19433	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	217.00	6	1302			6	1302
1410	31/01/2023		358600030331	CEPA STAPHYLOCOCCUS AUREUS SUBSP. AUREUS ATCC 25923	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	167.00	6	1002			6	1002
1411	31/01/2023		358600030148	CEPA ENTEROBACTER AEROGENES ATCC 13048	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250.00	6	1500			6	1500
1412	31/01/2023		358600030060	CEPA BACILLUS CEREUS ATCC 11778	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	217.00	6	1302			6	1302
1413	31/01/2023		511000070013	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 250 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	120.00	6	720			6	720
1414	31/01/2023		511000070017	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	160.00	6	960			6	960
1415	31/01/2023		511000151305	DESECADOR DE VIDRIO AL VACIO 240 mm DIAMETRO CON TAPA Y LLAVE DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.100.00	1	3100			1	3100
1416	31/01/2023		351000024497	SILICAGEL X 1 kg	2.6.7.1.4.2	kg	260.00	3	780			3	780
1417	31/01/2023		512000281484	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 22 cm PARA SUJETAR CRISELES	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60.00	2	120			2	120
1418	31/01/2023		512000282166	PASTILLA MAGNETICA DE POLITETRAFLUOROETILE NO (PTFE) DE 4.0 cm X 8mm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	5	100			5	100
1419	31/01/2023		351000021130	SULFATO DE POTASIO DIHIDRATADO X 1000 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	150.00	3	450			3	450
1420	31/01/2023		351000022786	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. (ACS) X 100 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50.00	6	300			6	300
1421	31/01/2023		351000023426	ACIDO SULFURICO P.A. 98% X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	LITRO	75.00	2	150			2	150
1422	31/01/2023		351000023291	ACIDO BORICO P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	KILO	455.00	1	455			1	455
1423	31/01/2023		351000040031	ROJO DE METILO X 100 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350.00	1	350			1	350
1424	31/01/2023		351000040004	COLORANTE AZUL DE METILENO X 100 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350.00	1	350			1	350
1425	31/01/2023		353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	2.6.7.1.4.2	LITRO	350.00	1	350			1	350
1426	31/01/2023		353700030001	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	KILO	190.00	2	380			2	380
1427	31/01/2023		351000023938	SULFATO DE AMONIO P.A. X 50	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	380.00	1	380			1	380
1428	31/01/2023		351000024449	ACETANILIDA PARA SINTESIS X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400			1	400
1429	31/01/2023		512000290234	TAPA DE POLIPROPILENO PARA TUBO DE ENSAYO 16 mm DE DIAMETRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	500	1500			500	1500
1430	31/01/2023		512000280083	ESPATULA DRIGALSKI DE VIDRIO DE 3 cm ANCHO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	8.00	15	120			15	120
1431	31/01/2023		351000020395	CLORURO DE SODIO P.A. X 500 g (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
1432	31/01/2023		351000023565	PLASMA COAGULASA DE CONEJO CON EDTA 6 FRASCOS X 3 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50.00	6	300			6	300
1433	31/01/2023		351000022558	EMULSION DE YEMA DE HUEVO CON TELURITO X 50 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	100.00	10	1000			10	1000
1434	31/01/2023		512000060167	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE LECTURA RAPIDA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20.00	15	300			15	300
1435	31/01/2023		495100110010	TUERA QUIRURGICA RECTA PUNTA AGUDA 18 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	70.00	10	700			10	700
1436	31/01/2023		169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	10	30			10	30
1437	31/01/2023		169400010055	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA POSTRE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	10	30			10	30
1438	31/01/2023		495100090004	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3.00	10	30			10	30
1439	31/01/2023		512000281255	BOLSA DE PLASTICO ESTERIL PARA HOMOGENIZADOR STOMACHER 30 cm X 20 cm X 500	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
1440	31/01/2023		512000180043	LAMINA PORTA OBJETO 26 mm X 76 mm X 100	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	30.00	1	30			1	30
1441	31/01/2023		512000180002	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	0.20	100	20			100	20
1442	31/01/2023		512000281348	MANGO DE ACERO PARA ASA DE SIEMBRA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10.00	4	40			4	40
1443	31/01/2023		511000080778	TUBO DE VIDRIO DURHAM 5 mm X 50 mm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	100	200			100	200
1444	31/01/2023		358600100086	AGAR PLATE COUNT X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350.00	2	700			2	700
1445	31/01/2023		358600100106	AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500.00	1	500			1	500
1446	31/01/2023		358600091865	TIRA REACTIVA PARA OXIDASA X 50	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200.00	1	200			1	200
1447	31/01/2023		353700030001	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
1448	31/01/2023		351500020071	KIT DE TINCION PARA BACTERIA GRAM	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500.00	1	500			1	500
1449	31/01/2023		358600010155	GENTAMICINA EN POLVO X 5 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200.00	1	200			1	200
1450	31/01/2023		358600101048	AGAR CRISTAL VIOLETA. ROJO NEUTRO, BILIS, LACTOSA (VRBL) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
1451	31/01/2023		358600100597	AGAR MYP (MALTA LEVADURA Y PEPTONA) X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
1452	31/01/2023		351000020513	EMULSION DE YEMA DE HUEVO X 100 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50.00	10	500			10	500
1453	31/01/2023		512000282099	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE 40 cm X 80 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.00	100	100			100	100
1454	31/01/2023		512000281731	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE 21 cm X 30 cm APROX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.00	100	100			100	100
1455	31/01/2023		495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2.00	100	200			100	200
1456	31/01/2023		805000050224	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA	2.6.7.1.4.2	PAR	200.00	1	200			1	200
1457	31/01/2023		4957000410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.00	200	200			200	200
1458	31/01/2023		512000060001	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80.00	4	320			4	320
1459	31/01/2023		070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUIMICO Y MICROBIOLOGIA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	5,800.00	4	23200			4	23200
1460	31/01/2023		070100164743	CONSULTORIA PARA FORMULACION DE PROPUESTA DE MECANISMOS PARA INCENTIVAR EL FINANCIAMIENTO	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	6,500.00	7	45500			7	45500
1461	31/01/2023		070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUIMICO Y MICROBIOLOGIA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	5,500.00	5	27500			5	27500
1462	31/01/2023		071100433149	SERVICIO DE ASISTENCIA EN INNOVACION Y DESARROLLO DE PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES CON VALOR AGREGAD	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	6,000.00	6	36000			6	36000
1463	31/01/2023		071100386483	SERVICIO DE GESTION DE ACTIVIDADES EN MARKETING PROMOCIONAL	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	5,186.00	6	31116			6	31116
1464	31/01/2023		70100163872	CONSULTORIA EN DIAGNOSTICO DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA EN MATERIA PESQUERA Y ACUICOLA	2.6.8.1.4.3	Servicio	42,000.00	1	42000			1	42000
1465	31/01/2023		70100162129	Consultoría en Metodologías prospectivas para plan estratégico	2.6.7.1.4.3	Servicio	210,000.00	1	210000			1	210000
1466	31/01/2023		70100270020	Consultoría para la formulación del Plan de Marketing del CITE Productivo Maynas	2.6.7.1.3.3	Servicio	80,000.00	1	80000			1	80000
1467	31/01/2023		602205120003	Extractor de grasa automático	2.6.3.2.9.5	Unidad	45,000.00	1	45000			1	45000
1468	31/01/2023		602264710001	Multiparámetro	2.6.3.2.9.5	Unidad	20,000.00	1	20000			1	20000
1469	31/01/2023		532278560001	Microscopios eléctricos	2.6.3.2.4.2	Unidad	25,000.00	1	25000			1	25000
1470	31/01/2023		495100100013	Termómetro	2.6.6.1.4.2	Unidad	75.00	6	450			6	450
1471	31/01/2023		602239530004	ESPECTROFOTOMETRO UV-VIS	2.6.3.2.2.1	Unidad	50,000.00	1	50000			1	50000
1472	31/01/2023		322296840001	Tostador de granos de cacao 5 kg/hora	2.6.3.2.9.2	Unidad	45,200.00	1	45200			1	45200
1473	31/01/2023		673639640001	Molino refinador de 3 rodillos x 25 kg	2.6.3.2.2.1	Unidad	38,038.00	1	38038			1	38038
1474	31/01/2023		112269800001	Chiller enfriador de agua	2.6.3.2.9.1	Unidad	45,000.00	1	45000			1	45000
1475	31/01/2023		602239530009	Equipo de absorción atómica y accesorios	2.6.3.2.9.5	Unidad	363,908.00	1	363908			1	363908
1476	31/01/2023		602211810005	CALENTADOR TIPO PLANCHA DE LABORATORIO	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,500.00	1	2500			1	2500
1477	31/01/2023		532282240001	Mufla	2.6.3.2.2.1	Unidad	16,874.00	1	16874			1	16874
1478	31/01/2023		322214640001	Campana extractora de gases	2.6.3.2.2.1	Unidad	28,500.00	2	57000			2	57000
1479	31/01/2023		42202400001	Agitador magnético	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,500.00	2	5000			2	5000
1480	31/01/2023		751000070086	Pesas patrón calibradas	2.6.7.1.4.2	Unidad	2,500.00	5	12500			5	12500

1481	31/01/2023	1	CONTRATO N° 192- PROINNOVATE-CETF2-2022 (CITE PRODUCTIVO MAYNAS)	673639640001	Molino de mano	2.6.3.2.2.1	Unidad	8,000.00	1	8000			1	8000
1482	31/01/2023			532227390001	Cromatógrafo líquido de alta eficiencia (HPLC)	2.6.3.2.4.2	Unidad	800,000.00	1	800000			1	800000
1483	31/01/2023			602206340001	Balanza analítica - Balanza de burbuja de nivel	2.6.3.2.2.1	Unidad	7,080.00	1	7080			1	7080
1484	31/01/2023			675003800001	Centrifuga	2.6.3.2.2.1	Unidad	13,000.00	1	13000			1	13000
1485	31/01/2023			532233470001	DISPENSADOR PIPETeadOR AUTOMATICO	2.6.3.2.4.2	Unidad	2,500.00	1	2500			1	2500
1486	31/01/2023			322264140001	Licuadaora	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
1487	31/01/2023			112263960002	Refrigeradora de 250 a 300 L	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
1488	31/01/2023			602292150007	Termohigrómetro digital	2.6.3.2.9.5	Unidad	150.00	8	1200			8	1200
1489	31/01/2023			602264710001	Multiparámetro (lux, ruido)	2.6.3.2.9.5	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
1490	31/01/2023			740832000031	Impresora térmica	2.6.3.2.2.1	Unidad	3,500.00	1	3500			1	3500
1491	31/01/2023			673639640001	Molino para hacer harina	2.6.3.2.2.1	Unidad	17,000.00	1	17000			1	17000
1492	31/01/2023			462232780001	Controlador e indicador de peso programable	2.6.3.2.9.4	Unidad	11,000.00	1	11000			1	11000
1493	31/01/2023			322200500002	Batidora	2.6.3.2.2.1	Unidad	5,000.00	1	5000			1	5000
1494	31/01/2023			675004480001	Conchadora - Refinadora de piedras	2.6.3.2.9.99	Unidad	18,000.00	1	18000			1	18000
1495	31/01/2023			675083000001	Prensa hidráulica para manteca de cacao	2.6.3.2.2.1	Unidad	20,000.00	1	20000			1	20000
1496	31/01/2023			672256690001	Esterescopios	2.6.3.2.2.1	Unidad	15,000.00	1	15000			1	15000
1497	31/01/2023			675006270001	Descascarillador, triturador rompedor de granos de cacao 10-20 kg/hora	2.6.3.2.9.99	Unidad	41,990.00	1	41990			1	41990
1498	31/01/2023			675039000004	Temperador - dosificador - vibrador para cacao 15 kg/bach	2.6.3.2.2.1	Unidad	43,168.00	1	43168			1	43168
1499	31/01/2023			532266890001	Homogenizador de cacao 25 kg	2.6.3.2.4.2	Unidad	17,560.00	1	17560			1	17560
1500	31/01/2023			742229930001	Guillotina para granos de cacao	2.6.3.2.1.1	Unidad	7,364.00	1	7364			1	7364
1501	31/01/2023			602255370127	Medidor de humedad de granos de cacao	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,950.00	1	2950			1	2950
1502	31/01/2023			322260610001	Horno de microondas para ensayos instrumentales	2.6.3.2.2.1	Unidad	100,026.00	1	100026			1	100026
1503	31/01/2023			532266890001	HOMOGENIZADOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	44,420.00	1	44420			1	44420
1504	31/01/2023			532269040048	Incubadora	2.6.3.2.4.2	Unidad	6,000.00	2	12000			2	12000
1505	31/01/2023			112252140001	FRIGOBAR	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,000.00	1	2000			1	2000
1506	31/01/2023			532260470001	ESTERILIZADOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	8,700.00	1	8700			1	8700
1507	31/01/2023			532262380001	Estufa	2.6.3.2.4.2	Unidad	8,260.00	2	16520			2	16520
1508	31/01/2023			51100060587	Juego de ,micropipetas (07)	2.6.8.1.4.2	Juego	6,000.00	1	6000			1	6000
1509	31/01/2023			532233470001	Dispensadores de ácidos para volúmenes de 10 mL y 50 mL	2.6.3.2.4.2	Par	3,000.00	1	3000			1	3000
1510	31/01/2023			602225960001	Cronómetro	2.6.3.2.9.5	Unidad	175.00	2	350			2	350
1511	31/01/2023			290500060066	VERNIER O PIE DE REY 6 in	2.6.7.1.4.2	Unidad	500.00	1	500			1	500
1512	31/01/2023			602282100002	Tacómetro	2.6.3.2.9.5	Unidad	500.00	1	500			1	500
1513	31/01/2023			42287110001	Sistema de filtración por membrana	2.6.3.2.2.1	Unidad	25,000.00	1	25000			1	25000
1514	31/01/2023			740805000001	Computadoras portátiles (5) 11va. Generación 15.6", 16 GB Sistema operativo Windows 11 Pro X64	2.6.3.2.3.1	Unidad	6,700.00	5	33500			5	33500
1515	31/01/2023			675004480001	Conchadora - Refinadora de piedras 5 kg/bach	2.6.3.2.9.99	Unidad	4,000.00	1	4000			1	4000
1516	31/01/2023			42287110001	Sistema de filtración de solventes con bomba de vacío	2.6.3.2.2.1	Unidad	12,000.00	1	12000			1	12000
1517	31/01/2023			602206860001	Balanza de precisión	2.6.3.2.9.5	Unidad	900.00	3	2700			3	2700
1518	31/01/2023			740832000001	Impresora multifuncional a color	2.6.3.2.3.1	Unidad	3,500.00	1	3500			1	3500
1519	31/01/2023			112263960002	Refrigeradora de 250 a 300 L	2.6.3.2.2.1	Unidad	2,500.00	1	2500			1	2500
1520	31/01/2023			740818500001	Memoria externa de 1 TB (3 unidades)	2.6.3.2.3.1	Unidad	266.67	3	800.01			3	800
1521	31/01/2023			322260610001	Horno microondas	2.6.3.2.2.1	Unidad	500.00	1	500			1	500
1522	31/01/2023			532266890005	Blender para licuado de baja velocidad	2.6.3.2.4.2	Unidad	8,000.00	1	8000			1	8000
1523	31/01/2023			169900120109	Jarras de acero inoxidable para blender (3 unid)	2.6.7.1.4.2	Unidad	666.67	3	2000.01			3	2000
1524	31/01/2023			710600010012	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO, CON PALANCA, LOMO ANCHO, TAMAÑO OFICIO	2.6.7.1.4.2	Unidad	7.00	24	168			24	168
1525	31/01/2023			717200050013	PAPEL BOND BLANCO, 80 GR, TAMAÑO A4, PAQUETE POR 500 HOJAS	2.6.7.1.4.2	Empaque	25.00	50	1250			50	1250
1526	31/01/2023			716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA, COLOR AZUL	2.6.8.1.4.2	Empaque	27.00	1	27			1	27
1527	31/01/2023			716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA, COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	Empaque	25.00	1	25			1	25
1528	31/01/2023			41100090219	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO RETRACTIL DE 18 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	3.00	6	18			6	18
1529	31/01/2023			710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in x 72 yd	2.6.7.1.4.2	Unidad	7.00	12	84			12	84
1530	31/01/2023			717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.20	100	20			100	20
1531	31/01/2023			710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2in x 55 yd	2.6.8.1.4.2	Unidad	6.00	12	72			12	72
1532	31/01/2023			711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.6.8.1.4.2	Unidad	6.00	6	36			6	36
1533	31/01/2023			767500590005	12 UNIDADES MEMORIA PORTATIL USB, 16 GB	2.6.7.1.4.2	Unidad	25.00	12	300			12	300
1534	31/01/2023			71100389412	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL DESARROLLO Y MEJORAMIENTO DE PROCESOS PRODUCTIVOS EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL Y PESQUERO	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	6	36000			6	36000
1535	31/01/2023			71100382079	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ESTRATEGIAS DE COMUNICACIONES Y MARKETING	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	6	36000			6	36000
1536	31/01/2023			70500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	7	42000			7	42000
1537	31/01/2023			71100389368	SERVICIO DE ANÁLISIS INSTRUMENTAL PARA LABORATORIO	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	6	36000			6	36000
1538	31/01/2023			70500011052	ERVICIO DE ANÁLISIS SENSORIAL DE PRODUCTOS HIDROBIOLÓGICOS Y AGROINDUSTRIALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	5	30000			5	30000
1539	31/01/2023			71100387887	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACUICULTURA	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,000.00	5	30000			5	30000
1540	31/01/2023			358600100321	Peptona Bacteriológica x 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1541	31/01/2023			351000021200	TIOSULFATO DE SODIO PENTAHIDRATADO P. A. X 500 g	2.6.7.1.2.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1542	31/01/2023			351000021474	GLUCOSA ANHIDRA X 500 g	2.6.7.1.2.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1543	31/01/2023			355800020020	EMULSION DE YEMA DE HUEVO CON TELURITO X 100ML	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,100.00	1	1100			1	1100
1544	31/01/2023			351000023565	PLASMA COAGULASA DE CONEJO CON EDTA 6 FRASCOS X3 mL	2.6.7.1.2.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1545	31/01/2023			358600020534	ANTISUERO ANTI SALMONELLA POLY O X 3 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1546	31/01/2023			358600020845	ANTISUERO ANTI SALMONELLA POLY H x 3mL	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1547	31/01/2023			358600100086	AGAR PLATE COUNT x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1548	31/01/2023			358600100106	AGAR BAIRD PARKER x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1549	31/01/2023			358600100195	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA x 500g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,100.00	1	1100			1	1100
1550	31/01/2023			358600100214	CALDO PEPTONADO RAPPAPORT VASSILIADIS SOYA (RSV) x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1551	31/01/2023			358600100705	AGUA DE PEPTONA TAMPONADA PARA SALMONELLA x 500g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/550.00	2	1100			2	1100
1552	31/01/2023			358600100740	AGAR OGYE BASE PARA HONGOS x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1553	31/01/2023			358600101003	AGAR PAPA DEXTROSA (APD) USP x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,100.00	1	1100			1	1100
1554	31/01/2023			358600101033	CALDO VERDE BRILLANTE BILIS LACTOSA x 500 g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1555	31/01/2023			358600101048	AGAR CRISTAL VIOLETA ROJO NEUTRO, BILIS, LACTOSA (VRBL) x 500g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1556	31/01/2023			358600101128	AGAR DICLORAN ROSA DE BENGALA CLORANFENICOL (DRBC) x 500g.	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1557	31/01/2023			51200060226	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE x 2mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/1,200.00	1	1200			1	1200
1558	31/01/2023			351000024379	GLUTAMATO MONOSODICO P.A. X 100g	2.6.7.1.2.2	Unidad	S/575.00	1	575			1	575
1559	31/01/2023			3510000201012	SACAROSA P.A. X 500 g	2.6.7.1.5.2	Unidad	S/575.00	1	575			1	575
1560	31/01													

1566	31/01/2023		511000070114	PROBETA DE VIDRIO CLASE B GRADUADA 100 mL (511000070114)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/18.00	2	36		2	36
1567	31/01/2023		511000070082	PROBETA DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADA 250 mL (511000070082)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/19.00	6	114		6	114
1568	31/01/2023		511000070083	PROBETA DE VIDRIO BOROSILICATOGRADUADA 500 mL (511000070083)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/22.00	6	132		6	132
1569	31/01/2023		511000151559	ESPÁTULA DE ACERO DOBLE PUNTA (CUCHARA Y PLANA) 20cm (511000151559)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/7.00	12	84		12	84
1570	31/01/2023		511000060202	PIZETA DE POLIETILENO 250 mL (511000060202)	2.6.7.1.4.2	Ciento	S/12.00	6	72		6	72
1571	31/01/2023		503700100008	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPOTAPER X 500 mL (503700100008)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/0.10	2800	280		2800	280
1572	31/01/2023		169900430038	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7fl oz (169900430038)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/12.00	4	48		4	48
1573	31/01/2023		512000150574	FRASCO GOTERO DE VIDRIO AMBAR X20 mL (512000150574)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/8.00	1	8		1	8
1574	31/01/2023		495700070021	ALGOBÓN HIDRÓFILO X 500 g (495700070005)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/12.00	2	24		2	24
1575	31/01/2023		169400050111	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE25 cm (169400050111)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/22.00	2	44		2	44
1576	31/01/2023		169900120124	JARRA DE PLÁSTICO X 2 L (169900120124)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/10.00	3	30		3	30
1577	31/01/2023		169400250052	TABLA DE PICAR DE PLASTICO 30 cm X45 cm (169400250063)	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/17.00	2	34		2	34
1578	31/01/2023		139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLENATURAL X 200 m (139200160332)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/15.00	15	150		15	150
1579	31/01/2023		501100042438	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 cmX 30 cm (501100042503)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/12.00	8	96		8	96
1580	31/01/2023		169900180056	PLATO TENDIDO DE LOZA Nº 7 (169900180056)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/9.00	12	108		12	108
1581	31/01/2023		166600020098	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 4 LAPROX. (166600020197)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/80.00	3	240		3	240
1582	31/01/2023		169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE (169400010041)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/6.00	2	12		2	12
1583	31/01/2023		169400070014	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA (169400070014)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/30.00	1	30		1	30
1584	31/01/2023		512000280552	GEL REFRIGERANTE X 500 g (512000280552)	2.6.7.1.4.2	Ciento	S/25.00	12	300		12	300
1585	31/01/2023		717200290141	PAPEL ALUMINIO DE 30 cm X 16 m (717200290141)	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/20.00	12	240		12	240
1586	31/01/2023		169400160100	Moldes de policarbonato	2.6.7.1.4.2	Unidad	S/166.67	12	2000.04		12	2000
1587	31/01/2023		140400030244	Software web de laboratorio para el registro de cotizaciones, orden de ensayo e informes de ensayo	2.6.6.1.3.2	Unidad	S/60,000.00	1	60000		1	60000
1588	31/01/2023		210100010996	Acreditación de métodos fisicoquímico de laboratorio	2.6.7.1.2.3	Servicio	S/15,000.00	1	15000		1	15000
1589	31/01/2023		606500260482	Calibración de equipos de laboratorio	2.6.7.1.4.3	Servicio	S/8,000.00	1	8000		1	8000
1590	31/01/2023		357600010045	Muestra ambiental para ensayos de aptitud por comparaciones interlaboratorios	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/7,000.00	1	7000		1	7000
1591	31/01/2023		212000100116	Adecuación de Infraestructura física pre-existente y Equipamiento (Laboratorio)	2.6.7.1.4.3	Servicio	S/361,060.00	1	361060		1	361060
1592	31/01/2023		07.11.0038.0639	SERVICIO DE SOPORTE DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - Técnico en Proceso	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000		1	15000
1593	31/01/2023		07.11.0038.0639	SERVICIO DE SOPORTE DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - Auxiliar de Transferencia	2.6.7.1.6.3	Servicio	14,000	1	16,000		1	16000
1594	31/01/2023		02.12.0001.0020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	2.6.7.1.6.3	Servicio	28,000	1	28,000		1	28000
1595	31/01/2023		07.11.0038.0639	SERVICIO DE SOPORTE DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - Profesional Agroindustria II	2.6.7.1.6.3	Servicio	26,000	1	26,000		1	26000
1596	31/01/2023		07.11.0043.0182	ESPECIALISTA EN TRAZABILIDAD Y PRIMERA TRANSFORMACIÓN DE LA MADERA	2.6.7.1.6.3	Servicio	45,000	1	45,000		1	45000
1597	31/01/2023		07.11.0038.0639	ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA EN MADERA	2.6.7.1.6.3	Servicio	28,000	1	28,000		1	28000
1598	31/01/2023		11.05.0010.0003	SERVICIO DE CARPINTERÍA	2.6.7.1.6.3	Servicio	22,750	1	22,750		1	22750
1599	31/01/2023		07.01.0016.4710	CONSULTORIA P/IDENTIFICACIÓN, PRIORIZACIÓN Y ELABORACIÓN DE PROYECTO DE ACCIÓN EN INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E	2.6.7.1.6.3	Servicio	27,000	1	27,000		1	27000
1600	31/01/2023		07.11.0038.0639	SERVICIO DE SOPORTE DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - Especialista en Hidrobiología	2.6.7.1.6.3	Servicio	27,000	1	27,000		1	27000
1601	31/01/2023		07.11.0043.4033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA RELACIONADO EN TEMAS ACUICOLAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	21,000	1	21,000		1	21000
1602	31/01/2023		07.11.0038.3423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION - Asistencias investigación 1	2.6.7.1.6.3	Servicio	14,000	1	14,000		1	14000
1603	31/01/2023		07.11.0038.3423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION - Asistencias investigación 2	2.6.7.1.6.3	Servicio	14,000	1	14,000		1	14000
1604	31/01/2023		07.11.0043.4058	SERVICIO DE REPRODUCCIÓN Y ENGORDE DE ESPECIES ACUICOLAS AMAZONICAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	31,500	1	31,500		1	31500
1605	31/01/2023		67.50.0222.0001	ASERRADERO PORTATILMOVIL	2.6.3.2.9.99	Unidad	73,561	1	73,561		1	73561
1606	31/01/2023		67.22.7274.0021	LIJADORA A BANDA	2.6.3.2.9.99	Unidad	100,000	1	100,000		1	100000
1607	31/01/2023		67.50.7915.0001	MAQUINA TUPÍ	2.6.3.2.9.99	Unidad	63,200	1	63,200		1	63200
1608	31/01/2023		53.22.8046.0002	MICROTOMO DE DESLIZAMIENTO	2.6.3.2.9.99	Unidad	75,500	3	75,500		3	75500
1609	31/01/2023		52.60.0013.0054	INSTALACIÓN DE QUEMADOR PARA INCINERADOR DE DESECHOS	2.6.7.1.6.3	Unidad	50,000	1	50,000		1	50000
1610	31/01/2023		74.22.0001.0001	CAMARA MULTIESPECTRAL	2.6.3.2.9.99	Unidad	69,000	1	69,000		1	69000
1611	31/01/2023		60.22.4052.0002	ESTACIÓN TOTAL DE USO TOPOGRÁFICO	2.6.3.2.9.99	Unidad	12,000	1	12,000		1	12000
1612	31/01/2023		07.10.0001.0703	FILTRO DE ACEITE	2.6.3.2.9.99	Unidad	14,000	1	14,000		1	14000
1613	31/01/2023		67.50.8300.0001	PRESA HIDRAULICA	2.6.3.2.9.99	Unidad	75,000	1	75,000		1	75000
1614	31/01/2023		60.22.4294.0001	EXTRACTOR DE GRASA Y/O ACEITE	2.6.3.2.9.99	Unidad	59,000	1	59,000		1	59000
1615	31/01/2023		35.11.0002.0168	PROTEINAS TOTALES	2.6.3.2.9.99	Unidad	58,827.5	1	58,827.5		1	58827
1616	31/01/2023		60.22.7291.0001	POTENCIOMETRO	2.6.3.2.9.99	Unidad	4,000	1	4,000		1	4000
1617	31/01/2023		67.50.8080.0006	MEZCLADORA HORIZONTAL	2.6.3.2.9.99	Unidad	15,500	1	15,500		1	15500
1618	31/01/2023		60.22.4835.0001	ICTIOMETRO	2.6.3.2.9.99	Unidad	650	2	650		2	650
1619	31/01/2023		60.22.5255.0001	LUXOMETRO	2.6.3.2.9.99	Unidad	800	1	800		1	800
1620	31/01/2023		67.64.0007.0001	AHUMADOR DE METAL	2.6.3.2.9.99	Unidad	17,500	2	17,500		2	17500
1621	31/01/2023		67.22.7542.0001	MOTOBOMBA	2.6.3.2.9.99	Unidad	6,000	2	6,000		2	6000
1622	31/01/2023		67.22.1566.0001	BOMBA SUMERGIBLE	2.6.3.2.9.99	Unidad	12,000	5	12,000		5	12000
1623	31/01/2023		51.10.0015.1303	ECLOSIONADOR Y SEPARADOR CONICO DE LARVAS NAUPLIOS DE 21.7 CM3	2.6.3.2.9.99	Unidad	3,000	6	3,000		6	3000
1624	31/01/2023		53.22.7820.0001	MICROCENTRIFUGA	2.6.3.2.9.99	Unidad	5,500	1	5,500		1	5500
1625	31/01/2023		51.10.0023.0025	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE TEFLÓN 100 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	2,600	1	2,600		1	2600
1626	31/01/2023		51.10.0005.0219	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE PTFE	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
1627	31/01/2023		54.11.0002.2507	NORMA UNE-EN ISO 4796-3:2001 MATERIAL DE VIDRIO PARA LABORATORIO, FRASCOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	450	9	450		9	450
1628	31/01/2023		51.20.0028.2151	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 31 cm X 46 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	900	2	900		2	900
1629	31/01/2023		51.10.0024.0112	EMBUDO DE VIDRIO DIÁMETRO 80 mm LONGITUD DE VÁSTAGO 80 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
1630	31/01/2023		54.11.0002.0636: NTP 399.046.1977	GAFAS O ANTEOJOS DE SEGURIDAD	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
1631	31/01/2023		51.10.0015.0012	BOTELLA DE VIDRIO DE BOCA ANCHA X 20 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	80	2	80		2	80
1632	31/01/2023		51.20.0029.0221	JUNTA CÓNICA DE CAUCHO DE ETILENO PROPILENO DIENO - EDPM PARA EMBUDO FILTRANTE Y KITASATO 50 mm X 61 mm X 84 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	3	50		3	50
1633	31/01/2023		49.57.0123.0113	PAPEL PARA LIMPIAR LENTES DE EQUIPOS X 50	2.6.7.1.4.2	Unidad	250	2	250		2	250
1634	31/01/2023		51.10.0015.0865	JUEGO DE ESPÁTULAS DE ACERO INOXIDABLE DE USO LABORATORIO X 12 PIEZAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400
1635	31/01/2023		60.22.6820.0002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITALO	2.6.7.1.4.2	Unidad	800	1	800		1	800
1636	31/01/2023		51.10.0006.0396	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 1000 µL - 5000 µl	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,200	1	1,200		1	1200
1637	31/01/2023		5.10.0002.3721	3 ACIDO SULFURICO P.A. 97% X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400
1638	31/01/2023		35.10.0002.3459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400

1639	31/01/2023	1	CONTRATO N° 158- PROINNOVATE-CETf2-2021 (CITE PRODUCTIVO - MADRE DE DIOS)	5.10.0002.5022	PERSULFATO DE POTASIO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1640	31/01/2023			35.10.0002.3764	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1641	31/01/2023			35.10.0002.3258	ACIDO BORICO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1642	31/01/2023			5.10.0004.0033	VERDE DE BROMOCRESOL X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	450	1	450		1	450
1643	31/01/2023			35.10.0004.0261	ROJO DE METILO X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	378.50	1	378.50		1	379
1644	31/01/2023			35.10.0004.0005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	350	1	350		1	350
1645	31/01/2023			35.37.0003.0001	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
1646	31/01/2023			35.38.0001.0086	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) ABSOLUTO 100% P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	4	600		4	600
1647	31/01/2023			35.10.0002.0232	BIFITALTO DE POTASIO P.A. X 250 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1648	31/01/2023			35.10.0004.0042	FENOLTALEINA P.A. X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400
1649	31/01/2023			35.10.0002.3707	CARBONATO DE SODIO ANHIDRO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1650	31/01/2023			35.10.0004.0259	ANARANJADO DE METILO X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
1651	31/01/2023			35.37.0006.0018	ETER DE PETROLEO P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,200	8	1,200		8	1200
1652	31/01/2023			35.10.0002.0618	HEXANO P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	2	300		2	300
1653	31/01/2023			35.10.0002.3276	ACETONA P.A. X 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
1654	31/01/2023			35.37.0003.0024	HIDROXIDO DE POTASIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
1655	31/01/2023			35.10.0002.3557	ACIDO ACETICO GLACIAL P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400
1656	31/01/2023			35.10.0002.0351	CLOROFORMO P.A. X 2.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	1	400		1	400
1657	31/01/2023			35.10.0002.3693	YODURO DE POTASIO P. A. X 250 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
1658	31/01/2023			5.10.0002.3967	ALMIDON SOLUBLE P.A. X 100 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
1659	31/01/2023			35.10.0002.2461	TIOSULFATO DE SODIO P.A. X 250 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	250	1	250		1	250
1660	31/01/2023			35.10.0002.6633	DICROMATO DE POTASIO P.A. X 250 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	250	1	250		1	250
1661	31/01/2023			35.38.0002.0008	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	1	100		1	100
1662	31/01/2023			89.44.0004.0028	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	12	500		12	500
1663	31/01/2023			80.50.0005.0326	GUANTES ANTIESTÁTICOS DE NAILON CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO TALLA M	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	14	500		14	500
1664	31/01/2023			89.96.0008.0486	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	24	500		24	500
1665	31/01/2023			89.96.0008.0770	CAMISETA DE ALGODÓN (PUNTO JERSEY 20/1) MANGA CORTA UNISEX	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,000	24	1,000		24	1000
1666	31/01/2023			89.96.0013.0023	MANDIL DE DRIL	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,000	15	1,000		15	1000
1667	31/01/2023			89.96.0015.0139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,000	10	1,000		10	1000
1668	31/01/2023			89.02.0001.0017	BOTA DE JEBE	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	8	500		8	500
1669	31/01/2023			67.36.7747.0001	TANQUE DE FERMENTACION	2.6.3.2.9.99	Unidad	14,000	40	14,000		40	14000
1670	31/01/2023			83.95.0005.0047	LECTOR DE MICROCHIP DE MANO PARA IDENTIFICACIÓN DE ANIMALES	2.6.3.2.9.99	Unidad	9,000	1	9,000		1	9000
1671	31/01/2023			83.99.0013.0005	CAMARON LARVAS	2.6.7.1.6.2	Millar	6,000	2	6,000		2	6000
1672	31/01/2023			08.03.0001.0047	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES VARIOS COMPONENTES (CAMARON)	2.6.7.1.6.2	Kg	5	500	5		500	5
1673	31/01/2023			51.10.0015.1862	KIT DE MATERIALES DE VIDRIO DEL LABORATORIO DE QUIMICA ORGANICA X 15 PIEZAS	2.6.7.1.6.2	Unidad	8,000	1	8,000		1	8000
1674	31/01/2023			83.97.0005.0082	TRICAINA METANESULFONATO (MS-222) PLV 100 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	3,000	1	3,000		1	3000
1675	31/01/2023			83.07.0004.0013	RED DE FITOPLANCTON 20 µm	2.6.7.1.6.2	Unidad	1,500	1	1,500		1	1500
1676	31/01/2023			83.07.0004.0095	RED DE ZOOPLANCTON DE 60 µm	2.6.7.1.6.2	Unidad	1,000	1	1,000		1	1000
1677	31/01/2023			83.99.0013.0007	ARTEMIA SALINA X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	1,000	2	1,000		2	1000
1678	31/01/2023			09.14.0005.0204	CAMARON GRANDE	2.6.7.1.6.2	Unidad	11,900	1	11,900		1	11900
1679	31/01/2023			35.10.0002.0227	BICARBONATO DE SODIO P.A X 25 kg	2.6.7.1.6.2	Unidad	3,600	15	3,600		15	3600
1680	31/01/2023			05.05.0005.0019	CAL AGRICOLA DE CARBONATO DE CALCIO Y MAGNESIO X 50 kg	2.6.7.1.6.2	Unidad	3,500	20	3,500		20	3500
1681	31/01/2023			09.06.0005.0048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.6.7.1.6.2	Kg	3,600	8	3,600		8	3600
1682	31/01/2023			09.06.0005.0065	MELAZA	2.6.7.1.6.2	Galon	4,200	12	4,200		12	4200
1683	31/01/2023			73.70.0011.0001	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 11 mm X 27 cm	2.6.7.1.6.2	Unidad	300	12	300		12	300
1684	31/01/2023			35.10.0001.0359	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE AMONIO EN AGUA (RANGO 0 - 1 ppm) X 250 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1685	31/01/2023			35.10.0001.0361	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRITO EN AGUA (RANGO 0 - 5 ppm) X 250 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1686	31/01/2023			35.10.0001.0247	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRATO EN AGUA (RANGO 0 - 30 ppm) X 100 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1687	31/01/2023			35.10.0001.0156	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE DUREZA TOTAL (RANGO 0 - 200 ppm) X 300 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1688	31/01/2023			35.10.0001.0259	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE ALCALINIDAD EN AGUA (RANGO 0 - 200 ppm) X 50 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1689	31/01/2023			35.10.0001.0552	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE FOSFATO EN AGUA (RANGO 0 - 30 ppm) X 40 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1690	31/01/2023			35.10.0001.0614	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE POTASIO EN AGUA (RANGO 0.1 - 7.0 mg/L) X100 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1691	31/01/2023			35.10.0001.0617	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE SULFATO EN AGUA (RANGO 2 - 70 mg/L) X100 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1692	31/01/2023			35.10.0001.0542	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE MAGNESIO EN AGUA (RANGO 0.05 - 4.00 mg/L Mg) X 100 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,250	1	1,250		1	1250
1693	31/01/2023			14.02.0006.0029	PEZ PACO - <i>Piaractus brachipomus</i> ETAPA ALEVINO	2.6.3.2.9.99	Millar	8	200	8		200	8
1694	31/01/2023			14.02.0006.0029	PEZ PACO - <i>Piaractus brachipomus</i> ETAPA ALEVINO	2.6.7.1.6.2	Millar	1,500	1	1,500		1	1500
1695	31/01/2023			14.02.0006.0020	GAMITANA - <i>Colossoma macropomum</i> ETAPA ALEVINO	2.6.7.1.6.2	Millar	1,500	1	1,500		1	1500
1696	31/01/2023			14.02.0006.0036	PEZ SABALO - <i>Brycon erythrophtherum</i> ETAPA ALEVINO	2.6.7.1.6.2	Millar	2,000	1	2,000		1	2000
1697	31/01/2023			14.02.0006.0034	PEZ DONCELLA - <i>Pseudoplatystoma fasciatum</i> ETAPA ALEVINO	2.6.7.1.6.2	Millar	2,000	1	2,000		1	2000
1698	31/01/2023			51.20.0014.0540	MEDIA DE POLIETILENO PARA BIOFILTRO DE 3.16 in DE DIAMETRO	2.6.3.2.9.99	Unidad	8,000	1	8,000		1	8000
1699	31/01/2023			04.22.3477.0003	SISTEMA HIDROPONICO PARA EMPAQUE AL VACIO 50 µm X 20.3 cm X 30.4 cm	2.6.7.1.6.2	Unidad	35,000	1	35,000		1	35000
1700	31/01/2023			01.70.0001.0009	KIT DE MATERIALES DE HIDROPONIA PIENSENANZA EN LABORATORIO DE BIOLOGIA X 60 PIEZAS	2.6.7.1.6.2	Unidad	37,500	1	37,500		1	37500
1701	31/01/2023			05.05.0008.0046	BANDEJA GERMINACION DE PLASTICO 4 cm X 39 cm X 60 cm	2.6.7.1.6.2	Unidad	25	100	25		100	25
1702	31/01/2023			50.11.0008.0142	BOLSA DE POLIPROPILENO PARA EMPAQUE AL VACIO 50 µm X 20.3 cm X 30.4 cm	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,500	12	1,500		12	1500
1703	31/01/2023			67.22.9058.0001	SECADORA (OTROS)	2.6.3.2.9.99	Unidad	15,553	1	15,553		1	15553
1704	31/01/2023			67.22.2714.0001	COCINADOR DE PESCADO	2.6.3.2.9.99	Unidad	8,000	1	8,000		1	8000
1705	31/01/2023			53.64.0431.0001	BALON DE OXIGENO	2.6.3.2.9.99	Unidad	4,000	1	4,000		1	4000
1706	31/01/2023			15.12.0004.0215	SOPORTE DE METAL 3.10 m X 4.00 m	2.6.3.2.9.99	Unidad	5,496	1	5,496		1	5496
1707	31/01/2023			08.03.0001.0047	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES VARIOS COMPONENTES	2.6.7.1.6.2	Kg	18	5000	18		5000	18
1708	31/01/2023			08.03.0001.0059	ALIMENTO EXTRUIDO PARA PECES REPRODUCTORES: GAMITANA, PACO Y TILAPIA	2.6.7.1.6.2	Unidad	20	140	20		140	20
1709	31/01/2023			76.75.0003.0198	DISCO DURO SAS PARA SERVIDOR	2.6.3.2.3.1	Unidad	3,000	1	3,000		1	3000
1710	31/01/2023			74.08.9200.0209	SERVIDOR 2 PROCESADORES 2.4 GHZ 12 CORE 16 MB CACHE	2.6.3.2.3.1	Unidad	12,750	1	12,750		1	12750

1711	31/01/2023		74.08.7700.0029	MONITOR A COLOR 27 in	2.6.3.2.3.1	Unidad	9,000	1	9,000			1	9000
1712	31/01/2023		52.60.0009.0002	INSTALACION DE MOTORES ELECTRICOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000	1	35,000			1	35000
1713	31/01/2023		52.60.2030.0567	INSTALACION DE SISTEMA DE DRENAJE DE REPRODUCCION DE PECES	2.6.7.1.6.3	Servicio	37,500	1	37,500			1	37500
1714	31/01/2023		11.11.0002.0164	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE AMBIENTE PARA ESTANQUES	2.6.7.1.6.3	Servicio	37,500	1	37,500			1	37500
1715	31/01/2023		52.60.0011.0018	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE PROTECCION ELECTRICA	2.6.7.1.6.3	Servicio	69,000	1	69,000			1	69000
1716	31/01/2023		07.05.0001.1166	SERVICIO DE ANALISIS FISICO Y MICROBIOLOGICO DE AGUA	2.6.7.1.6.3	Servicio	3,000	1	3,000			1	3000
1717	31/01/2023		35.20.0001.1153	CURSO TALLER DESARROLLO DE PROYECTOS DE INVESTIGACION	2.6.7.1.6.3	Servicio	2,500	1	2,500			1	2500
1718	31/01/2023		52.60.0013.0573	SERVICIO DE TRASIEGO DE OXIGENO MEDICINAL LIQUIDO	2.6.7.1.6.3	Servicio	1,250	1	1,250			1	1250
1719	31/01/2023		52.60.0013.0413	SERVICIO DE REUBICACIÓN DE CERCO DE ALAMBRE	2.6.7.1.6.3	Servicio	20,000	1	20,000			1	20000
1720	31/01/2023		35.20.0001.0994	CAPACITACION EN TECNOLOGIA Y MANEJO DE PECES TROPICALES (MULTITROFICO)	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000			1	10000
1721	31/01/2023		07.01.0016.4113	CONSULTORIA EN DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA	2.6.7.1.6.3	Servicio	38,050	1	38,050			1	38050
1722	31/01/2023		07.01.0016.0673	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO E IMPLEMENTACION DE PROCESOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	67,200	1	67,200			1	67200
1723	31/01/2023		07.11.0038.7166	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REPRODUCCION Y ENGORDE DE ESPECIES	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,220	1	15,220			1	15220
1724	31/01/2023		35.20.0001.0994	CAPACITACION EN TECNOLOGIA Y MANEJO DE PECES TROPICALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,220	1	15,220			1	15220
1725	31/01/2023		50.15.0003.0137	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO Y DIAGRAMACION DE PUBLICACION DIGITAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	9,000	1	9,000			1	9000
1726	31/01/2023		25.10.0003.0050	SERVICIO DE DISEÑO DE CARACTERIZACIÓN - Fermentos y destilados	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000			1	10000
1727	31/01/2023		25.10.0003.0050	SERVICIO DE DISEÑO DE CARACTERIZACIÓN - Aceites vegetales y harinas	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000			1	10000
1728	31/01/2023		07.11.0043.2037	SERVICIO DE DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO BIOMÉDICO -Diseño, construcción e instalación de descascarilladora	2.6.7.1.6.3	Servicio	56,822.5	1	56,822.5			1	56822.5
1729	31/01/2023		11.05.0012.0130	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE MODULO PARA BENEFICIADO DE CACAO	2.6.7.1.6.3	Servicio	95,000	1	95,000			1	95000
1730	31/01/2023		07.11.0043.2037	SERVICIO DE DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO BIOMÉDICO -Diseño, construcción e instalación de una grageadora	2.6.7.1.6.3	Servicio	38,000	1	38,000			1	38000
1731	31/01/2023		07.11.0043.2037	ERVICIO DE DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO BIOMÉDICO -Diseño, construcción e instalación de una cámara de congelación	2.6.7.1.6.3	Servicio	25,000	1	25,000			1	25000
1732	31/01/2023		02.12.0001.0020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	2.6.7.1.6.3	Servicio	8,000	1	8,000			1	8000
1733	31/01/2023		07.11.0043.2037	SERVICIO DE DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO BIOMÉDICO -Diseño, construcción e instalación de una quebradora de coco de castaña	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000			1	10000
1734	31/01/2023		52.60.0002.0007	INSTALACION DE LAVADERO	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000			1	10000
1735	31/01/2023		07.01.0003.0010	CONSULTORIA EN ASISTENCIA TECNICA EN LOS CULTIVOS DE CACAO	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000	1	35,000			1	35000
1736	31/01/2023		07.11.0038.8225	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y FORMULACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS TECNOLÓGICOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000			1	15000
1737	31/01/2023		07.11.0038.8225	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y FORMULACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS TECNOLÓGICOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000	1	35,000			1	35000
1738	31/01/2023		07.01.0003.0036	CONSULTORIA EN GESTION DE CALIDAD E INOCUIDAD DE PRODUCTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	25,000	1	25,000			1	25000
1739	31/01/2023		07.11.0043.5773	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACION DE METODO PARA DETERMINACION DE LA	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000			1	15000
1740	31/01/2023		07.11.0043.4752	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA ELABORACION DE VINO Y EQUIPOS VINICOLAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000	1	35,000			1	35000
1741	31/01/2023		35.20.0001.2491	TALLER DE CHOCOLATERÍA	2.6.7.1.6.3	Servicio	38,000	1	38,000			1	38000
1742	31/01/2023		45.80.0003.0237	SERVICIO DE AUTOMATIZACIÓN DEL AREA DE SECADO (L.MADERA)	2.6.7.1.6.3	Servicio	55,727	1	55,727			1	55727
1743	31/01/2023		02.12.0001.0016	ADECUACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.6.7.1.6.3	Servicio	116,000	1	116,000			1	116000
1744	31/01/2023		52.60.0013.0571	INSTALACIÓN DE BIODIGESTOR	2.6.7.1.6.3	Servicio	20,500	1	20,500			1	20500
1745	31/01/2023		18.02.0004.0030	INSTALACIÓN DE VIVERO	2.6.7.1.6.3	Servicio	65,000	1	65,000			1	65000
1746	31/01/2023		07.01.0016.0938	CONSULTORIA P/FOMENTO DEL USO DE ENERGIA NO CONVENCIONAL EN ZONAS DE	2.6.7.1.6.3	Servicio	70,000	1	70,000			1	70000
1747	31/01/2023		07.01.0016.4921	CONSULTORIA EN TELEDETECCIÓN Y ANÁLISIS ESPACIAL GEOGRÁFICO	2.6.7.1.6.3	Servicio	25,000	1	25,000			1	25000
1748	31/01/2023		07.01.0016.3796	CONSULTORIA PARA EL MONITOREO DE ZONIFICACIÓN FORESTAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	200,000	1	200,000			1	200000
1749	31/01/2023		07.11.0038.8772	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TELEDETECCIÓN PARA ACTIVIDADES DE MONITOREO DE	2.6.7.1.6.3	Servicio	80,000	1	80,000			1	80000
1750	31/01/2023		02.20.0001.0041	ACONDICIONAMIENTOS DE AMBIENTE PARA EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	2.6.7.1.6.3	Servicio	40,000	1	40,000			1	40000
1751	31/01/2023		07.11.0038.1301	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ENERGÍA Y MINAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	40,000	1	40,000			1	40000
1752	31/01/2023		07.11.0038.8892	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSPECCIÓN, EVALUACIÓN Y ADECUACIÓN DE INMUEBLES	2.6.7.1.6.3	Servicio	9,500	1	9,500			1	9500
1753	31/01/2023		07.01.0016.1579	CONSULTORIA EN DISEÑO DE PLAN DE DESARROLLO DE SERVICIOS DIGITALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	40,000	1	40,000			1	40000
1754	31/01/2023		50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	2,500	1	2,500			1	2500
							Total General en \$I.	70696	23896129	33	157857	70668	23738272

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad